

# संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय

(कर्मचारी प्रशासन महाशाखा)



प.सं. ०७५।७६

मिति २०७५।१०।०८

## बिषय: विवरण प्रकाशित गरिएको वारे ।

*नेपाल प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणीका कर्मचारीहरुको लागि मात्र*

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ बमोजिम संघ प्रदेश र स्थानीय तहमा कर्मचारी समायोजन प्रयोजनार्थमिति २०७५ पौष १२ गतेको गोरखापत्रमा प्रकाशित सूचनाअनुसार माघ २ गतेसम्म अनलाइनबाट आफ्नो रोजाइको प्राथमिकता छनौट गर्ने कार्य सम्पन्न भई सकेको छ । उक्त अध्यादेशको दफा ८ मा तोकिएका आधारहरुमा कर्मचारीहरु समायोजन गर्नका लागि निजामती कितावखानामा रहेको विवरणलाई अध्यावधिक गराउन पटक पटक सूचना प्रकाशन गरीएकोमा हाल सम्म अध्यावधिक भएको विवरणतपशील बमोजिम सार्वजनिक गरिएको छ । प्रकाशित यस विवरणमा समेत आफ्नो विवरण अध्यावधिक नभईसमायोजन प्रकृत्यामा आफ्नो ज्येष्ठता निर्धारणमा असर पर्ने देखिएमा फरक पर्न गएको विवरण सच्याउन सो लाई पुष्टि गर्ने स्पष्ट प्रमाण खुल्ने कागजात ३(तीन) दिनभित्र तल दिइएको इमेलमा पठाउनुहुन सम्बन्धित सबैलाई जानकारी गराइएको छ । कर्मचारीबाट प्राप्त थप विवरणको अधिकारिकता प्रमाणित भएपछि सो विवरण समेत समावेश गरी समायोजन कार्य गरिनेछ । समायोजन गर्दा यसै विवरणलाई ज्येष्ठताको आधार मानिने भएकाले तोकिएको समयावधि भित्र विवरण अध्यावधिक नगराएको कारणबाट ज्येष्ठता फरक परेमा स्वयं कर्मचारी जिम्मेवार हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

यस पुर्वको सूचना मा भुलवस म्याद भएको सच्याइएको छ ।

पुनश्च: कागजात पठाउँदा हरेक पृष्ठमा कर्मचारी स्वयंले प्रमाणित गरी पठाउनु पर्ने छ । गलत नियत राखी प्रविधिको दुरुपयोग गरि झुट्टा विवरण पेश गरेको कार्य प्रमाणित भएमा प्रचलित कानून बमोजिम दण्डनीय हुने व्यहोरा समेत जानकारी गराइन्छ ।

### बिवरण पठाउनेEmail:

[sendtosamayojan@gmail.com](mailto:sendtosamayojan@gmail.com)

थप जानकारीको लागि सम्पर्क

उपसचिव झरेन्द्र प्रसाद चापागाई: 9841554385

शाखा अधिकृत रविन्द्रजंग थापा: 9862218330

शाखा अधिकृत खिलाराज राई: 9851161114

शाखा अधिकृत विष्णुहरी बराल: 9851155527

शाखा अधिकृत नमराज वाग्ले: 9851062988

### प्रकाशित विवरणमा कुन कुन विवरण फरक परेका सम्पर्क गर्ने?

- हालको सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी तथा कार्यरत कार्यालय फरक परेमा वा आफ्नो नाम सम्बन्धित सेवा समूहको सूचीमा उल्लेख नभएमा ।
- हालको पदमा ज्येष्ठता लागु हुने नियुक्ति मिति फरक परेमा ।
- हालको पद भन्दा एक श्रेणी मुनिको पदको ज्येष्ठतामिति फरक परेमा ।
- अन्य कर्मचारीको विवरणमा त्रुटि भएको कारण आफुलाई असर पर्ने भएमा ।

नेपाल प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूह रा.प.तृतीय श्रेणी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१	१८९४४२	धुव्रवहादुर शाह	अध्यागमनअधिकृत	२०५७-०१-१५		२०१९-०२-२१	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२	१८९५२०	राजनश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०५९-०१-०१	२०४७-१२-०३	२०२७-०९-१५	मनोसामाजिकअपाङ्ग बन्दी अस्पताल , नख्खु, ललितपुर	काठमाडौं
३	१८९४४८	रामकृष्ण नकर्मो	शाखाअधिकृत	२०५९-०१-०१	२०४९-०१-०१	२०२२-०६-०५	राष्ट्रपतिकोकार्यालय काठमाण्डौ	भक्तपुर
४	१८९५२१	मुस्कानकुमार मास्के	शाखाअधिकृत	२०६०-०१-०१	२०५०-०९-०१	२०२६-०७-१९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५	१८९४५०	प्रेरणामहर्जन	शाखाअधिकृत	२०६०-०६-०१		२०३०-०७-११	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	ललितपुर
६	१८९५१६	वलवहादुर अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६१-०१-०१	२०५६-०१-०१	२०२२-०२-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	धादिङ
७	१८९४५२	पवित्रप्रकाश शाह	शाखाअधिकृत	२०६१-०१-०१		२०२३-०६-२६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८	१८९४५१	शोफिनशाह	शाखाअधिकृत	२०६१-०१-०१		२०२६-०८-१२	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
९	१८९७३३	सागरशाह	शाखाअधिकृत	२०६२-०१-०१	२०५४-०३-०१	२०२७-०५-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१०	१८९४५९	दिव्याश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६२-०१-०१	२०५७-०१-०१	२०२०-१०-१७	गोश्वारा हलाककार्यालय काठमाडौं	काठमाडौं
११	१८९४५७	कृष्णमणी फुयाल	शाखाअधिकृत	२०६२-०१-०१	२०५८-०१-०१	२०२७-०९-२६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२	१८९४५५	भुवनवहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६२-०१-०१	२०५९-०१-०१	२०२१-०७-०६	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
१३	१८९४८२	शोभनावस्न्यात	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०१९-०१-१५	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
१४	१८९४७७	सविताङ्गोल	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०२६-०५-१०	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५	१८९४७३	मोहनप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०२७-०८-०७	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	झापा
१६	१८९४६१	अमृतमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०२७-०८-१५	नेपाल ट्रष्टकोकार्यालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७	१८९४८०	ओमकारशाह	अध्यागमनअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०२८-०४-२८	अध्यागमनकार्यालय , धनगढी, कैलाली	बर्दिया
१८	१८९४६४	ज्योतिके.सी. रावल	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३०-०७-२२	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९	१८९४६९	सुदनखवाखली श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३१-१०-०४	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	काठमाडौं
२०	१८९४७२	अर्चनाखड्का	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३३-०८-२०	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		अधिकारी						
२१	१८९४६७	ज्योतीश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३३-०८-२०	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२	१८९४६२	रचिन्द्रङ्गोल (महर्जन)	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३५-०२-०७	राष्ट्रियजनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काठमाडौं	काठमाडौं
२३	१८९४७०	तुलसीप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३७-०४-०७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२४	१८९४७८	अन्जुसिंह के.सी	शाखाअधिकृत	२०६२-०२-०१		२०३७-११-०४	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	काठमाडौं
२५	११५५०६	यज्ञप्रसाद आचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०६२-०५-१९	२०४७-०१-०९	२०२३-०५-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , झापा	झापा
२६	१६०८२५	कालीबहादुर भुजेल	शाखाअधिकृत	२०६२-०९-१८	२०५९-०४-२१	२०३३-०७-२७	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , जनकपुर	भोजपुर
२७	१९१४९९	नानिबाबु पोख्रेल	शाखाअधिकृत	२०६२-१२-०८		२०२२-०९-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गोरखा
२८	१८९७१८	राजुमानङ्गोल	शाखाअधिकृत	२०६३-०१-०१	२०५६-०१-०१	२०२२-११-११	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
२९	९९६१९	शम्भुप्रसाद चालिसे	शाखाअधिकृत	२०६३-०६-०८	२०५३-०५-१७	२०२१-०१-१८	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	धादिङ
३०	१७८८३२	थानेश्वरभूसाल	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६३-०६-०८	२०५९-१२-१२	२०३७-०५-०२	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , रसुवा	गुल्मी
३१	१८७६२३	रमेशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६३-०६-०९		२०३८-०९-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
३२	१८९५१७	वुद्धिवहादुर गुरुङ	शाखाअधिकृत	२०६४-०१-०१	२०५२-०१-०१	२०२२-११-१६	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
३३	१८९४८८	मिनाके.सी.	शाखाअधिकृत	२०६४-०१-०१	२०५६-०१-०१	२०२२-०१-०१	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
३४	१८९४९०	उत्तरकुमार गुरुङ	शाखाअधिकृत	२०६४-०१-०१	२०५८-०१-०१	२०२२-०९-१०	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
३५	७४८८१	मीनादेवी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०३७-०८-१२	२०१८-०१-०६	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३६	७३५५७	आरामविक्रम शाह	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०३७-११-२२	२०१७-११-०७	खानेपानीमन्त्रालय	काठमाडौं
३७	७९०८२	तिर्थबहादुर अधिकारी	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०३९-११-०१	२०१७-१०-२०	कारागारकार्यालय , लमजुङ	लमजुङ
३८	१२८०२२	टेकप्रसाद देवकोटा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४०-११-१४	२०१८-०७-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाल्पा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
३९	९५१४६	रुद्रप्रसाद जवाली	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४१-०८-०८	२०२०-०७-०१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
४०	९७२९७	डिल्लीरामशर्मा (पौडेल)	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४१-०८-१९	२०१७-१२-२६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पर्वत	पर्वत
४१	१०५१८१	दलजीत भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४१-०९-१०	२०१८-०४-२७	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
४२	९२२७७	सिद्धराजचटौत	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४१-०९-१०	२०२०-०३-१०	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	कञ्चनपुर
४३	९३८५५	काजीकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४२-०३-२४	२०१९-०६-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , ललितपुर	काठमाडौं
४४	८८५९०	राजेन्द्रप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४२-११-२३	२०१९-०२-२०	जिल्ला वनकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
४५	१४३००८	यादवराज शर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४२-११-२६	२०१८-०३-१३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
४६	११४२२९	सरश्वतीमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-०३-२३	२०१८-०९-१३	सूचना विभाग , काठमाण्डौ	ललितपुर
४७	९६०७०	डम्बरबहादुर चन्द	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-०३-३१	२०१८-१२-०२	यातायातव्यवस्था कार्यालय सेती, कैलाली	काठमाडौं
४८	८६०९९	रमेशकुमार कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-०५-०१	२०१८-०८-१५	भूमिसुधार तथाब्यवस्थापन विभाग , काठमाण्डौ ।	ओखलढुंगा
४९	१२९९१६	चन्द्रप्रसाद बस्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-०९-१८	२०१९-०४-०८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
५०	९१२६१	खिमलाल पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४३-११-०१	२०१९-०८-१७	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय , गुल्मी	अर्घाखाँची
५१	९७२७७	नविन्द्रनापित	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०३-०८	२०१९-१०-१४	जल तथा उर्जाआयोगको सचिवालय काठमाडौं	काठमाडौं
५२	८३२७६	बल्लभबिष्ट	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०४-१४	२०१९-०३-०३	रुपाकोटमजुवागढी नगरपालिका खोटाङ	ललितपुर
५३	११२००१	रामचन्द्र कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०४-२१	२०१८-११-२६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	चितवन
५४	१०६६६५	अम्बिकारमण आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०४-२५	२०१८-०२-१९	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	ललितपुर
५५	१०६५१४	कृष्णप्रसाद जवाली	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०४-२६	२०१९-०१-१५	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	गुल्मी
५६	१२०२४४	लक्ष्मणप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०५-१९	२०१८-०६-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सल्यान

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
५७	११६५७५	सनतप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०६-२३	२०१९-०७-१५	भन्सार विभाग , काठमाण्डौ	प्यूठान
५८	७३७८२	पुष्करबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०७-२०	२०१७-१२-१०	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
५९	०१०९४३३	डिल्लीरामभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०७-२५	२०२२-०७-०२	चौतारासाँगाचोकगढी नगरपालिका ,सिन्धुपाल्चोक	भक्तपुर
६०	१०५९०४	कृष्णप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-०८-०७	२०१९-०६-०३	पशुपन्छी तथामत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	स्याङ्जा
६१	९०६८३	कमलबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-१०-०७	२०१९-१२-२०	लेटाङ नगरपालिकामोरङ	भक्तपुर
६२	८५७०६	अनन्तप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-१०-१७	२०२०-०१-२३	सार्वजनिक ऋणव्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं
६३	१३२७७१	रमेशकुमार उपाध्याय लुईटेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४४-११-२३	२०२१-०७-१८	न्याय सेवातालीम केन्द्र , काठमाण्डौ	धादिङ
६४	११५७६१	चिरञ्जिवीथापा	जेजर	२०६४-१०-०१	२०४५-०२-२४	२०१८-०४-०५	कारागारकार्यालय , महोत्तरी	कास्की
६५	११२६९५	बिजयकुमार कार्की	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-०६	२०२०-१०-०९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	भक्तपुर
६६	११२७७८	यज्ञप्रसाद शर्मा	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-०७	२०१८-०१-३०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रामेछाप	रुकुम
६७	७३२२५	ध्रुवप्रसाद ढोडारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-०८	२०१८-०१-२३	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
६८	१६३२४८	खगेन्द्रखड्का	करअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-१०	२०२४-०५-०३	आन्तरिक राजश्वकार्यालय ललितपुर-१	झापा
६९	८५७१६	तेजलक्ष्मी धोंजु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-१४	२०१८-०३-१५	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	भक्तपुर
७०	११११५३	राजकुमार महर्जन	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-१५	२०२१-०१-०२	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	काठमाडौं
७१	१०२३२६	धर्मेशप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-१६	२०१८-०७-०३	सडक विभाग ,पाटन, ललितपुर	सिरहा
७२	A१११३७६	श्यामप्रसाद गैरे	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-२४	२०१९-०८-१७	सिद्धार्थनगरनगरपालिका कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
७३	१५३७७७	हिमालयजिवि उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०३-२७	२०२१-०४-०५	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
७४	१२२३६७	छत्रबहादुर शाह	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०४-१२	२०२२-०१-०४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	डोटी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
७५	१११६२०	सुन्दरशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०४-१७	२०१९-०२-३०	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	बाग्लुङ
७६	८१९२१	शिवप्रसाद रिमाल	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०५-०६	२०२०-०१-०१	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौ	काठमाडौं
७७	८४८६२	खड्गबहादुर घर्ती	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०५-२७	२०१७-११-०६	राप्ती उपक्षेत्रीय अस्पताल दाङ	दाङ
७८	१२२२८१	भुपतीभूसाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०७-३०	२०१७-११-०१	खानेपानी तथासरसफाई डिभिजन कार्यालय, नवलपरासी	रुपन्देही
७९	१४९७४८	बेदप्रसाद आचार्य	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०८-१५	२०२०-०५-१५	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, ललितपुर	काठमाडौं
८०	१२०२२७	हरिप्रसादपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०९-०४	२०२०-०३-१५	संघीय सचिवालयनिर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	भक्तपुर
८१	१२०३५७	प्रमोदमैनाली	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०९-०४	२०२०-०९-१०	सम्पतिसुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग, काठमाडौं	भक्तपुर
८२	A११३०८७	रेवतीरमण शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०९-११	२०२३-०८-१९	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
८३	१२२३३३	देवेन्द्रबहादुर देउजा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०९-१३	२०२०-१०-०२	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	काठमाडौं
८४	०९३१७५	रामेश्वरअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-०९-२०	२०२०-१२-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बाग्मती	बारा
८५	११८५९२	कृष्णदाहाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-१०-०५	२०२१-०१-१०	राष्ट्रियहर्वेरियम तथा वनस्पती प्रयोगशाला, काठमाडौं	ललितपुर
८६	९२०७७	पदमराज चटौत	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-११-२४	२०२१-११-१२	सार्वजनिक वित्तव्यवस्थापन तालिम केन्द्र, ललितपुर	डडेल्धुरा
८७	०७१४७३	रामसुन्दर शर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-१२-२१	२०१८-०१-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, मुस्ताङ	काभ्रेपलाञ्चोक
८८	७३७०२	रत्नमान उदास	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४५-१२-२१	२०१८-०३-०४	भूमिसुधार तथाब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	ललितपुर
८९	११९२३४	गणेशप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०२-१९	२०१८-०२-१९	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय स्याङ्जा	स्याङ्जा
९०	९३५२९	रामचन्द्र भण्डारी	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०२-२०	२०२०-१२-०५	मालपोत कार्यालय, सोलुखुम्बु	मकवानपुर
९१	१००६४४	राजेन्द्रबुढाथोकी	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०२-२२	२०२१-०३-०८	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौ	दाङ
९२	१३१३०९	टंकबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०२-२९	२०१८-०४-१६	यातायातव्यवस्था कार्यालय, मेची	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
९३	१४६७८	वासुदेवतिवारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०२-२९	२०२०-११-०९	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
९४	१२४९९३	तिलकरामरिजाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-०४	२०१९-०५-०७	श्रम कार्यालयबुटवल, रुपन्देही	काठमाडौं
९५	८७६६४	कमलराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-०४	२०१९-०७-१९	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	अर्घाखाँची
९६	१२२१६१	विष्णुमाया गौतम	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-०५	२०१८-०९-१७	जिल्लाजनस्वास्थ्य कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
९७	११७२९१	राजमणी दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-०७	२०२३-१२-१५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
९८	१०९७९१	ईश्वरव्यञ्जनकार	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-११	२०२३-०४-२१	भैरहवा भन्सारकार्यालय , रुपन्देही	ललितपुर
९९	१०२४५०	रविश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-१३	२०२४-०६-३०	अनौपचारिकशिक्षा केन्द्र भक्तपुर	काठमाडौं
१००	९६४९४	जानुकुँवर	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-१४	२०१८-०७-२१	कर दाता सेवाकार्यालय , कलंकी, काठमाडौं	काठमाडौं
१०१	११२०६४	सावित्रीखड्का	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-१४	२०१९-०१-०१	कर दाता सेवाकार्यालय , ठमेल, काठमाडौं	काठमाडौं
१०२	१०५२४०	निरञ्जनबिजु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-१५	२०२०-०३-१७	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१०३	९९७४६	उत्तमश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०३-३०	२०१८-१०-११	कर दाता सेवाकार्यालय टंगाल	काठमाडौं
१०४	९९५८०	दीपककुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०४-२५	२०२१-०५-०४	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	काठमाडौं
१०५	९२४७७	बिनोदराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०५-०४	२०२०-०५-०५	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	काठमाडौं
१०६	११५५५६	सुरेन्द्रके.सी.	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०६-१०	२०२२-०४-३०	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	डोटी
१०७	९९१४२	गोपालआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०७-०२	२०१८-१२-२५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , झापा	झापा
१०८	१२२०७२	दिव्यराज घिमिरे	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०७-२५	२०१९-०२-२९	मालपोत कार्यालय ,तनहुँ	कास्की
१०९	१२०४८६	कृष्णप्रसाद अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०७-२७	२०१८-०४-०९	यातायातव्यवस्था कार्यालय ,गण्डकी (सवारी) कास्की	स्याङ्जा
११०	१०४९४९	प्रेमप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०८-०१	२०१९-१०-२०	प्रदेश सभासचिवालय , पोखरा	कास्की
१११	१२९३८८	गौराजबहादुर लिम्बु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०९-२०	२०१८-०९-१५	शुक्लाफाँटावन्यजन्तु आरक्ष, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
११२	१३३३९९	जानुप्रसाद पनेरु	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-०९-२०	२०२४-०८-१०	तिनाउगाँउपालिका पाल्पा	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
११३	१२२४४३	अनन्तप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०१	२०२०-०३-०१	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
११४	१२१६९९	दिपकखनाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०१	२०२१-०८-२०	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
११५	१२१६९४	राजेशउप्रेती	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०१	२०२२-०२-२४	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	चितवन
११६	९४२७९	गोपालप्रसाद बराल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०३	२०२१-१०-२२	भूमिसुधारकार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
११७	१२११८२	यज्ञराज भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०३	२०२२-०६-१२	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , धनगढी	बैतडी
११८	११५३४७	केशवप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०३	२०२४-०६-२०	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	पर्वत
११९	९१०३३	भवानीशंकर घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०४	२०१९-०२-१२	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	काठमाडौं
१२०	११९३६५	मात्रिकाप्रसाद ओझा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०५	२०१९-०९-०५	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ३, हेटौंडा	काठमाडौं
१२१	९५९६८	रामप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-०८	२०१८-१२-२९	डिभिजन सडककार्यालय , भरतपुर, चितवन	चितवन
१२२	१०५६६३	गोपीप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-१५	२०१९-०३-२७	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१२३	९४६६६	तोयनारायण अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-१९	२०१९-०१-०९	इलाका प्रशासनकार्यालय , मझगवा, रुपन्देही	स्याङ्जा
१२४	A१२६४६१	कलकबहादुर खड्का	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-२०	२०२१-०३-२१	मालपोत कार्यालय , कलंकी, काठमाण्डौ	बझाङ
१२५	९६१३९	माधवप्रसाद मिश्र	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-२४	२०१८-०८-१५	निजामतीकितावखाना , ललितपुर	भक्तपुर
१२६	१७२९०२	राजनप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१०-२७	२०२०-०७-१८	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
१२७	१११३७२	राधेश्यामशर्मा बस्याल	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-११-१४	२०२०-०९-१४	मालपोत कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
१२८	८६८२४	दिपककुमार कर्ण	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-११-२४	२०२०-१०-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनुषा	रौतहट
१२९	१०१०८०	रामनारायण श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४६-१२-२८	२०२१-०५-१८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनकुटा	धनकुटा
१३०	१०९७२२	रामप्रसाद ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-०३	२०२०-०८-२५	लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय	झापा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							निर्देशनालय , धनकुटा	
१३१	१७९६३६	चूडामणिचापागाई	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-०४	२०२३-०४-२३	भूमिसुधारकार्यालय , भक्तपुर	काठमाडौं
१३२	A१०९७७६	प्रेमप्रसाद गौतम	अध्यागमनअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-०६	२०२१-११-२७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
१३३	१२१२५१	शंकरप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-०९	२०२४-१०-२५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय सुनसरी	सुनसरी
१३४	१५६०७६	श्यामबाबु भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-१०	२०१८-११-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुनसरी
१३५	१०८५६५	नरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-१३	२०२३-०१-२१	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
१३६	०९३३५८	लिलाकान्तपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-१७	२०२३-०६-१९	राष्ट्रपतिकोकार्यालय काठमाण्डौ	मोरङ
१३७	१०३००३	हरिबहादुर दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०१-१७	२०२४-०६-१५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय इलाम	इलाम
१३८	१२२१२५	दिपकके.सी.	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०२-०४	२०२१-०६-०९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१३९	१२३७१७	प्रेमकाजी महर्जन	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०२-०४	२०२६-०२-१७	शिक्षक सेवाआयोग भक्तपुर	ललितपुर
१४०	१२८४७४	राजेन्द्रप्रसाद पोखरेल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी(*)	२०६४-१०-०१	२०४७-०२-२४	२०२३-०५-१०	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , गुल्मी	स्याङ्जा
१४१	८८५५२	मुकुन्दप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०२-२७	२०१९-०७-०७	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
१४२	१४९३८४	रामजिनिशराउत	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०२-२७	२०२०-०५-०५	भूमिसुधारकार्यालय , बाँके	सर्लाही
१४३	१२३४३०	महेशकुमार पोखरेल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-०८	२०२२-०४-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , जुम्ला	काठमाडौं
१४४	१२०६३४	देवीप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-१७	२०२२-११-१२	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , भरतपुर, चितवन	चितवन
१४५	८९९४९	रघुनाथ फुँयाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-२९	२०१९-०९-२०	भूमिसुधार तथाब्यवस्थापन विभाग , काठमाण्डौ ।	काठमाडौं
१४६	१२३२९४	पुष्पबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-२९	२०२०-०९-१८	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय १, विराटनगर	मोरङ
१४७	१०३१७३	कृष्णप्रसाद शर्मा सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-२९	२०२४-०७-१८	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	तनहुँ
१४८	९४५१८	इन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-३१	२०२०-०२-१८	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय,	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							अनामनगर, काठमाडौं ।	
१४९	१००९९५	कुमारपौड्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-३१	२०२१-१०-०६	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ललितपुर
१५०	१२३२१३	जयराजभण्डारी	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-३१	२०२२-०२-०७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मनाङ	झापा
१५१	११५८२२	अनोजकुमार घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०३-३१	२०२६-०३-०१	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , विराटनगर	काठमाडौं
१५२	०८८१०८	कुमारढुगाना	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०५-२६	२०२०-११-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१५३	०८८१०९	कैलाशमातछैं	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०५-२७	२०१९-०८-१४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
१५४	१२८४३४	कमलप्रसाद काफले	जेलर	२०६४-१०-०१	२०४७-०५-२८	२०२५-०१-०८	कारागारकार्यालय , चितवन	उदयपुर
१५५	८७८७१	वेवीरिजाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-०६-२१	२०२०-०९-०५	डिभिजन सडककार्यालय , ललितपुर	मकवानपुर
१५६	१२०४४१	खगेन्द्रराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४७-१२-०६	२०२२-०४-१०	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	कैलाली
१५७	८७१५२	बिश्वनाथ शर्मा	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-०३-१८	२०१९-०३-२२	मालपोत कार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
१५८	७३६७१	रामबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-०३-३२	२०१७-११-१७	कर दाता सेवाकार्यालय , बालाजु, काठमाडौं	भक्तपुर
१५९	८८३२८	सुबोधकुमार खनाल	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-०५-०२	२०१९-०३-२२	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, ललितपुर	मकवानपुर
१६०	८९६७२	केशवप्रसाद पुडासैनी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-०७-१७	२०२०-०७-१६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
१६१	१२३१५१	पितृभक्त गिरी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-१०-२०	२०२२-०३-१५	ठाकुरबाबानगरपालिका बर्दिया	सुर्खेत
१६२	१११३६९	रुद्रदेवी पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-१२-०४	२०२०-१०-१०	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , चितवन	चितवन
१६३	१११९०२	राजुअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-१२-१७	२०२१-०५-०५	कर दाता सेवाकार्यालय , बत्तीसपुतली, काठमाडौं	सुनसरी
१६४	८६६४५	डिल्लीरमण पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४८-१२-३०	२०१८-०५-०७	जिल्ला हुलाककार्यालय , ताप्लेजुङ	मोरङ
१६५	१३९५३०	चन्द्रेश्वरसाह	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०२-०९	२०२६-०५-१८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय	सर्लाही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, जनकपुर	
१६६	१३५५५०	रामनरेश राय	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०२-२२	२०२०-०७-०३	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	महोत्तरी
१६७	११४८१५	बद्रीबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-०३	२०२४-०५-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१६८	१३२२४२	पुण्यप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१०	२०२२-०८-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	तेह्रथुम
१६९	१११२०७	रामचन्द्र काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१२	२०२१-०७-१०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१७०	१३४६३८	इन्दिराखनाल गौतम	उद्योगअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०४९-०३-१२	२०२४-०१-१३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
१७१	१३५८६४	विष्णुलामिछाने	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०४९-०४-१२	२०२२-०१-१८	कर दाता सेवाकार्यालय काठमाडौं	बाँके
१७२	१००८४८	अनिलकुमार शाही	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५०-१०-१४	२०२२-०३-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कास्की	कास्की
१७३	१०५५५६	रमेशकुमार खनाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-०८-०७	२०२१-०८-२८	जिल्ला वनकार्यालय , मकवानपुर	पाल्पा
१७४	१०५२०८	सुरेन्द्रकुमार बज्राचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१०-१३	२०२५-०१-१५	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	ललितपुर
१७५	९१२५५	टिकाराम पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१०-२२	२०१८-०७-०६	डिभिजन सडककार्यालय , काठमाण्डौ	गोरखा
१७६	१०६७३२	भुपेन्द्ररायमाझी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१०-२६	२०१९-०९-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	नवलपरासी
१७७	१०००२६	खिलप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१०-२७	२०१८-१२-२३	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	गोरखा
१७८	११२५६९	कृष्णव्यान्जु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-११-०३	२०२५-०८-१२	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१७९	१११३०२	नेत्रविलास पन्त	हुलाकअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-११-१९	२०२२-१२-०६	जिल्ला हुलाककार्यालय , चितवन	चितवन
१८०	१२१३५२	सुमाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-११-१९	२०२७-०५-०५	ठुला करदाताकार्यालय ललितपुर	भक्तपुर
१८१	१०५२०६	गिताकुमारी राई	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०५१-११-२२	२०२२-०४-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,ताप्लेजुङ	झापा
१८२	१०१३१५	अरुणोदयमान रञ्जित	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-११-२८	२०१८-०२-१०	मालपोत कार्यालय , भक्तपुर	काठमाडौं
१८३	९३६२३	रेखाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-११-२८	२०२२-१०-०६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी	बाँके

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय , सुर्खेत	
१८४	११७४७५	देवबहादुर थापा (सारु)	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१२-०१	२०२२-०५-०५	द्यूलागिरी, बाग्लुङ	पाल्पा
१८५	१३००२९	जयरामथारु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१२-१४	२०२२-१०-०३	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय बाँके	बाँके
१८६	१२९५९९	रेखागौतम जोशी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५१-१२-२०	२०२४-०४-१४	मध्यपश्चिमाञ्चलक्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१८७	१२१३३४	मुक्ताबास्कोटा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०१-०६	२०२३-०८-२३	जिल्ला हुलाककार्यालय , रोल्पा	काठमाडौं
१८८	१५२९०९	भक्तिसराराना	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०१-०७	२०२४-०२-२९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	पाल्पा
१८९	१३८७२८	भुपेन्द्रराई	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०१-१२	२०२७-०३-१३	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	मोरङ
१९०	११३०३७	सुभद्रापन्थी	बालसंरक्षण अधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०१-१३	२०२४-०८-२०	महिला तथाबालबालिका कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
१९१	११०९१८	जयबहादुर खड्का क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०२-०८	२०२३-११-१५	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	काठमाडौं
१९२	१५००३०	शर्मिलाकार्की	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०२-२८	२०२१-०७-१५	प्रहरीकितावखाना , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९३	१२५९६२	रामप्रसाद पोखरेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-०४	२०२६-०९-१४	कालिन्चोकगाँउपालिका दोलखा	दोलखा
१९४	१०४८७६	बालकृष्ण कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-०५	२०२२-०२-१६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	धादिङ
१९५	A१२१९९०	लक्ष्मीसुन्दर अवाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-०८	२०२६-०८-१३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काठमाडौं	भक्तपुर
१९६	१०५१५०	गौतमराज अमात्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-१२	२०२४-०७-१६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	मोरङ
१९७	१०६४५२	रामप्रसाद मचामसी	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-१५	२०२०-०२-१८	मालपोत कार्यालय ,निलकण्ठ धादिङ	भक्तपुर
१९८	९९७२४	श्रीकृष्णबिडारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-१९	२०२०-०३-१२	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , हेटौंडा	धादिङ
१९९	१११५६७	विमलामहत	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-१९	२०२४-०७-०२	केन्द्रियतथ्यांक विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२००	१०२१९९	तिलकरामढकाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-२३	२०२२-०१-०५	डिभिजन सडककार्यालय , पोखरा, कास्की	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२०१	१५८८३३	रामकृष्ण तामाङ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-२५	२०२२-०७-२७	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२०२	१५२७७३	गणेशप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-२९	२०१९-११-२२	श्रम विभागकाठमाडौं	बागलुङ
२०३	१४३३३०	विपिनकुमार लाल कर्ण	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-३२	२०१९-०७-२१	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , जनकपुर	महोत्तरी
२०४	१०४८६२	खेमप्रसाद चौधरी	उद्योगअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०३-३२	२०२३-०९-२४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
२०५	१७०९२६	लक्ष्मीआचार्य पराजुली	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०४-०१	२०२९-१०-१३	जिल्ला हुलाककार्यालय , सोलुखुम्बु	मोरङ
२०६	९१९३९	युवराज खरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०५-०२	२०१८-०९-२९	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२०७	१२५९७५	टुनाबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०५-१८	२०२३-०४-१५	टोखा नगरपालिका , काठमाडौं	नुवाकोट
२०८	१११२८१	हिक्मतजंग शाही	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-०१	२०२५-०६-०४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२०९	१३५२४५	तिलकबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-०२	२०२६-०९-२८	मध्यपश्चिमाञ्चलक्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२१०	१४०५९८	कल्पनामास्के श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-११	२०२४-११-१६	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
२११	१६०१२१	दुर्गादत्त ढकाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-२४	२०२१-१०-२३	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२१२	१५२०२८	केशवदत्त जोशी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-२७	२०१९-०१-०६	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौ	बैतडी
२१३	१८७९२२	षड्कुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-२७	२०२४-०२-०६	कृष्णनगरनगरपालिका , कपिलबस्तु	सुनसरी
२१४	१३९६६१	वैकुण्ठउपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-२९	२०२६-१२-१०	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
२१५	१३०४१९	खेमराजखत्री	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०६-२९	२०२७-०८-०२	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	कञ्चनपुर
२१६	१८३७६७	तारानाथ दंगाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-०१	२०२६-१०-१७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	झापा
२१७	११२७२५	अग्निचिमिरे	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-०२	२०२४-११-२४	मालपोत कार्यालय , चैनपुर, संखुवासभा	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२१८	१४३४०२	इश्वरीदत्त पनेरु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-०५	२०३१-०९-१०	नगरपालिकाकार्यालय अमरगढी, डडेल्धुरा	डडेल्धुरा
२१९	१४६८८४	राजेन्द्रपसाद पन्थी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१२	२०२७-०५-०२	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , बुटवल	अर्घाखाँची
२२०	१३९५३५	माधवराज मरासिनी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१३	२०२६-०१-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , दोलखा	ललितपुर
२२१	१६३६९१	रामप्रसाद शर्मा कंडेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१५	२०१८-०८-२६	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	धादिङ
२२२	१४७५०९	टिकाराज पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१५	२०२२-०३-१७	इलाका प्रशासनकार्यालय ,सांखु, काठमाण्डौ	भक्तपुर
२२३	१५२७९४	मोहनमणीघिमिरे	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१५	२०२४-१०-२१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , संखुवासभा	झापा
२२४	१८४८३२	राजेशप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१५	२०२८-०७-२७	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	सुनसरी
२२५	१५९८२८	निर्मलाअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०१९-११-०६	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	मकवानपुर
२२६	१८७९४२	गंगाबहादुर भुजेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०२२-०७-०७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२२७	१४००५१	दीपकप्रसाद खतिवडा	हलाकअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०२२-०९-०५	जिल्ला हलाककार्यालय ,ओखलढुंगा	भक्तपुर
२२८	१०४६२१	विनोदकुमार न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०२४-०७-०५	बुढीगंगागाँउपालिका मोरङ	झापा
२२९	१४९०९९	उर्मिलागुभाजु	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०२४-०९-०२	प्रदेश सभासचिवालय , बुटवल	रुपन्देही
२३०	१४३१८४	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१६	२०२६-०८-२९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	ललितपुर
२३१	१२२५२३	कृष्णप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१७	२०२३-०३-२८	डिभिजन सडककार्यालय , हेटौंडा, मकवानपुर	मकवानपुर
२३२	१४६९७४	केशवश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१९	२०१९-०५-०७	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३३	१४९०६०	कोपिलालभुसाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१९	२०२०-०१-१६	खाद्य प्रविधितथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	ललितपुर
२३४	१७४९३४	चन्द्रमणीपोखरेल	मालपोतअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१९	२०२२-०१-१६	मालपोत कार्यालय ,बेलबारी, मोरङ	मोरङ
२३५	१५०८५१	ऋषिरामआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-१९	२०२३-०१-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पर्वत	स्याङ्जा
२३६	१४१११८	सुरेन्द्रप्रधान	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२०	२०२५-०२-०८	खोटेहाडगाँउपालिका खोटाङ	मकवानपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३७	१५४४५८	श्याममोहन भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२१	२०१८-०४-१०	केन्द्रियसांस्कृतिक सम्पदा संरक्षण प्रयोगशाला , ललितपुर	कास्की
२३८	१५४०९०	ऋषिरामभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२१	२०२५-०५-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
२३९	१४३१२२	शेरबहादुर भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२१	२०२८-०६-१६	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	काठमाडौं
२४०	१४७२६९	राजकुमार सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२४	२०१८-११-२४	जिल्ला हुलाककार्यालय , सुनसरी	मोरङ
२४१	१६६८५१	चुडाराजभट्टराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२४	२०२२-०२-१४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , झापा	भक्तपुर
२४२	९३८०४	लेखनाथपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२७	२०२२-०५-२०	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , सल्लाघारी, भक्तपुर	सप्तरी
२४३	१३९८२५	केवलप्रसाद रेग्मी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-२९	२०१८-१२-०९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , धनकुटा	मोरङ
२४४	१३९७५०	रामप्रसाद फुँयाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-३०	२०२३-०१-१२	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मेची	झापा
२४५	१४१११९	काजीबहादुर बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०७-३०	२०२६-१०-०५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	झापा
२४६	१४९१३९	रत्नेश्वरीगुभाजु	प्रशासकीयअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-०४	२०१८-०२-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
२४७	१७८३७३	दिनानाथलम्साल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-०४	२०२१-०८-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पांचथर	झापा
२४८	१५२१७५	सितारामखनाल	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-०५	२०२४-०२-२१	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , जनकपुर	स्याङ्जा
२४९	१६८५४६	प्रभुनाथ राई	मालपोतअधिकृत (*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-१०	२०२२-०३-०२	मालपोत कार्यालय , डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५०	१४६८२४	हरिप्रसाद अधिकारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-१४	२०२३-०७-२०	महिला तथाबालबालिका विभाग , ललितपुर	नुवाकोट
२५१	१५६८२८	किरणप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०८-१७	२०२४-०२-२६	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	मोरङ
२५२	८८६४९	हेमबहादुर राना	शाखाअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०९-२४	२०२१-०६-२५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२५३	९०३९७	लोकबहादुर खड्का	शाखाअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१	२०५२-०९-२५	२०१८-१०-२९	खानेपानी तथा ढलनिकास विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५४	१४७०४९	रबिन्द्रजंग थापा	शाखाअधिकृत	२०६४-१०-०१	२०५५-०१-१६	२०२९-०७-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गोरखा
२५५	८८४०६	केशवप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६४-१०-०१		२०१८-०७-०६	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय ,काठमाण्डौ	झापा
२५६	११७४६१	चुडामणी शर्मा गौतम	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६४-११-२२	२०४९-०२-१६	२०२५-०५-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रोल्पा	बाग्लुङ
२५७	९२०६६	केशवप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६४-११-३०	२०४३-०३-३१	२०१८-०२-२०	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	नुवाकोट
२५८	९७३३२	उपेन्द्रअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६५-०४-०१	२०४६-०४-०१	२०२०-०३-०५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ललितपुर
२५९	१३६५१७	रविचन्द्रमिश्र	शाखाअधिकृत	२०६५-०४-०१	२०५०-०१-१६	२०२०-०७-१७	जिल्ला हुलाककार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर
२६०	१६०९५५	सोमवहादुर प्रधान	शाखाअधिकृत(*)	२०६५-०४-०१	२०५२-०८-१३	२०२०-०४-२४	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	इलाम
२६१	१४६९७५	डोलराज शर्मा	शाखाअधिकृत(*)	२०६५-०४-०१	२०५२-१०-२२	२०१८-०२-०८	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	स्याङ्जा
२६२	१६९९५२	मुरारीकार्की	शाखाअधिकृत	२०६५-०४-०१	२०५२-१०-२६	२०२२-०८-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बारा	झापा
२६३	१४०६२३	विजयकुमार कार्की	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६५-०४-०१	२०५२-११-१७	२०२५-०९-१४	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , नवलपरासी	रुपन्देही
२६४	७७५९९	कृष्णप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६५-०४-०१	२०५२-११-२५	२०१८-०५-१२	सहकारी विभाग ,काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२६५	१५६९८०	पुर्णबहादुर शाह	शाखाअधिकृत	२०६५-०४-०१	२०५३-११-२७	२०२४-०३-०८	क्षेत्रियशिक्षा निर्देशनालय डोटी	अछाम
२६६	१०४४४९	कृष्णप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०४०-०९-०४	२०१९-०८-१५	वातावरण, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२६७	११९७७७	हरिदत्त भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०४९-०२-२१	२०२६-०९-०७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , धनगढी	कञ्चनपुर
२६८	१०९५७१	गोविन्दप्रसाद लुङ्गटेल	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०५२-०१-१५	२०२२-१२-१९	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय ताप्लेजुङ	काठमाडौं
२६९	१०००२२	हिराकाजी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०५३-०२-२३	२०२४-०३-१४	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	चितवन
२७०	११०६६७	टेकसिंह कुँवर	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६५-१०-०१	२०५३-०३-०२	२०२०-०१-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,बझाङ	कञ्चनपुर
२७१	८४४६४	भुपबहादुर बोगटी	शाखाअधिकृत(*)	२०६५-१०-०१	२०५३-०४-२५	२०२०-०४-१५	मालपोत कार्यालय ,महोत्तरी	ओखलढुंगा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२७२	९५४६४	टेकबहादुर खत्री	कार्यकारीअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०५३-०५-०४	२०२१-०१-०१	चिङ्गाडगाँउपालिका सुर्खेत	सुर्खेत
२७३	८८३१६	गोविन्दप्रसाद निरौला	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०५३-०५-१७	२०२०-०३-१५	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	झापा
२७४	१४७६८०	उमबहादुर वली	उद्योगअधिकृत	२०६५-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२१-०६-११	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , दाङ	दाङ
२७५	११२७००	ओमनारायण शर्मा ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६५-१०-२६	२०५१-१०-१३	२०२१-०१-०५	बाणिज्यकार्यालय , बीरगंज	बागलुङ
२७६	११८१३८	पुष्पाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६६-०२-०६	२०५१-१२-२०	२०२३-१०-०५	जिल्ला हलाककार्यालय , बाँके	बाँके
२७७	१२०१९२	रेशमबहादुर सिंह	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५०-०५-३०	२०१९-०३-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ललितपुर
२७८	१४७२५०	जोरासिंह माझी	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५१-०१-०२	२०२६-०३-१२	सहकारीप्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्र, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं	बाँके
२७९	१४१९६७	अशोककुमार भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-०४-१७	२०२६-११-१०	महाकालीनगरपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
२८०	१२८५८७	कुलप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-०४-०१	२०५३-०७-११	२०२५-०५-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
२८१	१२६५३९	पुष्करखड्का	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१०-०४	२०२२-०९-०१	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	डोटी
२८२	६९६६८	श्रीरामप्रसाद भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-०१	२०१८-०५-१७	उद्योग विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
२८३	१५३६६३	अम्मरराज जोशी	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-०५	२०२८-०६-२५	मष्टागाँउपालिका बझाङ	बझाङ
२८४	१५८४६९	मित्रलाल ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-१३	२०२७-१२-२०	यातायातव्यवस्था कार्यालय राप्ती, दाङ	चितवन
२८५	१५१६३४	रोमाकान्तपाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-१५	२०२२-०१-२५	कालिकागाँउपालिका कालिकोट	रुपन्देही
२८६	१७३२६४	शिवसिंह भण्डारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-२०	२०२८-१२-३०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , धनगढी	कञ्चनपुर
२८७	A१५००१६	हरिबहादुर चन्द	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-२४	२०२२-१०-१०	लोक सेवा आयोग, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , दिपायल, डोटी	बैतडी
२८८	१२९००८	गणेशसिंह एरी	कार्यकारीअधिकृत (*)	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-२४	२०२८-०१-०१	सुर्नयागाँउपालिका बैतडी	कैलाली
२८९	१५५२५९	सोमनाथगौतम	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५३-१२-२९	२०२८-०३-०१	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	भोजपुर
२९०	११७६०२	बुद्धिबहादुर बनमाला	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-०१	२०५४-०१-२५	२०२३-०१-१७	कर दाता सेवाकार्यालय , न्युरोड, काठमाडौं	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२९१	८३८७३	शंकरप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०४-१२	२०५३-११-१४	२०२०-०२-२२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
२९२	१८६८००	मैयाँकडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-११	२०५४-०४-१२	२०२६-०३-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
२९३	१८५६१९	रमेशप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-११	२०५९-०४-०५	२०२५-११-१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	भक्तपुर
२९४	१४३२२१	होमनाथभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०५४-०१-१५	२०२३-०५-२०	रसुवा भन्सारकार्यालय , रसुवा	काठमाडौं
२९५	१५१८०७	उदयबहादुर पराजुली	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०५४-०३-२०	२०२७-११-१९	पोखरा लेखनाथमहानगरपालिका ,कास्की	स्याङ्जा
२९६	१६०३२८	लेखनाथन्यौपाने	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०५४-०४-०९	२०२७-०३-१५	सुवर्णावतीगाँउपालिका रोल्पा	स्याङ्जा
२९७	१७२६४८	तिलोचनरिमाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०५७-०२-२५	२०२९-०६-२४	इलाका प्रशासनकार्यालय ,उर्लाबारी,मोरंग	मोरङ
२९८	१५०२९०	छविलाल सुवेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०५९-०४-०१	२०३६-०६-२२	बेनी नगरपालिका ,म्याग्दी	पर्वत
२९९	१७४१९४	रामचन्द्र लामगाडे	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०६०-०१-१८	२०३४-०५-२९	भैँगाहानगरपालिका , महोत्तरी	पर्वत
३००	१७७६५६	पुरुषोत्तमसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०६०-०१-३०	२०३१-०२-१८	गोसाईकुण्डगाँउपालिका रसुवा	मकवानपुर
३०१	१७४७७४	रुद्रलाल भुसाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०६०-०२-०१	२०३६-१२-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
३०२	१७८८४२	केशवप्रसाद रिजाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१२	२०६०-०२-०४	२०३५-०८-२०	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	सुनसरी
३०३	१६९७९८	प्रकाशदेवकोटा	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५३-०३-२०	२०२७-०७-२८	माडी गाँउपालिकारोल्पा	दाङ
३०४	१४६९७३	राजराजेश्वर त्रिवेदी	मालपोतअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५४-०४-१२	२०२७-०२-०२	मालपोत कार्यालय , सिराहा	रौतहट
३०५	१६०२५३	टेकनाथ दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५४-०७-२७	२०२८-०५-१०	वन तथाभूसंरक्षण विभाग काठमाडौं	सिन्धुली
३०६	१४७६२५	सुदर्शनश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५५-०१-०७	२०२९-०५-२५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चोक
३०७	१५६०६०	सावित्रीपौडेल वेलवासे	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५५-०४-२६	२०२९-०२-०२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
३०८	१५३५४४	सुरेशढकाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५५-१२-२५	२०२८-१२-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
३०९	१६८०२०	प्रकाशगुरुङ	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५९-०४-२०	२०२९-०६-१३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ओखलढुंगा
३१०	१७७७६१	रुद्रप्रसाद नेउपाने	कार्यालयप्रमुख	२०६६-०५-१७	२०५९-१०-२०	२०२९-०८-११	आठराई त्रिवेणीगाँउपालिका ,ताप्लेजुङ	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
३११	१७६७८७	अनुनयबाँस्तोला	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०५९-११-१५	२०३३-०५-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
३१२	१७०७९२	पदमप्रसाद बजगाई	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०६१-०१-३१	२०३४-१०-१०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	ललितपुर
३१३	१८३०७२	रामकृष्ण अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०६१-१२-०१	२०३५-०४-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , काठमाण्डौ	गोरखा
३१४	१२३१३०	डम्बरबहादुर सुनुवार	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०६४-१२-०४	२०२६-०६-०५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय रोल्पा	ललितपुर
३१५	१०४४१२	गम्बहादुर बिश्वकर्मा	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-०५-१७	२०६४-१२-०७	२०२१-१२-३०	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	चितवन
३१६	१७८११८	बिनोदकुमार खनाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७	२०६५-११-३०	२०२५-११-१२	महिला तथाबालबालिका विभाग , ललितपुर	पाल्पा
३१७	१९०२९३	श्ववण्कुमार साह	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-०५-१७	२०६६-०१-०८	२०३७-०१-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय रुकुम (पूर्वी भाग)	सिरहा
३१८	१८५७४७	मञ्जुशर्मा सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०२४-०१-०१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३१९	१९१३६३	वासुदेवआचार्य	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६६-०५-१७		२०२६-०४-२५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय दाङ	दाङ
३२०	१९१७८५	मधुअर्याल खनाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०२८-०३-१४	राष्ट्रिय महिलाआयोग काठमाडौं	काठमाडौं
३२१	१९२०२०	खिमाकुमारी पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३२-०२-०६	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
३२२	१९१८८६	ओमप्रकाश महतो	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३४-०६-१४	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	सिरहा
३२३	०१७६८७ १	नाथुसाह	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३४-०८-१५	मालपोत कार्यालय,ओखलढुंगा	बारा
३२४	१८७४५०	सुरेशआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३५-०२-२६	वैतेश्वरगाँउपालिका दोलखा	उदयपुर
३२५	१९१७५५	अनुषाकोईराला	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३५-०४-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रोल्पा	भक्तपुर
३२६	१९२०९७	नीराअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३५-०५-२०	महिला विकासविभाग , ललितपुर	ललितपुर
३२७	१९१८००	गणेशनेपाली	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३५-०७-२५	बलेफीगाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
३२८	१९१९९०	यामलाल ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३५-०९-२५	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	सुर्खेत
३२९	१९१७३८	जगदिशचन्द्र नेपाली	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३६-०१-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
३३०	१७८१५२	रमेशश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३६-०९-१७	राष्ट्रियप्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग , काठमाडौं	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
३३१	१८७९३०	रामचन्द्र रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३८-०१-१३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	पर्वत
३३२	१८५००७	कमलाघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०३८-१०-१०	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं
३३३	१९२१०४	महमदशेरे मुस्तफा	मालपोतअधिकृत	२०६६-०५-१७		२०४०-१०-१३	मालपोत कार्यालय , चैनपुर, संखुवासभा	पर्सा
३३४	१५९९६८	सत्यनारायण शाह	कार्यालयप्रमुख	२०६६-०५-१९	२०५४-०४-०८	२०२३-१२-०१	मुखियापट्टीमुसहरनिया गाँउपालिका धनुषा	महोत्तरी
३३५	१६२०१३	लक्ष्मीप्रसाद खरेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-०५-१९	२०५७-०३-१५	२०२९-१०-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , झापा	ताप्लेजुङ
३३६	१८३३६८	मुक्तिरामरिजाल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९	२०६५-१२-०१	२०४१-१०-१६	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	पर्वत
३३७	१९२०७९	सन्तोषपौडेल	कार्यालयप्रमुख	२०६६-०५-१९	२०६६-०१-१७	२०४२-१२-२४	अन्नपूर्णगाँउपालिका म्याग्दी	बाग्लुङ
३३८	१९१७६३	वन्दनाराई	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०२८-११-२७	सीमा प्रशासनशाखा , लामावगर, दोलखा	ललितपुर
३३९	१९६५१२	रविन्द्रप्रसाद चौधरी	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३१-०७-१८	विजयनगरगाँउपालिका कपिलबस्तु	रुपन्देही
३४०	१८५१०९	इन्दिराआचार्य पन्थी	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३३-०२-०७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
३४१	१८२३९४	रोमबहादुर महत	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३३-११-१३	कोन्ज्योसोमगाँउपालिका ,ललितपुर	जुम्ला
३४२	१७१३३४	नोखिरामओली	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३३-१२-१३	बनगाड कुपिण्डेनगरपालिका सल्यान	दाङ
३४३	१९१७७५	अनिलपौडेल	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३४-०१-११	रिबिडिकोटगाँउपालिका पाल्पा	अर्घाखाँची
३४४	०१५३९४२	विष्णुपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३४-११-२२	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	बाग्लुङ
३४५	१८४३४२	रामबन्धु शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३५-०३-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
३४६	१९२०७७	राधादेवकोटा उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३६-०१-२७	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
३४७	१९२००९	यज्ञवहादुर वुढा	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३७-०१-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,दाङ	दाङ
३४८	१९२०५७	धर्माअर्याल वेलवासे	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-०५-१९		२०३७-११-१८	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , पाल्पा	रुपन्देही
३४९	१९२०२१	शान्ताकडरिया	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-१९		२०३९-०७-०३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय,	रामेछाप

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							अनामनगर, काठमाडौं ।	
३५०	१४१६८३	निरजकुमार खत्री	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-२८	२०५२-१०-१८	२०२३-०५-०४	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं
३५१	१४२०२१	चन्द्रबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-२८	२०५२-११-१५	२०२३-०३-२८	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौं	ललितपुर
३५२	८९६९३	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-०५-२८	२०५३-०५-१७	२०२२-०६-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं
३५३	११८४३२	शम्भुप्रसाद थपलिया	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-२८	२०५३-०५-१८	२०२४-०२-१२	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	काठमाडौं
३५४	१४६६९२	धर्मराज बिनाडी	शाखाअधिकृत	२०६६-०५-२८	२०५३-१२-११	२०२९-१०-१५	शिखर नगरपालिकाडोटी	कैलाली
३५५	१७२३१२	शोभाकुमारी पोखरेल अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-०९-०८	२०६१-०१-२९	२०३३-०५-१५	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
३५६	१६०२१६	सिर्जनाशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-०९-०८		२०३६-०४-१०	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौं	काठमाडौं
३५७	१५०४४९	राजेन्द्रप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-०९-२२	२०५४-१२-१९	२०२७-०५-०३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, पोखरा	स्याङ्जा
३५८	१४५६०१	नवराज ओझा	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०४४-०४-१३	२०२६-०४-१०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	कैलाली
३५९	०९०४२८	भरतबहादुर भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०४६-०३-०९	२०२०-०५-१२	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, राजपुर, दिपायल, डोटी	डोटी
३६०	८६९०३	मोहनप्रसाद देवकोटा	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५१-०२-२७	२०१९-०३-१४	भैरवीगाँउपालिका दैलेख	सुर्खेत
३६१	१८७९९५	महेशकुमार मिश्र	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५१-०७-२२	२०२५-११-१०	ललितपुरउपमहानगरपालिका, ललितपुर	काठमाडौं
३६२	१०८७६२	भुमिरामपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५३-१२-२२	२०२३-०१-१५	जिल्ला वनकार्यालय, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु
३६३	१६२१५९	लोकराजजोशी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५३-१२-२२	२०२७-१२-०४	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय, धनगढी	कञ्चनपुर
३६४	१४३४९६	भुवनेश्वरलामिछाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५३-१२-२२	२०२८-०३-०५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय (पूल), काठमाण्डौं	काठमाडौं
३६५	१३१०८८	महेन्द्रजगड शाही	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५३-१२-२९	२०२६-०९-१४	जयपृथ्वीनगरपालिका, बझाङ	दैलेख
३६६	१५२१७४	दिपककुमार आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०२	२०२४-०१-१५	घोडाघोडीनगरपालिका, कैलाली	दैलेख

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
३६७	०१७४४२९	कृष्णप्रसाद पोख्रेल	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०२	२०२६-०५-०१	मालपोत कार्यालय , मेहलकुना, सुर्खेत	सुर्खेत
३६८	१८३४०१	महेन्द्रसिंह खड्का	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०८	२०२१-०२-१८	कारागारकार्यालय , कैलाली	कैलाली
३६९	१५२३३६	देवेन्द्रप्रसाद श्रेष्ठ	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०८	२०२३-०६-२४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , जुम्ला	सुर्खेत
३७०	१४१७१९	यजरराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०८	२०२४-०२-१५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	डडेल्धुरा
३७१	A१५१५९२	मोहनसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-०९	२०२४-०७-०५	जिल्ला वनकार्यालय , बाँके	प्यूठान
३७२	१४३३९२	खगेन्द्रसुवेदी	अध्यागमनअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०२४-०५-२२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
३७३	१४३३३९	प्रेमकुमार काफ्ले	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०२४-०८-१६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , इलाम	झापा
३७४	१४६८५१	पुण्यमाया गुरागाई	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०३१-०६-०१	मुस्लिम आयोगकाठमाडौं	ललितपुर
३७५	A१४६५४३	कुमारबहादुर खड्का	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०३२-०५-०७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	उदयपुर
३७६	१७०१८७	हिमालयबराल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-१६	२०२७-१०-२४	बाणिज्यकार्यालय , विराटनगर, मोरङ	मोरङ
३७७	A१६७९०८	कमलसिंह महारा	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-२०	२०२२-०१-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बैतडी
३७८	१४६५४०	कुमारआचार्य	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-२१	२०२७-०६-०५	मालपोत कार्यालय , ललितपुर	उदयपुर
३७९	१६२०५८	जयन्तकुमार भट्टराई	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-२२	२०२१-११-१७	मालपोत कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर
३८०	१२५४६६	गणेशप्रसाद अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-२४	२०१९-०५-१५	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , इलाम	झापा
३८१	१५८५८८	लालबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०१-२५	२०२३-०५-११	गाँउपालिकामाडसेवुड इलाम	झापा
३८२	११६७१४	खगेन्द्रबहादुर मल्ल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-०५	२०२१-१२-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाजुरा	दैलेख
३८३	१५१२९२	दामोदरभण्डारी	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-०८	२०२८-०७-१३	मालपोत कार्यालय , रुपन्देही	गुल्मी
३८४	१४९९१५	दधिरामगुरागाई	मालपोतअधिकृत (*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१४	२०२७-०१-१८	मालपोत कार्यालय , बेलबारी, मोरङ	सुनसरी
३८५	१६११२३	खुमप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१५	२०२५-०३-२९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , दैलेख	सुर्खेत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
३८६	१०२४४६	बैकुण्ठराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१६	२०२१-०३-०१	ललितपुरमहानगरपालिका	पर्वत
३८७	१५५७१८	शेषकान्त पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१७	२०२८-०२-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
३८८	१११७९८	हरिकृष्णफुयाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१९	२०२५-०७-१०	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
३८९	१२०४७६	विनोदगौतम	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-१९	२०२६-०२-०८	इलाका प्रशासनकार्यालय सोताडबजार, सोताड सोलुखुम्बु	अर्घाखाँची
३९०	१४६०५५	केशवप्रसाद अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-२०	२०२४-०६-१३	बेलबारीनगरपालिका ,मोरङ	मोरङ
३९१	१४९७१४	छवीलाल शर्मा	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-२२	२०२३-११-०२	मालपोत कार्यालय ,मकवानपुर	कास्की
३९२	१४९८९८	खगेन्द्रगिरी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-२४	२०२१-०३-१५	गाँउपालिका कोशीसुनसरी	सुनसरी
३९३	१५३७४८	दिनेशअधिकारी	मालपोतअधिकृत (*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-२६	२०२३-०९-१५	मालपोत कार्यालय , स्याङ्जा	पाल्पा
३९४	१५९५७०	केशवराज सुवेदी	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-२८	२०२८-०८-०५	मालपोत कार्यालय , कास्की	कास्की
३९५	A१५१२५६	रामबहादुर तामाङ	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०२-३०	२०२४-०४-१२	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	भोजपुर
३९६	१५९६०१	हरीप्रसाद के.सी.	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-०१	२०२१-०२-१५	जिल्ला वनकार्यालय , कैलाली	कैलाली
३९७	१४९४१०	जनार्दनअधिकारी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-०६	२०२८-०९-०५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , मनाङ	अर्घाखाँची
३९८	१४९२५२	हरिप्रसाद गैरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-०८	२०२५-०३-०४	जिल्ला हुलाककार्यालय , गुल्मी	गुल्मी
३९९	१५६३१४	दामोदरपौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-१०	२०१९-०१-१०	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	कास्की
४००	१५९९५०	बालकृष्णसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-११	२०२१-०४-०२	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
४०१	१४६३७५	हरिप्रसाद गौतम	अध्यागमनअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-११	२०२२-११-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कास्की
४०२	१७१८११	चेतनाथ अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-१५	२०२८-०४-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
४०३	१६६२१५	सूर्यदर्शन पण्डित	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-१७	२०२६-०४-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कास्की	तनहुँ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
४०४	१६२१९७	जीतेन्द्रजंग के.सी.	मालपोतअधिकृत (*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-२०	२०२८-०८-१४	मालपोत कार्यालय ,तनहुँ	स्याङ्जा
४०५	११४५६५	शालिकरामसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-२९	२०२१-०४-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
४०६	९००१०	मनोजकुमार बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-२९	२०२१-०४-२०	समाज कल्याणकेन्द्र ,वृद्धाश्रम पशुपति, काठमाण्डौ	ललितपुर
४०७	१५०५०२	नारायणगैरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-३०	२०२६-०६-१५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	पाल्पा
४०८	१४६५०४	इमनाथ कँडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-३०	२०२७-११-१७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौंडा	चितवन
४०९	७७९३२	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०३-३१	२०१८-०१-१४	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	लमजुङ
४१०	८७२१४	श्यामबहादुर महत	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०१	२०१९-०४-२६	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	काठमाडौं
४११	१६७१३१	बाबुरामनेपाली	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०५	२०२१-०९-०४	चामुण्डाविन्द्रासैनी नगरपालिका दैलेख	सुर्खेत
४१२	१४६८८९	कमलजवाली	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०८	२०२७-०९-२१	लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय , दाङ	रुपन्देही
४१३	१८१८४९	इश्वरप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०८	२०२८-०७-१५	सहकारी विभाग ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
४१४	१५११४१	घमचन्द्रतिम्सिना	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०९	२०१९-०५-०९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , भक्तपुर	मोरङ
४१५	१५२७०१	बुद्धीबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०९	२०२०-०५-२५	भूमिसुधारकार्यालय ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
४१६	१७०१४७	सरस्वतिखनाल पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०९	२०२३-१०-०१	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
४१७	१६०३०८	ऋषिकुमार दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०९	२०२४-०४-१७	केन्द्रियतथ्यांक विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
४१८	१७४९७९	लुम्बनाथ पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-०९	२०२४-१०-२३	लालबन्दीनगरपालिका , सर्लाही	सर्लाही
४१९	१४९०३२	राजुप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१०	२०२४-०८-०५	नगरपालिकालोहरपट्टी महोत्तरी	स्याङ्जा
४२०	०१५९८९ ३	अर्जुनप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०१८-०२-०५	मालपोत कार्यालय ,चरिकोट, दोलखा	सर्लाही
४२१	१५२०४०	सुनिलकुमार थापा	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२०-०५-२५	प्रदेश सभासचिवालय , जनकपुर	ललितपुर
४२२	१९०४९४	सूर्यप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२३-०१-०४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	रौतहट



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
४२३	०००८९०	विष्णुप्रसाद सिटौला	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२४-१०-१५	मालपोत कार्यालय ,संखुवासभा	मोरङ
४२४	१२८१०६	दिनेशत्रिपाठी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२५-०३-०८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
४२५	१४४७३४	छबीरमन भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२५-०९-०३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , पर्सा	धनुषा
४२६	१५०७१०	संजयकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२६-०७-१२	विद्युत विकासविभाग , काठमाण्डौ	मोरङ
४२७	१७१८४६	विष्णुभक्त सिग्देल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२६-११-११	मुद्रण विभागकाठमाडौं	झापा
४२८	१४७६८२	ओमप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०२७-१०-१०	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	ओखलढुंगा
४२९	१८८१२७	हरिकृष्ण सुबेदी	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१२	२०३०-०८-२७	मालपोत कार्यालय , ललितपुर	स्याङ्जा
४३०	१४५०९६	लेखनाथ घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०१९-०९-०५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	रुपन्देही
४३१	१४५६०६	विष्णुप्रकाश आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०१९-१२-२२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की
४३२	१४४८६७	शिवध्वज अधिकारी	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२०-०४-१९	मालपोत कार्यालय , मनमैजु, काठमाडौं	तनहुँ
४३३	१५०५७२	भगवतीप्रसाद अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२०-०५-०३	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय रुपन्देही	रुपन्देही
४३४	१४६८२८	कृष्णमान प्रधान	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२०-०९-०३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
४३५	१५९४४०	भोलाखड्का	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२२-०५-१५	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
४३६	१५४७१२	टिकारामवाग्ले	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२२-१०-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , नवलपरासी	नवलपरासी
४३७	१४४७९५	तिर्खारामअर्याल	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२२-१०-२९	मालपोत कार्यालय , चावहिल, काठमाण्डौ	गुल्मी
४३८	१४६४५४	गोविन्दप्रसाद पौडेल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२३-०५-०९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर
४३९	८९१	सुरणप्रसाद शर्मा पौडेल	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०१-२०	मालपोत कार्यालय ,पाल्पा	कास्की
४४०	१५३०४४	भरतप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०४-०५	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	सिन्धुपाल्चोक
४४१	१४५०९८	औलाखबहादुर आले	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०४-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , दोलखा	दोलखा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
४४२	१४१११५	कमलबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०५-०८	लालबन्दीनगरपालिका , सर्लाही	सर्लाही
४४३	१४५६००	मोहनकुमार घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०५-०९	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	झापा
४४४	१४८९१७	खिमानन्दभूसाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-०५-२१	छत्रदेवगाँउपालिका अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
४४५	१४३२५४	राजकुमार अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२५-१२-०५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	उदयपुर
४४६	A१४९५५५	अशोककुमार महर्जन	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-०६-०२	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
४४७	१४३४७३	भागिरथागैरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-०७-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	पाल्पा
४४८	१४८९८३	रामप्रसाद पौडेल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-१०-०६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , नुवाकोट	स्याङ्जा
४४९	१५४८९०	नवराजढकाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-११-१४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
४५०	१५५४७३	गोकुलढुंगेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-११-२९	नगरपालिकाफतुवाबिजयपुर , रौतहट	भक्तपुर
४५१	१४५०५१	कमलराज घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०१८-०१-१६	सैनामैनानगरपालिका , रुपन्देही	रुपन्देही
४५२	१५०५१४	माधवकार्की	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२१-०७-२९	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	झापा
४५३	१५३४६८	मनोहरप्रसाद पन्थी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२२-०३-०१	मालपोत कार्यालय , नवलपरासी	पाल्पा
४५४	१४७५१३	शोभाकरपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२५-०३-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
४५५	१७१९३३	नारायणप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२५-०८-१७	उद्योग, बाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
४५६	१४५०९७	पुर्णबहादुर के.सी.	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१४	२०२५-०८-२६	मालपोत कार्यालय , कलंकी, काठमाण्डौ	ललितपुर
४५७	१४३४७६	ओमप्रसाद सुवेदी	कार्यालयप्रमुख	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२१-०१-२४	त्रिपुरासन्दरीगाँउपालिका धादिङ	खोटाङ
४५८	A१४५००७	यूवराज पौडेल	उद्योगअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२३-०५-०९	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
४५९	१५६९२७	श्रीप्रसादअधिकारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२४-०६-२०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
४६०	१५८८५७	चन्द्रप्रसाद मिश्र	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२४-१०-०५	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , झापा	झापा
४६१	१४९९३५	बाबुकृष्ण ढकाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२५-०७-२३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
४६२	१५८४८२	दामोदरशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२६-०७-०३	इलाका प्रशासनकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
४६३	१६७६०१	उपेन्द्रन्यौपाने	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२६-०८-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , भोजपुर	सर्लाही
४६४	१६२०३७	विष्णुप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१५	२०२९-०१-१९	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	पर्वत
४६५	१७४९७६	ध्रुवप्रसाद नेपाल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१६	२०२३-०१-२३	इलाका प्रशासनकार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही
४६६	१३१७४७	गगनसिंह विष्ट	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१६	२०२६-०५-१२	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	कञ्चनपुर
४६७	१५१११३	राजनकुमार बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१७	२०१९-०८-२२	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भोजपुर
४६८	१४५७१०	बालकुमार खतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१७	२०२०-०६-०९	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
४६९	१८८७९७	शंकरप्रसाद भुसाल	कार्यालयप्रमुख	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१७	२०२१-०८-१२	गाँउपालिकाकरैयामाई बारा	कपिलबस्तु
४७०	१६०३६६	होमनाथ सेढाई	मालपोतअधिकृत (*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१७	२०२५-०१-२२	मालपोत कार्यालय , दमक, झापा	भक्तपुर
४७१	१२०९७९	ठाकुरप्रसाद तिवारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१७	२०२६-०६-०१	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	कास्की
४७२	१४४८७७	रत्नराज ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१९	२०२०-०१-२७	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , ललितपुर	धनुषा
४७३	१५४२४६	भेषबहादुर कुँवर	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-१९	२०२८-०४-०६	सिरानचोकगाँउपालिका गोरखा	पर्वत
४७४	१४६२९७	जगदीशदाहाल	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-२०	२०२०-०४-२५	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	काठमाडौं
४७५	१४३३७०	दीपकपौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-२६	२०२८-०७-०२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कास्की
४७६	१४६५५६	मिनबहादुर भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-२६	२०३२-०७-०५	यातायातव्यवस्था कार्यालय सगरमाथा, सिराहा	खोटाङ
४७७	१४५८४२	राजमणी निरौला	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०४-२७	२०२६-०९-२५	राष्ट्रियस्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा संचार	सिराहा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							केन्द्र , टेकु, काठमाण्डौ	
४७८	१४७२९१	भुमीश्वरढकाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-०१	२०२३-०६-०६	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , बुटवल	रुपन्देही
४७९	१५१५५९	अर्जुनप्रसाद रिजाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-०१	२०२६-०३-०६	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	रुपन्देही
४८०	१८५८२९	सितारामखड्का	सहायकरजिष्ट्रार(*)	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-०४	२०२४-०४-२५	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
४८१	१५६३२४	नारायणप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-०४	२०२६-११-०४	पश्चिमाञ्चलक्षेत्रीय अस्पताल , पोखरा	कास्की
४८२	१४६००४	दिवाकरपौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-०६	२०२४-०२-०२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , चितवन	चितवन
४८३	१५०२५१	बालकृष्ण गैरे	उद्योगअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-११	२०२३-०१-०६	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , पाल्पा	पाल्पा
४८४	८७६८३	माधवप्रसाद गौतम	उद्योगअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-१२	२०१७-१२-२१	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक
४८५	१४८९३२	युवराजनिरौला	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-२५	२०१९-०१-०३	इटहरी नगरपालिकाकार्यालय , सुनसरी	सुनसरी
४८६	१७१४००	अशोककुमार भट्टराई	मालपोतअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०५-२६	२०२५-०८-१२	मालपोत कार्यालय , कावासोती, नवलपरासी	सुनसरी
४८७	१५०५१६	चिरंजिविगौतम	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५४-०६-१०	२०२३-०४-०२	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	अर्घाखाँची
४८८	१०४३४३	रमेशकाजी श्रेष्ठ	सहायकरजिष्ट्रार	२०६६-१०-०१	२०५४-०६-१५	२०२०-०५-२०	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
४८९	१५५१०१	ओमबहादुर अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-०१	२०५६-०१-२३	२०३०-०५-०७	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	नुवाकोट
४९०	१३५०१६	लक्ष्मीनाथदवाडी	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-१५	२०५४-०२-१९	२०२३-०३-२३	वातावरण, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
४९१	१४६४१४	रोशनकुमार कठायत	शाखाअधिकृत	२०६६-१०-२१	२०५४-०४-१२	२०२८-१०-०४	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	बैतडी
४९२	१७०७४६	लोकबहादुर राना	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०५	२०५७-०३-१९	२०३४-०७-२२	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	सुर्खेत
४९३	१४४८३८	वाशुदेवखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०५४-०४-१९	२०२३-०८-०३	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमित पत्र, लुम्बिनी, रुपन्देही	मकवानपुर
४९४	१५५२७७	टेकप्रसाद पुलामी	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०५६-०१-१५	२०२६-०१-१६	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय,	प्यूठान

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							अनामनगर, काठमाडौं ।	
४९५	१४७३००	काशीराम शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०५७-०४-११	२०२९-०२-२०	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	पर्वत
४९६	१६०२५९	गणेशराज कार्की	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०५९-०४-२९	२०३३-०८-२०	पार्वीबासनगरपालिका , धनकुटा	सुनसरी
४९७	१६११६०	नरेन्द्रराज जवाली	श्रमसहचारी	२०६६-११-०६	२०५९-०६-०९	२०३१-०१-०१	नेपालीराजदुतावास दोहा, कतार	प्यूठान
४९८	१७९३०८	सुनिलनिरौला	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०५९-०७-११	२०३७-०७-०५	सुनापतिगाँउपालिका रामेछाप	ओखलढुंगा
४९९	१७५०३८	नेत्रप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६६-११-०६	२०६१-०८-२५	२०३३-०२-०१	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , बुटवल	गुल्मी
५००	१८३२७६	ध्रुवकुमार भण्डारी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१२-१९	२०५५-११-३०	२०२४-०३-१६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , पाँचथर	उदयपुर
५०१	१५२८६३	चेतनाथ गिरी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९	२०५५-१२-२१	२०२९-११-०४	रुरु गाँउपालिकागुल्मी	गुल्मी
५०२	१८३६०३	खिमानन्दआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९	२०५६-०१-२१	२०२६-१२-१९	भू-सूचना रअभिलेख विभाग , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
५०३	१८६७४५	विष्णुराज बेलबासे	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-१२-१९	२०५७-०५-१५	२०२९-०४-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , अर्घाखाँची	काठमाडौं
५०४	१६१७०१	सुभाकरपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९	२०५९-०४-०३	२०३४-०४-१९	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५०५	१७७५४०	संजयबहादुर राजलवट	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९	२०६६-०१-२१	२०२९-०१-१५	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	ललितपुर
५०६	१८२०१२	रघुवंशकँडेल	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०२७-०५-२९	सहकारी विभाग ,काठमाण्डौ	रामेछाप
५०७	१९३३९२	दशरथराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३१-११-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
५०८	१५३६२६	सुकदेवलम्साल	कार्यकारीअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३१-११-१४	बन्दीपुरनगरपालिका ,तनहुँ	तनहुँ
५०९	१९३२०१	कृष्णथापा	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३२-०८-०३	सामाजिक विकासमन्त्रालय , हेटौंडा	गोरखा
५१०	१९३१०२	अमृतबहादुर राई	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३३-१२-११	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	झापा
५११	१९३५११	शारदाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३४-१२-१४	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	धनकुटा
५१२	१९३२८८	यामनारायण गौली	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३७-०२-२८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	सुर्खेत
५१३	१९३३८९	शशिराई	कार्यालयप्रमुख	२०६६-१२-१९		२०३७-०३-११	गाँउपालिकाचौबिसे धनकुटा	खोटाङ
५१४	१९३४८६	सीतादुवाडी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३८-०२-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		लामिछाने					मन्त्रालय	
५१५	१९३५५१	राजेश्वरीखत्री, सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३९-०१-२३	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	रामेछाप
५१६	१९३८०३	बन्दनाकुमारी के.सी.	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०३९-०८-२३	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	चितवन
५१७	१९३३९५	जिवनचन्द्र राई	वाणिज्यदूत	२०६६-१२-१९		२०३९-०९-०१	नेपालीमहावाणिज्यदुतावास , कोलकत्ता, वैदेशिक जिल्ला	मोरङ
५१८	१९२७७६	सरोजमेहता	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-१९		२०४४-१२-२८	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , पाँचथर	सुनसरी
५१९	१८२०९९	रामकृष्ण अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२	२०६१-०१-१८	२०३४-०५-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	बाग्लुङ
५२०	१८०४५५	लक्ष्मीदेवी शर्मा	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६६-१२-२२	२०६१-०२-०६	२०४१-०७-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , डोल्पा	स्याङ्जा
५२१	१९०५६०	रमिलाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२	२०६५-०८-२६	२०४३-०७-२४	सोलुदुधकुण्डनगरपालिका सोलुखुम्बु	काठमाडौं
५२२	१७५२०४	कृष्णप्रसाद हुमागाई	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२	२०६५-१२-०४	२०३९-०८-१८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मकवानपुर
५२३	१७१५२५	दिपकढकाल	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२	२०६६-०१-०८	२०३५-०६-०४	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
५२४	१८३१८७	मुक्तिनाथसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२	२०६६-०७-०६	२०४०-०८-११	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय सोलुखुम्बु	धनकुटा
५२५	१९२९७६	बुद्धिवाहादुर खत्री	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६६-१२-२२		२०३४-०३-०२	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , बर्दिया	बाँके
५२६	१९३१२९	लक्ष्मणबहादुर कठायत	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२		२०३४-०७-२४	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	कैलाली
५२७	१८१७८९	जनकराज शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२		२०३८-०२-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
५२८	१९३०६६	राजुकुंवर	श्रमसहचारी	२०६६-१२-२२		२०३८-०४-२०	नेपालीमहावाणिज्यदुतावास , जेद्दा, साउदी अरेबिया	पाल्पा
५२९	१८७८१८	कृष्णकुमारी गौली तिवारी	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२		२०३८-०९-२४	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	सुर्खेत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
५३०	१८११९९	बसन्तभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२		२०४१-०१-१६	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	चितवन
५३१	१८४६९९	हरिहरशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२२		२०४१-०४-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कैलाली
५३२	१८२१४२	अशोककोइराला	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२३	२०५९-०७-०५	२०३५-०८-१३	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	नवलपरासी
५३३	१७५४०६	रामवहादुर के.सी.	शाखाअधिकृत	२०६६-१२-२३		२०३३-०१-०९	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	प्यूठान
५३४	८४७६०	शान्तिन्यौपाने भट्टराई	अध्यागमनअधिकृत	२०६७-०१-०१	२०५२-०३-२१	२०१७-११-०९	अध्यागमनकार्यालय , नेपालगञ्ज, बाँके	जुम्ला
५३५	१५८४७४	धर्मराज न्यौपाने	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५३-१२-१९	२०२६-१२-२६	सुनवल नगरपालिका ,नवलपरासी	बर्दिया
५३६	१४०१८२	ओमप्रसाद पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०१-०२	२०२३-०३-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
५३७	१४९८६३	पदमलाल लामिछाने	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०१-१०	२०२५-०४-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाँके	सुर्खेत
५३८	१४४९०९	किरणनिधि तिवारी	कार्यालयप्रमुख	२०६७-०२-१४	२०५४-०२-०१	२०२८-१०-०१	साल्पासिलिछोगाँउपालिका भोजपुर	रौतहट
५३९	१५५८५२	अर्जुनबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०२-२९	२०२३-०२-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , नवलपरासी	गुल्मी
५४०	७७९४३	दयारामश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०३-३१	२०२०-०३-०६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
५४१	१४४६५८	माधवप्रसाद अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०४-०८	२०२७-०१-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
५४२	१४९६०५	वसन्तन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५४-०४-०९	२०२४-०४-१०	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , जनकपुर	सर्लाही
५४३	१४६७१९	देवर्षिसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१४	२०५५-०१-१३	२०२५-०४-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रसुवा	रामेछाप
५४४	१८३३०५	उत्तमप्रसाद खरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१९	२०५९-१०-२९	२०२३-०४-१४	पर्यटन विभाग , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
५४५	१८१९८३	गोपिकृष्णरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६७-०२-१९	२०६१-०२-०६	२०३१-०९-१८	पर्यटन विभाग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
५४६	११११७३	उमेशमान जोशी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-११-१६	२०२५-११-१५	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	भक्तपुर
५४७	९३२४१	रेवतीश्रेष्ठ के.सी.	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-११-२८	२०१९-०४-१३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय,	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							अनामनगर, काठमाडौं ।	
५४८	१७९८९६	विद्याकुमारी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-११-२८	२०२०-१०-१९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
५४९	११४३१४	शंकरलालकर्ण	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-११-३०	२०२२-०१-०२	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. २, जनकपुर	धनुषा
५५०	११४७१४	गंगारामप्रजापती	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०१	२०१८-०७-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
५५१	१०९१८७	रामकृष्णश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०१	२०१८-११-०५	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	काठमाडौं
५५२	११२०८०	अर्जुनसिंह कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०१	२०२४-०४-१३	बर्दगोरियागाँउपालिका कैलाली	कञ्चनपुर
५५३	१२९२१६	प्रदीपश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०१	२०२६-०९-०६	इलाका प्रशासनकार्यालय ,उर्लाबारी,मोरंग	इलाम
५५४	९८६४६	लक्ष्मीकुमारी क्षेत्री	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०२	२०१९-०६-०७	जिल्ला वनकार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
५५५	१३९४१२	भगवतीजवाली खनाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०३	२०२२-०५-०३	केन्द्रियतथ्यांक विभाग , काठमाण्डौ	पाल्पा
५५६	११६६६१	दिनेशसाह	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-०५	२०१८-०९-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनुषा	महोत्तरी
५५७	१२८०२१	जयाकुमारी सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-१७	२०२४-०४-२४	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
५५८	१०८८२२	दत्तराज हमाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२०	२०२३-०८-२०	इलाका प्रशासनकार्यालय कोहलपुर बाँके	काठमाडौं
५५९	१७३८२७	शावित्रीश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२१	२०२५-०४-१९	जिल्ला वनकार्यालय , दाङ	दाङ
५६०	७१५१५	सुरेन्द्रप्रसाद सिग्देल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२२	२०१७-११-११	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
५६१	१३७६६९	विकाशप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२२	२०१७-११-११	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय पाल्पा	पाल्पा
५६२	१०५५५०	सुमनप्रसाद चौधरी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-२३	२०२३-१०-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बारा
५६३	१११५६०	राजकुमार कपाली	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५१-१२-३०	२०२६-०१-१६	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय, काठमाडौं	ललितपुर
५६४	११७०७४	रामकृष्ण महर्जन	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५२-०१-०१	२०२७-०४-०४	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
५६५	९३७१०	आनन्दप्रसाद चौधरी थारु	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५२-०२-०४	२०१८-०५-२२	इलाका प्रशासनकार्यालय वरहथवा सर्लाही	सप्तरी



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
५६६	१४३४३९	कैलाशबहादुर ठकुराठी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५३-१२-२४	२०३४-०८-०४	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	ललितपुर
५६७	१५४७३१	मुक्तिप्रसाद शर्मा	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५३-१२-२९	२०२७-०३-१२	मालपोत कार्यालय, बाँके	जाजरकोट
५६८	१००७०९	विष्णुप्रसाद जवाली	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०१-०२	२०२२-१२-११	सामाजिक विकासमन्त्रालय, बुटवल	रुपन्देही
५६९	१४९७१२	घनश्यामगौतम	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०२-२२	२०३०-०५-१८	क्षेत्रियप्रशासन कार्यालय, पश्चिमाञ्चल क्षेत्र, पोखरा, कास्की	पर्वत
५७०	१४४८७५	अनिरुद्रलुईटेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१२	२०२२-०८-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	झापा
५७१	९६७९१	दीपकप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१२	२०२२-०९-१४	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	भक्तपुर
५७२	१४४८५३	अकवरप्रधान	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१२	२०२४-०५-०७	उद्योग विभागकाठमाडौं	झापा
५७३	१६८३९५	डेकराज पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१३	२०२७-०३-१८	यातायातव्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	काठमाडौं
५७४	१४६३५५	जगदीशअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१४	२०३१-०६-१०	इलाका प्रशासनकार्यालय चन्द्रौटा, कपिलवस्तु	गुल्मी
५७५	१५६००५	दिवाकरशर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१५	२०२१-०६-०७	सुर्मागाँउपालिका बझाङ	पर्वत
५७६	१५१२६४	खेमनारायण पौडेल	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१६	२०२७-०१-०५	मालपोत कार्यालय, चितवन	स्याङ्जा
५७७	१४३४०८	राजनप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१९	२०२२-०१-२५	यातायातव्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सुर्यविनायक, भक्तपुर	भक्तपुर
५७८	१५८३११	लोकप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-१९	२०२३-०३-२८	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	भक्तपुर
५७९	१४५६६०	विपीनकुमार ठाकुर	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०४-३०	२०२७-०७-१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, जनकपुर	महोत्तरी
५८०	१०६०६१	जितबहादुर भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०७-१३	२०२४-०२-१५	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय, पोखरा	तनहुँ
५८१	१५०५१२	नारायणप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०७-२४	२०२४-१०-१४	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	इलाम
५८२	१४६४१९	डण्डबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-०७-२७	२०२४-१०-१६	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, हेटौँडा	मकवानपुर
५८३	१५५२०९	कृष्णप्रसाद पौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०७-२८	२०२२-०५-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, कास्की	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
५८४	८२०७५	टंकराज चिमौरिया	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-०८-१६	२०१९-०१-२४	कारागारकार्यालय , नुवाकोट	काठमाडौं
५८५	१४९९९५	कृष्णप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-०९	२०२६-०६-१६	प्रदेश सभासचिवालय , बुटवल	रुपन्देही
५८६	११५०७७	दिव्याथापा	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-१३	२०१८-०२-०५	वातावरण विभागकाठमाण्डौ	काठमाडौं
५८७	१६१३१२	जगदिशमिश्र	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-२०	२०२७-०५-२८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रामेछाप	तनहुँ
५८८	१८८८०२	पुष्पराज पौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-२०	२०२९-०२-२०	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	कास्की
५८९	१४०८४५	कमलप्रसाद पुन	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-२३	२०२४-१२-१५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
५९०	१०६३३६	रामप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-२६	२०२१-०९-२२	ठाँटीकाँधगाँउपालिका दैलेख	चितवन
५९१	१४५६५०	अच्युतके.सी.	अध्यागमनअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-३०	२०२१-०२-१२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	ललितपुर
५९२	११९१४१	भीमप्रसाद दाहाल	कार्यालयप्रमुख(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१०-३०	२०२१-०३-१३	दिप्रुडगाँउपालिका खोटाङ	ओखलढुंगा
५९३	१४६४७८	पदमप्रसाद अर्याल	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०१	२०२५-०१-२८	मालपोत कार्यालय , चावहिल, काठमाण्डौ	गुल्मी
५९४	१४५६४८	नारायणन्यौपाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०१	२०२६-११-१५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	मोरङ
५९५	१४७३६३	डुबिन्द्रप्रसाद बराल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०४	२०२६-०३-२३	विराटनगरमहानगरपालिका , मोरङ	मोरङ
५९६	१७०१४२	हरिप्रसाद अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०५	२०२७-०१-१५	पश्चिमाञ्चलक्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय , पोखरा, कास्की	कास्की
५९७	१५५६५०	भरतकुमार धमला	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०६	२०१९-०३-१२	राष्ट्रिय महिलाआयोग काठमाडौं	झापा
५९८	१७३५१०	महेन्द्रबिश्वकर्मा	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-०७	२०२६-०९-१३	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	झापा
५९९	१५२७७८	पुरुषोत्तमधिमिरे	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-११	२०२८-१०-०५	कानेपोखरीगाँउपालिका मोरङ	मोरङ
६००	१५३६९८	अश्विनकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१२	२०२७-०१-१८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
६०१	१५६५६४	चेतनाथढकाल	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१७	२०२३-१०-०५	मालपोत कार्यालय , चावहिल, काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
६०२	१५७९९७	रमेशबहादुर बुढाथोकी	मालपोतअधिकृत (*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१७	२०२७-०३-०७	मालपोत कार्यालय , लमही, दाङ	दाङ
६०३	१७११४९	पुनारामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१७	२०३३-०४-०२	प्रदेश सभासचिवालय , बुटवल	कपिलबस्तु

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
६०४	१५३६३३	भीमराज कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१८	२०२५-०८-०८	हेलम्बुगाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	सुनसरी
६०५	१६३०४५	केशवसिंह भण्डारी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१९	२०१८-११-०३	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
६०६	१४७२९४	रामकुमार कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-१९	२०२५-०३-०३	वटेश्वरगाँउपालिका धनुषा	महोत्तरी
६०७	१५७८२९	पवनराज कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२०	२०२८-०८-०३	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
६०८	१४६३३६	सुरेशभट्टराई	मालपोतअधिकृत (*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२१	२०२०-०९-०७	मालपोत कार्यालय , डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	धनकुटा
६०९	९३२५६	रञ्जनघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२२	२०१८-०५-०१	ललितपुरमहानगरपालिका	मोरङ
६१०	१५२७०५	दिपेन्द्रकुमार खत्री	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२२	२०२७-०३-१९	मालपोत कार्यालयभद्रपुर ,झापा	झापा
६११	१०५६१३	डिलबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२२	२०३०-०३-१९	शिवपुरीराष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, काठमाण्डौ	बाँके
६१२	१५७८८६	नरेन्द्रबहादुर पाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२४	२०२४-०२-२०	प्रदेश सभासचिवालय , धनगढी	बैतडी
६१३	१३२१३५	टोलप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२४	२०२५-०८-२९	खानेपानी तथासरसफाई डिभिजन कार्यालय , चितवन	पर्बत
६१४	१४९०९८	ऋषीराम सुवेदी	मालपोतअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२५	२०२९-०३-०८	मालपोत कार्यालय , कास्की	स्याङ्जा
६१५	१४९२९०	भोजबहादुर भण्डारी	मालपोतअधिकृत (*)	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२६	२०२६-१०-१९	मालपोत कार्यालय ,कपिलवस्तु	प्यूठान
६१६	१८५१६८	लोचनप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२७	२०२१-०८-०२	पथरी –शनिश्चरेनगरपालिका ,मोरङ	मोरङ
६१७	१७४८३२	सुशिलाश्रेष्ठ	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६७-०४-०१	२०५४-११-२८	२०२२-०४-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , रसुवा	काठमाडौं
६१८	१४७७५८	चुडामणीभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-०५	२०२२-११-१६	कारागारकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
६१९	१७४९६७	मनोजकुमार सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-०६	२०२०-११-१३	इलाका प्रशासनकार्यालय सेमरी नवलपरासी	नवलपरासी
६२०	१८०९७९	बखतबहादुर खड्का	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-०६	२०२३-१२-२२	पञ्चपुरीनगरपालिका सुर्खेत	दैलेख
६२१	१५९९३१	देवराज कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-१६	२०२२-०९-२६	बिर्तामोडनगरपालिका ,झापा	झापा
६२२	१५०९९४	खगेन्द्रप्रसाद भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-१७	२०३०-०६-२१	लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय , महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
६२३	१५०३८५	अयोध्याप्रसाद	जिल्लानिर्वाचन	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-१८	२०२४-०६-१७	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		भण्डारी	अधिकारी					
६२४	१६२९६४	माधवप्रसाद जवाली	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-२४	२०२२-११-१९	भेरी अञ्चलअस्पताल , बाँके	बर्दिया
६२५	१६८२२४	कमलप्रसाद आचार्य	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६७-०४-०१	२०५४-१२-२४	२०२४-०३-१९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	चितवन
६२६	१८१४४६	रमेशपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६७-०४-१३		२०३८-०९-१६	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	गुल्मी
६२७	११०८०२	टंकप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५४-१०-२४	२०२२-०२-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
६२८	१४६२०८	पितानाथलुङ्गेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५४-११-१८	२०३०-०३-१२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
६२९	१६७१०१	युवराजअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५६-०१-१३	२०३१-०५-१२	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	गुल्मी
६३०	१७१८४२	सुरजश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५७-०३-१२	२०३०-०८-११	शिक्षा विभागभक्तपुर	इलाम
६३१	१६१६३६	मन्दीरापोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५७-०४-१०	२०२४-०६-०७	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
६३२	१७५२१०	धनेश्वरपौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०५-१७	२०५७-०४-१६	२०३०-१२-२९	भिमसेनगाँउपालिका गोरखा	स्याङ्जा
६३३	१७६२५३	मोहनचन्द्र जोशी	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५९-०४-०७	२०२७-०४-२६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	बैतडी
६३४	१५२५२७	गणेशबहादुर कटुवाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५९-०४-१६	२०३५-०८-१३	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
६३५	१६८३४९	तुलसीभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०५९-०६-१४	२०३७-०९-१०	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	ओखलढुंगा
६३६	१८३२१७	खेमराज देवकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६०-१२-२९	२०२७-१०-१६	साफेबगरनगरपालिका , अछाम	स्याङ्जा
६३७	१७७९२९	रामदत्त भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६०-१२-२९	२०३६-०१-२२	यातायातव्यवस्था कार्यालय साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	कञ्चनपुर
६३८	१६८०२१	कुमारप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६१-०१-२९	२०३३-०७-०४	वातावरण विभागकाठमाडौं	झापा
६३९	१८८७३८	मेघराज पन्त	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६१-०१-३०	२०३२-०९-०८	उद्योग विभागकाठमाडौं	बाग्लुङ
६४०	१८२१४६	देवराजचौलागाई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६१-०२-१७	२०२८-०२-२८	गण्डकीगाँउपालिका गोरखा	मकवानपुर
६४१	१७२८९८	पोषणलामिछाने	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६१-०२-१८	२०३७-०१-०९	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
६४२	१८१३५०	किरणजोशी	शाखाअधिकृत	२०६७-०५-१७	२०६२-०२-०१	२०३२-०७-२३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	कैलाली

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, काठमाण्डौ	
६४३	१६०२७८	मुक्तिप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५३-१२-२२	२०२६-०८-१६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
६४४	१४५०२६	कृष्णप्रसाद पोडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०१-०२	२०२९-०१-१६	यातायातव्यवस्था कार्यालय , कोशी, सुनसरी	मोरङ
६४५	१४७२७८	हरिप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०१-०५	२०३१-०९-०६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , चितवन	चितवन
६४६	१३६२७७	बाबुरामपल्ली	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०४-०१	२०२८-०९-०७	रेसुडानगरपालिका , गुल्मी	स्याङ्जा
६४७	१४७४१४	दिपककुमार निरौला	मालपोतअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०४-०८	२०२८-११-०६	मालपोत कार्यालय , ललितपुर	भक्तपुर
६४८	१४९२३१	नारायणप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०४-१०	२०२०-०९-२७	लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही
६४९	१४५९१५	चिरञ्जीवीनेपाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-०४-१३	२०२४-०२-०४	कागेश्वरी मनहरानगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
६५०	१४६०४७	झबिलालभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-१०-१२	२०२५-१२-१५	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
६५१	१४९५६७	नन्दलाल पौड्याल	उद्योगअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-१०-२१	२०२१-०५-०१	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , नवलपरासी	स्याङ्जा
६५२	१४१३४८	मदनवहादुर जि.सी.	मालपोतअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-१०-२९	२०२४-०९-२९	मालपोत कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही
६५३	०१५००० ९	मोहनप्रसाद कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-१०-३०	२०२६-१२-०५	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग , काठमाण्डौ	सुनसरी
६५४	१५८५५५	पूर्णकान्तघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-११-१२	२०१९-०५-१६	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	चितवन
६५५	१४६१६६	महेशबहादुर बम	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५४-१२-०३	२०२८-०२-१२	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
६५६	१५२७७२	विष्णुप्रसाद सुवेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५५-१२-१४	२०२८-०६-१५	खाँडादेवीगाँउपालिका रामेछाप	भक्तपुर
६५७	१६८१७३	हरीप्रसाद अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५६-०१-१६	२०३१-०५-१५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , हेटौँडा	मकवानपुर
६५८	१५९१८४	हेमराजफुँयाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५६-०१-२१	२०३०-०३-०४	इलाका प्रशासनकार्यालय , चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	सर्लाही
६५९	१०९१२१	केदारनाथ पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१७	२०५६-०४-१०	२०१९-०८-१८	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , म्याग्दी	पर्वत
६६०	१८००६४	जयकान्त झा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०५४-०४-१९	२०२५-०१-०५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	रौतहट
६६१	१६८२०६	रेमानसिंह राना	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०५५-०१-०९	२०२२-०९-०२	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	
६६२	१२४२७६	गोपाललिम्बु	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०५५-१२-१४	२०१९-१२-११	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय झापा	झापा
६६३	१४१७०७	लक्ष्मीथापा (बस्नेत)	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०५६-०१-२४	२०२१-०८-२३	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६६४	१५७०४८	लोकमानश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०५९-०४-१९	२०३५-०१-१७	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	सुनसरी
६६५	१८३५६८	विमलाकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०६१-१२-१४	२०३८-०७-२१	राष्ट्रियप्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग , काठमाडौं	सिन्धुली
६६६	११५५२०	सुशीलापौडेल दहाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०७-१८	२०६४-१०-०१	२०२६-०६-०२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	काठमाडौं
६६७	१९१५६१	रीतालम्साल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०६५-०८-०५	२०४०-०३-२२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६६८	१८३३९६	चिरञ्जीवीधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०६५-१२-२३	२०३१-०१-०८	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	गुल्मी
६६९	१९०८५४	हरिकिशोरप्रसाद चन्द्रवंशी	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०६६-०१-२१	२०३२-०७-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सर्लाही	रौतहट
६७०	१९१५३६	मेखवहादुर मंग्राती	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८	२०६६-०९-१२	२०४३-०५-०९	महालक्ष्मीनगरपालिका ललितपुर	सिन्धुली
६७१	१९५०६१	आनन्दकुमार ठाकुर	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३२-०२-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सप्तरी	मोरङ
६७२	१९४६६५	खड्गराज राई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३३-०२-१५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	मोरङ
६७३	१९०८९०	उर्मिलाखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३४-०३-०२	वैदेशिक रोजगारप्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	भक्तपुर
६७४	१९४६६०	नरेन्द्रपरियार	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३५-०५-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	सुनसरी
६७५	१९४६७८	लक्ष्मीकुमारी शाही	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३६-०४-१०	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	कैलाली
६७६	१९४६६१	मेघराज शंकर	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३६-०४-१४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	भक्तपुर
६७७	१९४६५७	अम्बिकाराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३६-०६-२७	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	खोटाङ
६७८	१९४६६३	सुनितातुम्बाहाडफे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३६-०८-०४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय ,	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							काठमाण्डौ	
६७९	१९४६६६	काजिमानराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३६-०९-०८	गाँउपालिकाचुलाचुली इलाम	इलाम
६८०	१९४६५६	उमेशकुमार राई	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६७-०७-१८		२०३७-१०-०१	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , काभ्रेपलान्चोक	धनकुटा
६८१	१९४६६७	शान्तीमहत	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३८-०४-२७	भूमि व्यवस्थापनतथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	ललितपुर
६८२	१९४६६२	सुचित्राराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३८-१२-२९	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	ललितपुर
६८३	१९४६६८	अन्जुपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०३९-०६-१७	उद्योग विभागकाठमाडौं	गुल्मी
६८४	१९४६३९	दिवकरभुजेल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६७-०७-१८		२०४०-०४-२०	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
६८५	१९४६५८	प्रतिभाराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४०-०५-१९	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
६८६	१९४६४०	बिनयकुमार श्रीवास्त्व	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४०-०७-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मकवानपुर	कपिलबस्तु
६८७	१९१४३७	इन्दिराथापा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४०-०८-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
६८८	१९४८४०	खिलराज राई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४१-०७-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ललितपुर
६८९	१९५०१८	सपनाकुमारी भट्टराई अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४१-०८-०३	कारागारव्यवस्थापन विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
६९०	१९४८७२	यमुनाभुषाल सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४२-१०-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	रुपन्देही
६९१	१९४६५२	चिरन्जिवीभट्टराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४२-११-३०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	मोरङ
६९२	१९८०८८	शारदाचालिसे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४३-०९-२०	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	रुपन्देही
६९३	१९४६४४	लेवनकाश्यप अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४३-११-२९	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं
६९४	१९४६४३	राजुप्रसाद साह	सहकारीअधिकृत	२०६७-०७-१८		२०४४-०२-२२	डिभिजन सहकारीकार्यालय पर्सा	बारा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
६९५	१५९९५२	जितेन्द्रकुमार यादव	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२३	२०५४-०७-२५	२०३२-१०-१२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	सप्तरी
६९६	१५०७४६	लिलाधरअवस्थी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२३	२०५४-११-२१	२०३२-०१-०१	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	दार्चुला
६९७	१४७७८५	सुशिलाकुमारी पन्थ	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-०७-२३	२०६५-०४-०१	२०२८-०९-०१	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
६९८	१८२१७७	विष्णुकुमारी भुसाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२३	२०६५-११-२२	२०३८-०५-११	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	गुल्मी
६९९	१७८७९५	सुवासश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२३	२०६७-०१-०८	२०३६-०५-१५	गाँउपालिकासौंगुरीगढी धनकुटा	झापा
७००	१८९०४९	मोहनकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२३		२०३३-०५-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
७०१	१८६५५९	सिकिन्द्रप्रसाद साह	मालपोतअधिकृत	२०६७-०७-२३		२०३८-०४-२५	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, सप्तरी	रौतहट
७०२	१९४८३९	मनोजकुमार शैनी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२३		२०३८-०८-१०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , बुटवल	कपिलबस्तु
७०३	१९४६८०	दिनेशप्रसाद थानी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२८		२०३३-०१-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
७०४	१४६७२९	अशोककाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०५५-०१-१४	२०३४-०१-०४	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	स्याङ्जा
७०५	१७१९०३	सुवर्णघिमिरे	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०५७-०२-२३	२०३६-०६-१५	गाँउपालिकाखाल्सा छिन्ताङ सहिदभूमि धनकुटा	मोरङ
७०६	१६९६१०	सुरथपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०५७-०३-२३	२०३०-१०-१५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	तनहुँ
७०७	१५४८१४	फणिन्द्रभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०५७-०४-२४	२०२८-०१-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सुनसरी
७०८	१६९५४९	जानेन्द्रशर्मा	श्रमसहचारी	२०६७-०७-२९	२०५७-०४-३२	२०३१-०७-१५	नेपालीराजदुतावास , कुवेतसिटी, कुवेत	काठमाडौं
७०९	१७७१४४	हरिप्रसाद गुरागाई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०५९-१२-०४	२०३५-०९-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
७१०	१७७०७८	कुलशेखर अर्याल	अध्यागमनअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६०-०२-१५	२०३५-०८-३०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
७११	१८२१०३	सरोजकोइराला	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६०-०२-१८	२०३६-०६-१८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
७१२	१७६२३४	केशबराज पार्थे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६०-१२-३०	२०३६-०८-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	काठमाडौं



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय	
७१३	०१७२८९ ३	धर्मराज गैरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६१-०२-११	२०३१-०२-१२	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	अर्घाखाँची
७१४	१७६०६५	ढालवहादुर जि.सी.	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६१-१२-१६	२०३६-११-२८	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	काठमाडौं
७१५	१८०९८३	डम्मरुबल्लभ बराल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६२-०१-२०	२०३६-०५-१८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	मोरङ
७१६	१८४२४६	गोरखनाथ मिश्र	कार्यालयप्रमुख	२०६७-०७-२९	२०६२-०१-३०	२०३८-०६-२९	गाँउपालिकाभोक्राहा सुनसरी	धनकुटा
७१७	१८००९०	बासुदेवगजुरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६२-०२-१०	२०३७-०८-०७	प्रदेश सभासचिवालय , हेटौंडा	मकवानपुर
७१८	१८३९७७	भक्तवहादुर भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६२-०२-१७	२०३१-०९-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सुनसरी	मोरङ
७१९	१८४०८३	जगतप्रसाद भुसाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६२-०९-२२	२०२९-१२-०१	राप्तीगाँउपालिका दाङ	भक्तपुर
७२०	१९११७३	विनोदभट्टराई	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-१०-०२	२०३४-१२-२०	सुखिपुरनगरपालिका ,सिरहा	भोजपुर
७२१	A१७७५७ १	तिलकप्रसाद रिजाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-१०-०५	२०३६-०९-०१	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	दैलेख
७२२	१८९९४१	गोविन्दप्रसाद पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-११-२१	२०३०-१०-१४	तिलागुफानगरपालिका कालिकोट	जुम्ला
७२३	१८५२४८	रुकुशर्मा पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-११-२३	२०२९-११-२१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
७२४	१८६७७२	दिपकरेग्मी	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-११-२६	२०३४-०३-२५	वाहगाउँमुक्तिक्षेत्र गाँउपालिका मुस्ताङ	स्याङ्जा
७२५	१६१७३०	गंगासुवेदी भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-११-३०	२०२७-०९-०६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७२६	१९०५७५	गोकर्णपन्थी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-१२-०२	२०३९-१२-२६	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	गुल्मी
७२७	१८६०४२	उमेशकुमार दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६५-१२-०३	२०३६-०८-१५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ओखलढुंगा
७२८	१८५०५९	प्रेमप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६६-०१-१०	२०३८-१२-२४	उद्योग विभागकाठमाडौं	अर्घाखाँची
७२९	१९५०९७	युवराजआचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-०७-२९	२०६६-०९-२३	२०४०-०७-२१	बागमतीगाँउपालिका , ललितपुर	भक्तपुर
७३०	१८२१०६	मनोजकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३१-११-२८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुनसरी
७३१	१८६७२८	महेशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३२-०५-१०	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	
७३२	१९४८५८	माधवभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३२-११-२२	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
७३३	१७१०८६	माधवघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३३-०७-२९	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	मोरङ
७३४	१९४८५७	रविन्द्रप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३३-११-१६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७३५	१९३५७९	प्रकाशन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३३-११-१७	केन्द्रीयधनादेश कार्यालय काठमाडौं	भक्तपुर
७३६	१९४७९९	राजनघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३४-०६-१५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	कपिलबस्तु
७३७	१७८०८९	राममणिकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३५-०३-०८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
७३८	१७०७२२	रुपनारायणखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३६-०२-०४	शुक्रराजट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पताल काठमाडौं	भक्तपुर
७३९	१७०७५७	नेवबहादुर वली	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३६-०२-१३	बंगलाचुलीगाँउपालिका दाङ	दाङ
७४०	१७७७६०	दिपेन्द्रपौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३६-०५-०७	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
७४१	१५५८८५	भिष्मकुमार मल्ल	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३६-१२-२२	बागचौरनगरपालिका सल्यान	दाङ
७४२	१९४८७४	भेषराजखनाल	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३७-११-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
७४३	१८५९७८	पुण्यप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३७-११-२०	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	इलाम
७४४	१९४९८४	विपिनक्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३८-०४-१३	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमित पत्र, लुम्बिनी, रुपन्देही	अर्घाखाँची
७४५	१७५६९०	घनश्यामसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३८-०४-२३	यातायातव्यवस्था कार्यालय, साना।ठुला सवारी ललितपुर	काठमाडौं
७४६	१८०५८०	भिष्मराज भट्टराई	मालपोतअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३८-०५-१०	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, झापा	ओखलढुंगा
७४७	१७८८०७	बासुदेवभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३८-०६-३०	वैदेशिक रोजगारप्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	काठमाडौं
७४८	१९५०३८	हरिरामनागिला	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३८-१२-०८	यातायातव्यवस्था कार्यालय, साना।ठुला सवारी ललितपुर	तनहुँ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
७४९	१८२६४९	दिपेन्द्ररेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३९-०१-२५	भोटेकोशीगाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं
७५०	१८५७१२	केशवराज भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३९-११-११	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	रुपन्देही
७५१	१८९२९६	विज्ञानकोइराला	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०३९-१२-१३	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	भोजपुर
७५२	१९४६५०	युवराजगुरागाई	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०४०-०५-०६	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	रामेछाप
७५३	१९१२५२	निलकण्ठशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६७-०७-२९		२०४१-०४-२२	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	स्याङ्जा
७५४	१६२५५५	मनोजकुमार ठाकुर	शाखाअधिकृत	२०६७-०८-०३		२०३६-११-१६	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मेची	मोरङ
७५५	१९४८३८	विमलकुमार पोखरेल	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०६७-०८-१३		२०३२-०१-१२	बागमतीनगरपालिका , सर्लाही	महोत्तरी
७५६	१४६३२७	देवेन्द्रघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-०९-३०	२०५५-०१-०७	२०३०-०३-३१	सुचना प्रविधिविभाग काठमाडौं	ललितपुर
७५७	१२८१०१	अच्युतकुमार जि.सी.	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५१-११-१६	२०२५-०५-१५	पाठ्यक्रम विकासकेन्द्र भक्तपुर	काठमाडौं
७५८	१३३८९०	अनिलनारायण महर्जन	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-०१	२०२०-०२-१५	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
७५९	१२७२४५	कृपालराई वान्तवा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-०१	२०२०-०७-११	फिलाटेलिक तथाहुलाक टिकट व्यवस्थापन कार्यालय , काठमाडौं	सिरहा
७६०	१०७४९५	कृष्णप्रसाद सुवाल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-०१	२०२३-०१-१६	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७६१	११२९५०	देवुपरियार	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-०४	२०१९-०१-२१	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर
७६२	११५११४	ईश्वरलाल शाक्य	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-१२	२०२४-०५-१५	परशुरामनगरपालिका , डडेल्धुरा	चितवन
७६३	१२२५७१	राजेन्द्रखड्का	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-१४	२०२३-०६-०६	बलाधिकृत बिभाग ( मि. मो.)	काठमाडौं
७६४	११७०११	मेघनाथ सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-१९	२०२५-०५-०४	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	सुर्खेत
७६५	१२०८१४	विष्णुप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-२४	२०२१-११-०७	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौ	कास्की
७६६	१०८१८१	बुद्धीलाल श्रेष्ठ	मालपोतअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-२८	२०१८-०३-२१	मालपोत कार्यालय ,नुवाकोट	नुवाकोट
७६७	१२७३८४	श्रवणकुमारी प्रधानाड	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-२८	२०२२-०३-१५	पश्चिमाञ्चलक्षेत्रीय सडक निर्देशनालय , पोखरा, कास्की	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
७६८	११९८८४	नारायणलाल कर्ण	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०१-२९	२०२०-१०-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , नारायणी, पर्सा	धनुषा
७६९	१२४६६२	चन्द्रलाल डंगोल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-०४	२०२५-०७-२०	भूमिसुधार तथाब्यवस्थापन विभाग , काठमाण्डौ ।	ललितपुर
७७०	१२७१०५	अनिताकुमारी राजलवट	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-०८	२०२७-०७-०५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बारा	बारा
७७१	१६७६१६	सहदेवखत्री	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-१६	२०२१-०२-१८	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७७२	१३४०११	जीतेन्द्रलाल श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-१६	२०२३-१०-११	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, मोरङ	ललितपुर
७७३	१२१३२२	सुशीलाकुमारी के.सी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-१७	२०२५-०९-१४	केन्द्रियतथ्यांक विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७७४	१०३०१२	मेनकाकुमारी श्रेष्ठ	हुलाकअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-२१	२०२३-०१-१२	जिल्ला हुलाककार्यालय , कैलाली	कैलाली
७७५	९९१७७	विन्दाकुमारी बस्नेत नेपाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०२-२४	२०१९-०८-१४	यातायातव्यवस्था कार्यालय , कोशी, सुनसरी	मोरङ
७७६	११९३५३	केशरीठाकुर	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-०१	२०१८-०१-०१	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७७७	११३९३६	वीणाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-०१	२०२२-१०-११	जिल्ला हुलाककार्यालय, पर्वत	कास्की
७७८	१०३१७६	मुरारीप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-०१	२०२३-०४-१७	राष्ट्रपतिकोकार्यालय काठमाण्डौ	ललितपुर
७७९	१२५११५	उमेशकुमार कर्ण	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-०५	२०२४-०१-०९	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय , सिराहा	सिराहा
७८०	९१५९६	दिलिपश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-०९	२०२०-०९-०५	सञ्चार केन्द्रहेटौडा न.पा. मकवानपुर	मकवानपुर
७८१	१२९९९४	किरणदेवी देव	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-१३	२०२०-०४-१६	विराटनगरमहानगरपालिका , मोरङ	सुनसरी
७८२	११७४९६	गणेशप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-१८	२०२४-०२-३०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७८३	११३९३२	चन्द्रशेखरशर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-२०	२०२४-१२-१५	महोत्तरीगाँउपालिका महोत्तरी	महोत्तरी
७८४	७४४३३	पदमराज आचार्य	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-२६	२०१९-०९-१२	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	कास्की
७८५	१२३७५३	लक्ष्मीदुरा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-२६	२०२५-०१-२०	सूचना विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७८६	११३८४७	कल्पनाकुमारी मानन्धर	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-२७	२०२३-०७-३०	जिल्ला शिक्षाकार्यालय , सप्तरी	सप्तरी
७८७	९३६५२	लोकबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-३०	२०२१-०२-०३	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	मोरङ
७८८	८६०५०	आशाकुमारी शाही	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-३२	२०१८-०१-१०	पूर्वाञ्चलक्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय ,विराटनगर,मोरंग	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
७८९	१२२७९५	अमलामैया व्यान्जु	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०३-३२	२०२५-०८-११	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
७९०	१२२०३५	रमेशफाँजु	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०४-०१	२०२१-०१-२२	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय भक्तपुर	भक्तपुर
७९१	११७३६०	सुमित्रालामा	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-०४-०२	२०२४-०७-१०	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय , पर्सा	सिरहा
७९२	११२५४६	भुवनेश्वरीश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५२-०४-०३	२०१८-०७-१८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
७९३	११३९६३	रामबाबु थापा	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५२-१२-१९	२०२३-०८-१८	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	ललितपुर
७९४	१४९९०५	भुमिनन्दनभण्डारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०१९-०९-१८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	झापा
७९५	१४६००३	नवराजखड्का	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५४-०७-२८	२०२४-०५-२४	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	उदयपुर
७९६	१४७६२४	हरिबहादुर बुढाथोकी	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५४-११-१७	२०१९-०९-०५	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	सल्यान
७९७	१५३१६४	खेमराजआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५४-११-२७	२०२३-०३-२१	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
७९८	१५९१६८	ललितकुमार थापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५४-१२-०४	२०२४-०९-२५	गुराँसगाँउपालिका दैलेख	सुर्खेत
७९९	१५०४९२	होमप्रसाद पौडेल	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५४-१२-०५	२०२३-०३-०७	ग्रामथानगाँउपालिका मोरङ	मोरङ
८००	१०५८३३	हरिन्द्रलाल श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५४-१२-२८	२०१९-०३-१८	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय धनकुटा	धनकुटा
८०१	१६१५४४	हेमबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०३	२०२७-१२-१०	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , जनकपुर	महोत्तरी
८०२	१५६१५६	राजेन्द्रप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०३	२०२८-०४-०५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
८०३	१४७४४७	देवीप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०६	२०२५-०९-१५	राजस्वअनुसन्धान कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	मोरङ
८०४	१४६७३३	सुरेन्द्रकुमार कर्ण	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०६	२०२६-०५-१०	यातायातव्यवस्था कार्यालय सगरमाथा, सिराहा	सिरहा
८०५	१४७४४४	कमलराज गौतम	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०६	२०२६-०९-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
८०६	A१५९४४	रामप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०७	२०२३-०५-१९	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
	०							
८०७	१५१९९८	घनश्यामपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०७	२०२४-०१-०१	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	धनुषा
८०८	१८८६१४	विष्णुरञ्जन बराल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०७	२०२४-०७-२६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मकवानपुर	भक्तपुर
८०९	१४६९२६	राजेशभट्टराई	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०७	२०२५-०५-२८	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय , काठमाण्डौ	मोरङ
८१०	१५३२९२	लालप्रसाद शर्मा भुसाल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०८	२०२५-०३-०८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , हेटौँडा	चितवन
८११	१६०४६६	सुरेन्द्रथापा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०८	२०३०-०८-०७	इलाका प्रशासनकार्यालय रवि पाँचथर	झापा
८१२	१५४४५९	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०९	२०२६-०७-१३	मालपोत कार्यालय , डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	काठमाडौँ
८१३	१५२०८६	लेखनाथ खतिवडा	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-०९	२०२७-०५-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सिराहा	ओखलढुंगा
८१४	१४६२६२	सुन्दरपन्त	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१०	२०२१-०८-२२	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , धनगढी	काठमाडौँ
८१५	१५०४७८	भिमप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१०	२०२१-०९-१८	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	पर्वत
८१६	१४९२५९	टंकप्रसाद पाण्डे	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१०	२०२२-०३-१९	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
८१७	१५४०८७	केशवजवाली	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१०	२०२६-०८-२८	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौँ
८१८	१४६७७७	सूर्यवतीखनाल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-११	२०२७-०६-११	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	नुवाकोट
८१९	१४६८८७	अर्जुनकुमार कार्की	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२३-०८-२६	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	सिन्धुली
८२०	१६९९९९	महाप्रसाद दंगाल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२५-०२-१५	खानेपानी तथा ढलनिकास विभाग , काठमाण्डौ	सुनसरी
८२१	११४७४६	अरुणसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२५-०५-०१	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौँ
८२२	११८४६९	विष्णुवहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२५-०८-१०	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौँ
८२३	१५८०००	रामप्रसाद ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२६-०६-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	उदयपुर
८२४	१५८५४८	मोहनलाल पनेरु	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१४	२०२६-०४-०८	इलाका प्रशासनकार्यालय , इलाम	झापा
८२५	१५६४०८	चक्रबहादुर श्रेष्ठ	मालपोतअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१५	२०२३-०१-०१	मालपोत कार्यालय , भक्तपुर	काठमाडौँ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
८२६	१४८८४०	शम्भुकुमार कटुवाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१५	२०२४-०५-१४	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	उदयपुर
८२७	१५४९६३	गोमाधमला घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१६	२०२६-०५-२५	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८२८	१४९७७२	विष्णुप्रसाद गौतम	मालपोतअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१७	२०२४-०३-०१	मालपोत कार्यालयटोखा सरस्वती काठमाडौं	भक्तपुर
८२९	१४६२२१	नमराज सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१७	२०२६-०२-२९	सहकारी विभाग ,काठमाण्डौ	नुवाकोट
८३०	११६३७४	धुवराज क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-१८	२०१९-०७-२७	राष्ट्रिय महिलाआयोग काठमाडौं	ललितपुर
८३१	१५१६४७	बिष्णुहरीतिमल्सेना	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-२२	२०२८-०९-१२	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	कास्की
८३२	१९४३३५	खगेन्द्रराज जोशी	अध्यागमनअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-२५	२०२६-०१-१७	बोगटानगाँउपालिका डोटी	डोटी
८३३	१०८९६	पवनकुमार प्याकुरेल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-२७	२०३३-११-१८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
८३४	१५२०१६	वालविरठाकुर	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-३०	२०२४-०७-०३	बलवा नगरपालिका , महोत्तरी	महोत्तरी
८३५	१७४४०५	गुरुदत्त पौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०१-३१	२०२१-०६-०४	गैडाकोटनगरपालिका ,नवलपरासी	नवलपरासी
८३६	१४८६९२	रामचन्द्रढकाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०२-०१	२०२३-०१-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , चितवन	चितवन
८३७	८६३४०	सरदकुमार पौडेल	जेलर	२०६७-१०-०१	२०५५-०२-११	२०१८-०४-०३	प्रहरीकितावखाना , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
८३८	१३१३३६	गणेशबहादुर कार्की	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०२-१७	२०२१-१२-२४	कटहरीगाँउपालिका मोरङ	मोरङ
८३९	८९८	विनोदकर्माचार्य	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१	२०५५-०३-०१	२०२०-०७-१५	सामाजिक विकासमन्त्रालय , धनगढी	प्यूठान
८४०	१०२३३९	गोपालप्रसाद पाण्डे	जेलर	२०६७-१०-०१	२०५५-०४-२१	२०१८-०१-१४	कारागारकार्यालय , गुल्मी	गुल्मी
८४१	११६४४०	सुदीपफुयाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०४-२१	२०२६-०३-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
८४२	७३२२१	पुरुषोत्तमभण्डारी	मालपोतअधिकृत (*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०५-३०	२०१९-११-१७	,मुग्लिङ ,धादिङ	मोरङ
८४३	११४१५३	हर्षबहादुर थापा	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-०१	२०५५-०६-०१	२०२२-०२-०७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय भक्तपुर	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
८४४	११२३१८	बनारसीप्रसाद हरिजन चमार	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-०१		२०१८-०३-२८	यसोधरागाँउपालिका कपिलबस्तु	रुपन्देही
८४५	१६१००३	मातृकादाहाल	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-२३	२०५५-०६-२२	२०२८-०५-२६	इलाका प्रशासनकार्यालय , इलाम	झापा
८४६	१२४४४४	अरुणबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-२६	२०५१-१२-३०	२०२३-०१-१४	प्रमाणीकरणनियन्त्रकको कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८४७	१०९२०२	राजनबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत(*)	२०६७-१०-२६	२०५३-०५-३१	२०१९-१०-१५	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
८४८	११२९१०	टेकनाथ भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६७-१०-२७	२०५२-०३-३२	२०१९-०१-०४	श्रम कार्यालयकाठमाडौं	झापा
८४९	१७२८६४	सुनिलकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०६७-११-२५	२०५५-१२-१४	२०२५-०९-१५	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. २, जनकपुर	धनुषा
८५०	१८०८०८	जयचन्द्र शाह	प्रशासकीयअधिकृत	२०६७-११-२५	२०५९-०६-११	२०३१-०४-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सिराहा	महोत्तरी
८५१	१९५६८९	राधिकागिरी	शाखाअधिकृत	२०६७-११-२५		२०३३-०४-२८	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , काठमाण्डौ	सुनसरी
८५२	१९१०८५	अर्जुनकुमार मण्डल	उद्योगअधिकृत	२०६७-११-२५		२०३४-०१-०६	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , महोत्तरी	सप्तरी
८५३	१९५७००	पिंकीराय	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६७-११-२५		२०३७-०८-१९	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , महोत्तरी	धनुषा
८५४	१५५३२६	श्रीकृष्णपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६७-१२-०६	२०६०-१०-२८	२०३३-०६-१५	आबुखैरेनीगाँउपालिका तनहुँ	पर्वत
८५५	१८२६५२	सबिनसिंह चौधरी	शाखाअधिकृत	२०६८-०१-०२	२०६१-१२-०२	२०३९-०९-१३	राष्ट्रियस्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	कपिलबस्तु
८५६	१४६८४२	कृष्णप्रसाद तिमिल्सिना	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५३-१२-२२	२०२२-०८-२०	सामाजिक विकासमन्त्रालय , पोखरा	कास्की
८५७	१८२३०२	विशेश्वररेग्मी	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०६८-०२-२७	२०५५-०१-०८	२०२०-०१-११	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मुस्ताङ	काठमाडौं
८५८	१४७५८०	कृतिबल्लभ पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०१-०८	२०२६-०५-०४	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
८५९	१५२३२२	यादवनाथ आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०१-०९	२०२७-०२-०८	कारागारकार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं
८६०	१४६६४१	सुरेशबाबु घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०१-१८	२०२७-०९-१५	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
८६१	१५४३६३	झविश्वररेग्मी	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०३-२४	२०२९-०८-१५	सरावलगाँउपालिका नवलपरासी(बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	स्याङ्जा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
८६२	१५५९२५	लक्ष्मणलम्साल	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०६-०१	२०२८-०८-११	वाणिज्यकार्यालय रुपन्देही	रुपन्देही
८६३	१३१५०८	होमबहादुर थापा	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०८-१६	२०२६-०५-२६	ईश्वरपुरनगरपालिका , सर्लाही	सिन्धुली
८६४	११२५७९	सान्नानीअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-०८-२२	२०२५-१०-०१	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	सिन्धुपाल्चोक
८६५	१३५३०३	शोभाकरन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-११-०३	२०२५-०४-२५	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	पाल्पा
८६६	१७१७०५	मधुकरप्रसाद पोखरेल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६८-०२-२७	२०५५-११-२८	२०२३-०१-०३	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सोलुखुम्बु	ललितपुर
८६७	१५६३०८	वीरबहादुर शाही	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-११-२८	२०२७-०९-०७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	अछाम
८६८	१५४३७५	हेमन्तबहादुर सिंह	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-१२-१०	२०३०-०८-०९	यातायातव्यवस्था कार्यालय सेती, कैलाली	कञ्चनपुर
८६९	१६१७५०	कुमारपोखरेल	अध्यागमनअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-१२-१४	२०२७-०४-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
८७०	१०९९६	भाष्करदाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०२-२७	२०५५-१२-१५	२०३०-०९-०९	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	ललितपुर
८७१	१५४९४५	रेमन्तबहादुर डाँगी	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०२-२९	२०५५-११-२३	२०३०-१०-१०	त्रिवेणीगाँउपालिका सल्यान	दाङ
८७२	१२७०४८	विष्णुप्रसाद गुरुङ	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०२-२९	२०५५-११-२५	२०२४-०२-१४	शम्भुनाथनगरपालिका , सप्तरी	डोटी
८७३	१७९६२०	नारायणबहादुर बिष्ट	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०२-२९	२०५६-०१-१३	२०२८-०१-०५	जोशीपुरगाँउपालिका कैलाली	कैलाली
८७४	११२७५२	रणबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०६८-०३-०६	२०५५-१२-०१	२०२५-०८-१२	देवचुलीनगरपालिका ,नवलपरासी	चितवन
८७५	११४७६२	अनिताडंगोल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५१-११-१९	२०१९-११-०२	शिक्षक सेवाआयोग भक्तपुर	काठमाडौं
८७६	९७६९०	रामबाबु मण्डल	मालपोतअधिकृत (*)	२०६८-०४-०१	२०५२-०१-०६	२०२१-०३-०५	मालपोत कार्यालय, धनुषा	सिरहा
८७७	१२०१६४	कमलाथापा खत्री	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५२-०१-१४	२०१९-०९-०५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	काठमाडौं
८७८	११४७९०	लुमाश्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०२-१५	२०२५-०८-१२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर
८७९	१२०४८०	सावित्रीकुमारी हाडा	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५२-०३-०४	२०२५-०३-१९	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	कास्की
८८०	१०७११५	पुर्णलक्ष्मी प्रधान	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०३-१९	२०२१-०८-०६	पशुपन्छी तथामत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	मोरङ
८८१	१०३२५९	शंकरकार्की	मालपोतअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०३-२७	२०२२-०१-०६	मालपोत कार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर
८८२	१२४६२९	रामचन्द्रखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०७-०१	२०२१-१२-०७	इलाका प्रशासनकार्यालय , गोटीखेल,	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							ललितपुर	
८८३	१५०३७५	दुण्डिराज पोखरेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०७-०५	२०१८-०२-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बर्दिया	बर्दिया
८८४	११७२०२	अञ्जनीराजवंशी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५२-०७-०९	२०२४-०१-१३	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	काठमाडौं
८८५	१२४२२१	दिपावुढाथोकी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५२-०७-१२	२०२१-०९-२०	जिल्ला वनकार्यालय , काठमाण्डौं	भक्तपुर
८८६	१७९१९०	बासुदेव ढकाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५२-०७-१६	२०२४-०१-१३	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौं	झापा
८८७	०१७१२७२	रामप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५४-०१-१२	२०२५-०१-१६	सिंचाईमन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौं	दाङ
८८८	१४७४०१	शोभाखरपोखरेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५४-०७-२६	२०२६-०७-१४	इलाका प्रशासनकार्यालय हुवास पर्वत	स्याङ्जा
८८९	१४७४४५	प्रेमकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०१-०७	२०२९-०३-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	भक्तपुर
८९०	१६२५१७	कृष्णकुमार पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०१-०८	२०२५-०५-०३	चैनपुरनगरपालिका ,संखुवासभा	काठमाडौं
८९१	१०८१५८	हरिप्रसाद उप्रेती	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०७-१०	२०२१-०५-०५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	बारा
८९२	०९६४८६	अनन्तप्रसाद हुमागाई	मालपोतअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०७-१०	२०२१-०६-२२	मालपोत कार्यालय ,भक्तपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
८९३	१०४१९३	विश्वराम न्यौपाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-०८-२३	२०२१-०१-०६	भक्तपुर अस्पताल ,भक्तपुर	भक्तपुर
८९४	१२२०२६	श्यामप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-०८-२३	२०२१-०७-३०	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौं	ललितपुर
८९५	११९९४४	लक्ष्मीनारायण वैद्य	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०८-२३	२०२३-०८-०५	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौं	भक्तपुर
८९६	१०३५०५	टंकप्रसाद चौलागाई	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-०८-२८	२०२१-०७-१०	लिखु गाँउपालिकारामेछाप	भक्तपुर
८९७	८८४०४	बिनोदकोइराला	मालपोतअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-०९-०५	२०१८-१०-१५	मालपोत कार्यालय ,काभ्रेपलाञ्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक
८९८	१०३९६८	भरतकुमार थापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१०-१४	२०१८-०९-२०	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	रामेछाप
८९९	९५६९५	मुकुन्दप्रसाद गुरागाई	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-०३	२०२०-०२-२३	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	नुवाकोट
९००	१४६५७७	कमलप्रसाद भुसाल	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-०९	२०३१-०१-१५	झिमरुकगाँउपालिका प्यूठान	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
९०१	१५०७०४	नारायणदत्त उपाध्याय	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-११-१४	२०२७-०२-०६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय कोहलपुर बाँके	सुर्खेत
९०२	१५९५२५	हरिबहादुर खत्री	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२०	२०२८-०६-२७	बैजनाथगाँउपालिका बाँके	सुर्खेत
९०३	१२७१९३	रामप्रसाद ढकाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२३	२०२०-०१-१८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , तनहुँ	स्याङ्जा
९०४	१४६६२९	भोजबहादुर एेडी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२३	२०२८-०१-१०	बेलौरीनगरपालिका ,कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
९०५	१४५९९८	विष्णुप्रसाद शर्मा	हलाकअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२३	२०३२-०९-२७	जिल्ला हलाककार्यालय , बाग्लुङ	नवलपरासी
९०६	१८१२२१	शेरबहादुर बुढा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२४	२०२६-०५-०२	लालझाडीगाँउपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
९०७	१५६४५२	हरिशचन्द्र जोशी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२४	२०३३-११-१५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय , दिपायलसि.न.पा., डोटी	डडेल्धुरा
९०८	१०६७२३	कपिलप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२५	२०१८-०७-१५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	तनहुँ
९०९	१५१४६७	बलदेवभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२५	२०२४-१०-१९	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
९१०	१७२४५१	राजेन्द्रशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-२५	२०२७-०३-२७	कारागारकार्यालय , म्याग्दी	स्याङ्जा
९११	१६२६४६	टिकाबहादुर कुँवर	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-११-३०	२०२४-०९-२६	परीक्षानियन्त्रण कार्यालय भक्तपुर	पाल्पा
९१२	१६६९४०	धिरेंद्रराज पन्त	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-११-३०	२०२८-०६-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
९१३	१४१६४७	टेकराजभट्टराई	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-११-३०	२०२९-१२-०५	गैडहवागाँउपालिका रुपन्देही	पाल्पा
९१४	१५५६७०	पूर्णनिधि शर्मा (अधिकारी)	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०१	२०२०-०६-०८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
९१५	१३०६००	यज्ञश्वरपन्थी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०१	२०२३-०२-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , प्युठान	गुल्मी
९१६	१४६५४९	ऋषिकेश रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०१	२०२९-०५-१२	सिद्धार्थनगरनगरपालिका कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
९१७	१७२२२९	मिनप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०२	२०२२-०८-३०	सियारीगाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही
९१८	११९८९१	राममणी मिश्र	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०३	२०२५-०६-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धादिङ	धादिङ
९१९	१५६२७०	लोकप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०४	२०२५-०१-१६	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
९२०	१५९७३७	गौरीप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०४	२०३२-०२-०१	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	कास्की
९२१	१७३०७१	विष्णुप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०४	२०३४-०२-२२	प्रदेश सभासचिवालय , पोखरा	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
९२२	१५५७३५	मिनराज पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०९	२०२६-०८-१९	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय दाङ	दाङ
९२३	१७९७२२	लक्ष्मीशर्मा	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०९	२०२८-०३-०५	सामाजिक विकासमन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
९२४	१६१६०३	टिकाराम पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-०९	२०२८-१२-१४	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
९२५	१५९५२६	मुरारीप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१०	२०२३-०३-०६	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
९२६	१५२९३०	प्रकाशचन्द्र ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१२	२०२५-१२-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कास्की	कास्की
९२७	१५९७३८	भोलानाथ घिमिरे	मालपोतअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२१-१०-०१	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, काठमाडौं, डिल्लीबजार	भक्तपुर
९२८	१८९०८३	अम्बिकाप्रसाद नेपाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२१-१०-१७	प्रदेश सभासचिवालय , विराटनगर	मोरङ
९२९	१५९२०५	शंकरथापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२३-१०-१५	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय तनहुँ	कास्की
९३०	१६६९३९	केशवखतिवडा	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२४-०५-१४	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	सुनसरी
९३१	१६३७७१	गोपालदाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२५-१०-१२	भूमिसुधारकार्यालय , मोरङ	मोरङ
९३२	१५५३२०	भवानीघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२६-०१-१७	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
९३३	१९०४०९	सरितापोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२७-११-१७	जिल्ला वनकार्यालय , मोरङ	मोरङ
९३४	१८०६४६	महेन्द्रबहादुर घिमिरे	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०२८-०८-०२	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय तेह्रथुम	मोरङ
९३५	१६३७७२	रमेशप्रसाद रिजाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०३०-०८-१६	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	भक्तपुर
९३६	१५७०६२	हरिप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०३२-१२-१६	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	मोरङ
९३७	१४६२६७	बिष्णुप्रसाद काफ्ले	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०३२-१२-२२	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	भक्तपुर
९३८	१८२८८९	भरतमणी बराल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१५	२०२७-०७-२२	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	कास्की
९३९	१७०५५२	प्रेमप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१५	२०२८-०९-१५	इलाका प्रशासनकार्यालय सिंगटीबजार	सुनसरी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							दोलखा	
९४०	१५९७२२	बद्रीराजढकाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-१७	२०३४-११-२३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय रामेछाप	स्याङ्जा
९४१	१०६६१७	योगराजधमला	सहायकप्रशिक्षक	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-२१	२०१७-१०-११	सहकारीप्रशिक्षालय, सुनसरी	सुनसरी
९४२	१५१२९४	भरतराज पौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१	२०५५-१२-२१	२०२८-०९-१३	कारागारव्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	कास्की
९४३	१३३९३९	वासुदेवहुमागाई	शाखाअधिकृत	२०६८-०४-०१	२०५६-०१-०२	२०२४-०९-१०	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय (पूल), काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
९४४	१००५९१	योगेन्द्रप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-०१		२०१८-०१-२३	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	झापा
९४५	१८८४१९	रामकुमार रोका	मालपोतअधिकृत	२०६८-०४-२६	२०५५-११-१३	२०२९-१०-१०	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	दाङ
९४६	८८३३३	भगीमान मादेन	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०४-२७	२०५५-११-१०	२०१८-०३-०४	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	ताप्लेजुङ
९४७	१५८३९	टंकबहादुर भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५४-०३-०१	२०२७-०६-१४	कम्पनीरजिष्ट्रार कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं
९४८	१८८८१०	नारायणप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५६-०१-२२	२०२८-०५-१५	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं	दोलखा
९४९	१५६४०७	बिनोदकुमार पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५६-०१-२४	२०३०-०५-२२	मालपोत कार्यालय, दाङ	दाङ
९५०	१६९५७२	एकनारायण भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५६-०२-१७	२०३२-०७-०६	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, पोखरा	स्याङ्जा
९५१	१८१२५१	गणेशप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५९-०३-३२	२०३५-१२-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
९५२	१७४७५५	बिनोदकुमार भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५९-०६-०२	२०३१-०७-०९	सामाजिक विकासमन्त्रालय, विराटनगर	मोरङ
९५३	१७४४५३	ईश्वरराज रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०५९-०८-०१	२०३१-१२-१८	हलाक सेवाविभाग, काठमाडौं	पर्बत
९५४	१५६७५१	विष्णुप्रसाद ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६०-०२-१४	२०३१-१२-१७	लुम्बिनी-सांस्कृतिकनगरपालिका, रुपन्देही	पाल्पा
९५५	१७१८६८	डम्बरुदाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६०-०२-१५	२०३५-०९-०३	गाँउपालिका छथरजोरपाटी धनकुटा	धनकुटा
९५६	१८२५६३	रामप्रसाद लुङ्गेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६१-०१-२३	२०२७-०६-१७	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
९५७	११०५१	गणेशघिमिरे	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०६८-०५-११	२०६१-०२-०१	२०३४-०२-०६	कोटहीमाईगाँउपालिका रुपन्देही	गुल्मी
९५८	१८९२५०	रामप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६२-०१-०५	२०३६-०८-१५	डुंगेश्वरगाँउपालिका दैलेख	दैलेख
९५९	१७९४४८	मनहरीबिराल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६२-०१-२९	२०३५-०८-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सिन्धुली
९६०	१५९१६५	पवित्राघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-११	२०६३-०५-३०	२०२५-१०-१२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	ललितपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, हेटौंडा	
९६१	१७८८८२	युवराजअधिकारी	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०५-११		२०३०-१२-०३	चामे गाँउपालिकामनाङ	कास्की
९६२	१५२७१२	तुलराज थापा मगर	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५६-०५-१२	२०२८-०५-१०	गाँउपालिकाकचनकवल झापा	सुनसरी
९६३	१८९२२३	हरिचन्द्रवुढा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५६-०५-३२	२०३१-१२-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	दाङ
९६४	१६२३९१	कृष्णबहादुर कार्की	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५७-०२-२३	२०२५-०२-१६	गाँउपालिकाहरिनगरा सुनसरी	झापा
९६५	१७०८९५	गम्भीरसिंह बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५७-०३-१२	२०२७-०३-१०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , धनगढी	काठमाडौं
९६६	१६०८३७	जयराम नेपाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५७-०४-१०	२०३०-०८-१३	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं
९६७	१६१७७८	कमलप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५९-०६-०३	२०३५-०७-०६	राष्ट्रियसमावेशी आयोग, ललितपुर	मकवानपुर
९६८	१७९७११	रामप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०५९-०६-१०	२०३०-०२-३०	राजपुरगाँउपालिका दाङ	दाङ
९६९	१७९८३९	कुलप्रसाद पराजुली	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६१-०१-०७	२०३२-०६-१५	भूमिसुधारकार्यालय , ललितपुर	झापा
९७०	१८२६५६	दिनेशशर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६१-१०-१०	२०३८-०८-२१	वातावरण, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय , काठमाण्डौ	पर्बत
९७१	१८३५७०	खेमराज काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६१-१०-१४	२०३५-०४-०६	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	नवलपरासी
९७२	१८५२२३	महेशकुमार ठाकुर	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६८-०५-२८	२०६३-०२-१४	२०३७-११-०५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , ताप्लेजुङ	सिरहा
९७३	१५५१५१	गोविन्दप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०५-२८	२०६४-१२-०७	२०३३-०८-०३	वैदेशिक रोजगारप्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	खोटाङ
९७४	१९०१५०	भुपेन्द्रपाण्डेय	अध्यागमनअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६५-०८-२३	२०४३-०६-३०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	रुपन्देही
९७५	१९०२१८	मिनाक्षीभुर्तेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६५-११-२१	२०३६-०५-२२	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	झापा
९७६	१७३६९५	बिष्णुबहादुर घर्ती	अध्यागमनअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६५-११-३०	२०३४-११-११	अध्यागमनकार्यालय रसुवा	गुल्मी
९७७	१८१९७७	श्रीसम्शेरराना मगर	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६५-१२-१०	२०३९-०५-०३	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	दैलेख
९७८	१८०१६४	बोधराज बस्याल	कार्यालयप्रमुख	२०६८-०५-२८	२०६५-१२-१८	२०४०-०७-०९	प्रतापपुरगाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट	नवलपरासी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							सुस्ता पश्चिम)	
९७९	१९३२५०	सुबोधकुमार साह कर्मयोगी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६६-०८-०१	२०३६-११-२९	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , भक्तपुर	धनुषा
९८०	१४५७२३	हरिप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०५-२८	२०६६-०८-०३	२०३१-०८-१५	संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय काठमाडौं	अर्घाखाँची
९८१	१६०८५४	गणेशविक्रम शाह	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०३-२५	२०३५-०६-०८	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
९८२	१८१४९०	रितारेग्मी तिवारी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०३-२८	२०३२-०८-०९	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	पर्वत
९८३	१९७२९९	छविलाल विश्वकर्मा	अध्यागमन अधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०८-०२	२०३७-०५-२०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	सिन्धुली
९८४	१९४८२१	भिमबहादुर परियार	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०८-०८	२०४३-०६-१५	मकवानपुरगढीगाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
९८५	१९१४४१	रुकमागतअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०८-१२	२०३८-०१-०८	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	गुल्मी
९८६	१९६२०८	सितादेवी थापा	योजनाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०८-२९	२०३८-०५-१९	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
९८७	१९६४४८	ईश्वरनाथ मिश्र	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-०९-०४	२०३२-०९-१५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , रौतहट	रौतहट
९८८	१९५१७५	मानबहादुर मगर	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-१०-०२	२०३९-०२-१५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	सिन्धुली
९८९	१८३१४७	गोबिन्दबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६७-१०-०९	२०३७-०७-१५	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	काठमाडौं
९९०	१७०४३३	रामप्रसाद ओली	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६८-०३-०३	२०२८-१०-०७	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ कार्यालय	काठमाडौं
९९१	१५७०३६	प्रमिलारिजाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८	२०६८-०४-३१	२०३५-०६-२५	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
९९२	१७४८१७	बुकुप्रसाद आचार्य	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०६८-०५-२८		२०२५-१०-१३	सभापोखरीगाँउपालिका संखुवासभा	मोरङ
९९३	१९८१२८	प्रतिमाढकाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०२९-०२-०५	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
९९४	१८१७९४	मञ्जुथापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०२९-०५-१०	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१९५	१९२८९०	यामबहादुर बुढा मगर	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३२-०२-२१	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	दाङ
१९६	१९८१३०	करुणाआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३२-१०-१०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
१९७	१९८०९३	सुमित्रालिम्बु	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३३-०१-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९८	१९८०७८	गौतमरिमाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३३-०३-०५	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	नुवाकोट
१९९	१९८१५९	पुष्पाकुमारी झा	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६८-०५-२८		२०३३-०४-०५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , धनुषा	धनुषा
१०००	१९८०८०	राजनभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३३-०४-२५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	तनहुँ
१००१	१९८१६२	रचनाप्रधान	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३४-०२-१२	पर्यटन विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१००२	१९८०९२	शकुन्तलाराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३४-०८-२३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
१००३	A१८५५० ७	हरिपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०१-०६	सहकारी विभाग , काठमाण्डौ	प्यूठान
१००४	१८२०६०	ओमप्रकाश देवकोटा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०१-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाँके
१००५	१९८०८४	श्रीकुमारराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०४-१७	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	खोटाङ
१००६	१९८३०४	प्रेमराज लुङ्गटेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०४-२५	सहकारी विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
१००७	१७६१७५	पुष्पादेवी राई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०५-०१	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	मोरङ
१००८	१९८१०८	सुरजधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०५-०३	सम्पतिसुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग , काठमाडौं	सुनसरी
१००९	१८५२३१	कृष्णगिरी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०८-०३	जलश्रोत तथासिंचाइ विभाग ललितपुर	काठमाडौं
१०१०	१९८०७१	अनुपके.सी.	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-०९-१८	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१०११	१७९३६५	विकासचन्द्र शर्मा	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६८-०५-२८		२०३५-०९-२२	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
१०१२	१९८०९९	निमराजभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३५-१०-०९	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	सल्यान
१०१३	१८६५००	जागुरामचौधरी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०२-१७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय	सुर्खेत



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, सुर्खेत	
१०१४	१९८१३१	विनिताभट्टराई ढुंगेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०४-०९	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
१०१५	१७९६३१	जानुकाकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०५-१६	जिल्ला वनकार्यालय , ललितपुर	मोरङ
१०१६	A१८३७१ १	बिष्णुसाहनी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०५-१८	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	बाँके
१०१७	१९८१२५	कवितापन्थी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०५-२७	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१०१८	१६०५६३	दानबहादुर एेडी	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०७-१५	गल्छीगाँउपालिका धादिङ	हुम्ला
१०१९	१७१४६५	खिमबहादुर वि. क.	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-०७-२२	काठेखोलागाँउपालिका बाग्लुङ	बाग्लुङ
१०२०	१९८२७२	उत्तमरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-१०-१२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	संखुवासभा
१०२१	१९८१२४	ज्योत्स्नाभट्ट जोशी	अध्यागमनअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-११-०३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बैतडी
१०२२	१९८१०५	धिरजमरासेनी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३६-१२-१५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	स्याङ्जा
१०२३	१८५०८२	शोभाकुमारी चौलागाई पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३७-०१-०२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१०२४	१९८१७९	धृताकुमारी खत्री	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३७-०७-१८	नापी विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
१०२५	१९८१०९	इश्वरीढकाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३७-१०-०८	प्रदेश सभासचिवालय , पोखरा	स्याङ्जा
१०२६	१९८११३	तुम्लाराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०२-०१	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	संखुवासभा
१०२७	१८२९४९	बालकृष्ण हुमागाइ	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०३-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
१०२८	१९६८२२	मधुकरकुमार साह	उद्योगअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०३-०७	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , ललितपुर	बारा
१०२९	१८१८१६	प्रकाशपन्थी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०६-१२	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	रुपन्देही
१०३०	१९८०८२	प्रमेशशिवा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०७-१४	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	झापा
१०३१	१९८१३७	ताराप्रसाद जोशी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०७-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कञ्चनपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१०३२	१९८०८७	बिजयासत्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३८-०८-२३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	बाजुरा
१०३३	१८०५८२	पृथराज कटुवाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३९-०४-१०	हलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	काठमाडौं
१०३४	१८२७५०	सन्तोषधिमिरे	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३९-०५-०६	गाँउपालिकाहल्दीवारी झापा	मोरङ
१०३५	१९८०८१	सुधासुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३९-०६-०१	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
१०३६	१९८०९०	हरिकलाआचार्य	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३९-०६-२५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	सुर्खेत
१०३७	१९८०७७	डिल्लीराम भट्ट	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०३९-११-२८	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गोरखा
१०३८	१९०१०४	सुजितकुमार कर्ण	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०१-१५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	महोत्तरी
१०३९	१९८०९६	गौतमभण्डारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०१-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , गोरखा	गोरखा
१०४०	१९४१६६	गौरवपन्थी	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०२-१०	भन्सार विभाग , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१०४१	१९८१५६	सनमायारम्वेल	श्रमसहचारी	२०६८-०५-२८		२०४०-०३-३२	नेपालीराजदुतावास क्वालालम्पुर, मलेसिया	पाँचथर
१०४२	१९१२७७	मनिताकार्की	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०८-१५	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	ओखलढुंगा
१०४३	१७९४०८	पवित्राढकाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०८-१६	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	स्याङ्जा
१०४४	१९८१०७	हरिबहादुर पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०८-२०	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	सुर्खेत
१०४५	१९८११४	चन्द्राथापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-०९-२६	आदिवासी जनजातीआयोग, ललितपुर	बाग्लुङ
१०४६	१९८३६०	हिराकुमारि यादव	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४०-१०-०२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	झापा
१०४७	१९८०९५	खेतवहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४१-०८-२१	हलाक प्रशिक्षणकेन्द्र, काठमाडौं	गुल्मी
१०४८	१९८०८३	गुणाराई	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४१-०९-१३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
१०४९	१९८१२७	ताराजावली	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४१-११-१०	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	रुपन्देही
१०५०	१९८०७९	शिरीषउपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४१-११-२२	जिल्ला हलाककार्यालय, ललितपुर	काठमाडौं
१०५१	१९८०९४	निर्मलाथापा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४२-०१-१६	गोश्वारा हलाककार्यालय काठमाडौं	दैलेख
१०५२	१९८३६१	सीतासाम्बा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४२-११-२७	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	पाँचथर
१०५३	१९८०८६	सृजनाभुसाल	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४३-०४-२६	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	अर्घाखाँची
१०५४	१९८१८७	शोभाओझा	शाखाअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४४-०७-३०	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१०५५	१९८०९१	जीतेन्द्रबि.क.	ह्लाकअधिकृत	२०६८-०५-२८		२०४५-०८-१०	जिल्ला ह्लाककार्यालय , दार्चुला	बैतडी
१०५६	१८१५५२	रामकुमार महतो	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-०६-०१		२०३६-१२-२८	नगरपालिकानगराइन धनुषा	धनुषा
१०५७	१९८१७८	हुमनाथपराजुली	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६८-०६-०२		२०४१-०९-२६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , धादिङ	स्याङ्जा
१०५८	१९३३३३	भोजराज खतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६८-०६-०८		२०३४-१०-२४	इलाका प्रशासनकार्यालय , लाहान, सिराहा	काठमाडौं
१०५९	१५६५०६	रामप्रसाद तिमल्सेना	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-०६-१०	२०५५-१२-२१	२०२८-०९-०५	इटहरी नगरपालिकाकार्यालय , सुनसरी	मोरङ
१०६०	१८६४९२	खेमराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०६८-०६-३०	२०६०-१२-३०	२०३६-०४-२३	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	डोटी
१०६१	१९९०१९	तुल्सीराम फुल्देल	करअधिकृत	२०६८-०७-०७		२०४२-०३-०४	आन्तरिक राजश्वकार्यालय , कृष्णनगर, कपिलवस्तु	गुल्मी
१०६२	१५३९५०	अनन्तराज लामिछाने	शाखाअधिकृत	२०६८-०९-२७	२०५६-०१-२१	२०२७-०१-१५	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	काठमाडौं
१०६३	११७१७३	गंगाबहादुर घले	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५१-१२-२९	२०२३-१०-१३	मालपोत कार्यालय , लमजुङ	लमजुङ
१०६४	१५५८७६	मनचन्द्रधरला	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५२-०१-०१	२०२३-०१-१४	डोल्पो बुद्धगाँउपालिका डोल्पा	डोल्पा
१०६५	१०४९५०	गोपालप्रसाद नकर्मि	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५२-०४-०१	२०१८-०८-१२	मालपोत कार्यालय , प्युठान	प्युठान
१०६६	८७५३१	प्रदीपकुमार खरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५३-०३-२७	२०१८-११-०७	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काभ्रेपलाञ्चोक
१०६७	१११२२४	नारायणप्रसाद पन्थी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५३-०५-२७	२०१८-१२-११	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	रुपन्देही
१०६८	१२३५९९	विश्वहरिगौतम	उद्योगअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५३-०८-०५	२०१९-०८-१४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , कास्की	कास्की
१०६९	१४९०८८	ठाकुरप्रसाद बराल	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५३-१२-१२	२०२६-०३-१५	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, भक्तपुर	सिन्धुली
१०७०	A१३३९४०	लिलावल्लव चापागाईं	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५४-११-२४	२०२४-०५-०८	सहकारी विभाग , काठमाण्डौ	इलाम
१०७१	१८३००७	प्रदीपकुमार रेग्मी	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-०१-१६	२०२५-०९-२५	मालपोत कार्यालयलेखनाथ, कास्की	स्याङ्जा
१०७२	१०७०८४	हुमलाल अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-०७-१५	२०२२-११-०४	राष्ट्रियप्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	पाल्पा
१०७३	१५९५५४	नेत्रमणि न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-११-१६	२०२८-०३-२८	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ५, बुटवल	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१०७४	१५६८१८	कमलभुसाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-११-१९	२०२७-०३-३०	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	गुल्मी
१०७५	१७२५५४	प्रदिपमणी शर्मा चौलागाईं	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५५-११-२५	२०२२-११-१०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	काठमाडौं
१०७६	१५२९६७	नरबहादुर चन्द	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५५-११-२५	२०२८-०४-१४	मझौला ठुलाकरदाता कार्यालय , बबरमहल, काठमाडौं	काठमाडौं
१०७७	२००५५८	घनश्यामगाहा	कार्यकारीअधिकृत (*)	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-०७	२०२६-०५-१४	मध्यविन्दुनगरपालिका , नवलपरासी	नवलपरासी
१०७८	१८५९९७	उद्धवसिंह कार्की	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-०७	२०२७-०१-०८	मालपोत कार्यालय , बेलौराी, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
१०७९	A१४४९४६	अनन्तपाणी मरासिनी	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-०८	२०३१-०७-२५	शुद्धोधनगाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही
१०८०	१६९५२९	शालिकरामरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-०९	२०३२-१२-०१	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	स्याङ्जा
१०८१	११८७९६	भूपराजदहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-१०	२०२२-१२-०२	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	भक्तपुर
१०८२	१४५७४०	शशिकलागौली	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-१२	२०२३-०१-२७	वनस्पती विभाग ,काठमाण्डौं	भक्तपुर
१०८३	१५३६७७	जितबहादुर के.सी.	प्रमुखप्रशासकिय अधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-१२	२०२३-०२-१०	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काठमाडौं	दाङ
१०८४	१७४४३०	राकेशनिर्वाला	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-१४	२०३२-०८-२९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
१०८५	१४९१२८	रुद्रप्रसाद कार्की	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-२१	२०२६-०८-१६	मालपोत कार्यालयभद्रपुर ,झापा	झापा
१०८६	०१५४०४०	बाबुराम भट्टराइ	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-२४	२०२४-०८-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर
१०८७	१५४१९३	रामप्रसाद नेपाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५५-१२-२५	२०२१-१०-२८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , विराटनगर	धनकुटा
१०८८	१५५७७८	मणिरामखराल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-०२	२०२५-१०-२२	सामाजिक विकासमन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१०८९	१५५२१२	निमबहादुर वली	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-०२	२०२७-०१-२७	राप्ती अञ्चलअस्पताल , तुलसीपुर, दाङ	दाङ
१०९०	१२२२४१	रामप्रसाद चापागाईं	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-०३	२०२३-०८-१४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
१०९१	१७४४०४	सरलाकुमारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१२	२०२६-०३-२०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		पौड्याल मरासिनी					मन्त्रालय , बुटवल	
१०९२	१५१६८०	अर्जुनखड्का	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१३	२०२७-१०-१५	भूमि व्यवस्थापनप्रशिक्षण केन्द्र काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर
१०९३	१५०८९५	नविनखालिङ	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०२४-११-१४	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , रसुवा	काठमाडौं
१०९४	१६९६९२	मोहनप्रसाद चापागाईं	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०२७-०२-२९	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	इलाम
१०९५	१५०७५७	श्यामकुमार खड्का	प्रशासकीयअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०२७-०४-१४	खिजिदेम्बागाँउपालिका ओखलढुंगा	ओखलढुंगा
१०९६	१५३४७०	भागीरथरेग्मी	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०२७-०७-२७	मालपोत कार्यालय , चितवन	स्याङ्जा
१०९७	१५२६९३	योगराज अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०२८-१०-१५	उद्योग विभागकाठमाडौं	गुल्मी
१०९८	१५१६२१	उमेशधिमिरे	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१५	२०३०-०१-२९	कारागारकार्यालय , मोरङ	सुनसरी
१०९९	१७३७७५	कृष्णप्रसाद तिवारी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१६	२०२५-११-२२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , पोखरा	स्याङ्जा
११००	१५८४९६	वीरवहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१६	२०२६-०१-१५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काठमाडौं	मोरङ
११०१	१५१८२२	सुवासचापागाईं	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१६	२०२६-०२-०८	उद्योग विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
११०२	१७१७७२	उमेशहरीअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१६	२०२७-०२-१०	नेपाल ट्रष्टकोकार्यालय ,काठमाण्डौ	ओखलढुंगा
११०३	१५१५२३	सीताढकाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१९	२०२३-०४-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	तनहुँ
११०४	१५२७७७	अच्युतप्रसाद पुडासैनी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१९	२०२४-०३-३०	कृषि विभाग, ललितपुर	काठमाडौं
११०५	१५२४४७	रामचन्द्रसिवाकोटी	अध्यागमनअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१९	२०२८-१२-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	दोलखा
११०६	१५१२०४	भविन्द्रकार्की	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-१९	२०३१-०४-१६	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं
११०७	१५६४०३	कुमारप्रसाद पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२०	२०३१-०५-१६	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	भक्तपुर
११०८	९४२८६	लक्ष्मणप्रसाद	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२२-०१-०१	शहरी विकास तथाभवन निर्माण विभाग	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		न्यौपाने					, काठमाण्डौ	
११०९	१८२९१०	धुबप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२३-१२-१०	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
१११०	१६१२०९	लक्ष्मीप्रसाद पराजुली	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२४-०३-१५	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं
११११	१५४७९३	सुरेशओझा	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२४-१०-२३	खानी तथा भूगर्भविभाग काठमाडौं	काठमाडौं
१११२	११७७१५	आनन्दरामबिष्ट	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२६-०१-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१११३	१८१४५३	जयनारायण खनाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२६-०२-११	नगरपालिकाहंसपुर, धनुषा	झापा
१११४	१५७८१५	पदमप्रसाद पोख्रेल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२६-०६-१०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, जनकपुर	ललितपुर
१११५	१३१६६७	प्रकाशनेपाल	अध्यागमनअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२७-०५-२०	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	ललितपुर
१११६	१८११६०	विश्वबन्धु रेग्मी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२७-११-०४	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	स्याङ्जा
१११७	१५६८४२	सुरेशकुमार रेग्मी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२८-०१-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१११८	१५३३९३	सूर्यबहादुर थापा	मालपोतअधिकृत (*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२८-०२-०८	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	मोरङ
१११९	१६३४८६	चन्द्रकान्तपौडेल	कार्यकारीअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०२८-०४-२४	लुङ्गीगाँउपालिका रोल्पा	दाङ
११२०	१६९६७३	केदारनाथ शर्मा	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०३०-०६-२८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	बाग्लुङ
११२१	१६८९७०	शेखरनिधि पौड्याल	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२१	२०३१-०७-२६	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय, काठमाडौं	काठमाडौं
११२२	१६९६७२	उज्वलकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२२	२०२२-०३-०८	राष्ट्रपतिकोकार्यालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
११२३	१५०७८३	श्रीरामथापा	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२३	२०२६-०८-२१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं
११२४	१७५६७२	डिकप्रसाद दाहाल	कार्यकारीअधिकृत (*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२३	२०२७-०८-०४	गाँउपालिका रोङ्ङलाम	इलाम
११२५	१५३७०१	निर्वाणकुमार भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२३	२०३१-०७-२०	जिल्ला वनकार्यालय, सिन्धुली	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
११२६	१५१७४४	रामकृष्ण जि.सी.	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२४	२०२१-०२-१०	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
११२७	१९७५२४	कृष्णप्रसाद गौतम	मालपोतअधिकृत (*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२४	२०२६-०७-२५	मालपोत कार्यालय , कलंकी, काठमाण्डौ	सुनसरी
११२८	१५९३६०	हेमकुमार अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२४	२०२६-०८-१३	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	भोजपुर
११२९	१५६२६९	लक्ष्मीप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२४	२०३१-०३-२९	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, सुर्खेत	सुर्खेत
११३०	१५१११२	भगीरथ सिग्देल	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-२६	२०२३-०६-१७	मालपोत कार्यालय ,काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर
११३१	१५४७२६	कुमारप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०१-३१	२०२७-०७-१५	विरगंज भन्सारकार्यालय , पर्सा	दोलखा
११३२	१५६२४३	ध्रुवकुमार कटुवाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०२-०६	२०२७-०९-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मेची	सुनसरी
११३३	१५०७५८	गुरुप्रसाद मरासिनी	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०२-१०	२०२७-०८-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
११३४	१५२२५८	वद्रीप्रसाद शर्मा वाग्ले	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०२-१३	२०२६-०६-१५	वन तथाभूसंरक्षण विभाग काठमाडौं	स्याङ्जा
११३५	०१६३२१६	भक्तराजपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०२-१६	२०२४-११-१०	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	काठमाडौं
११३६	११०४४६	डिलाकुमारी बस्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०३-२४	२०२४-०९-१५	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
११३७	९०२	पुष्पराज पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०४-२०	२०२५-०४-२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , पोखरा	रुपन्देही
११३८	१०७३८१	लक्ष्मीप्रसाद अधिकारी	कार्यकारीअधिकृत (*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०४-२१	२०२२-१०-०१	खानीखोलागाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	दोलखा
११३९	१५३९४५	मणिराम खतिवडा	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०४-२४	२०२८-०४-१७	हतुवागढीगाँउपालिका भोजपुर	भोजपुर
११४०	११५०९३	कृष्णप्रसाद जोशी	मालपोतअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०५-०१	२०२०-०१-०७	मालपोत कार्यालय , भक्तपुर	काठमाडौं
११४१	११३४२२	मुक्तीप्रसाद ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०६-०४	२०२४-०९-०७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	ललितपुर
११४२	१६१४७२	ऋषिकेशनिरौला	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०६-०६	२०३०-०५-२३	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
११४३	११८७७६	रामहरि काफ्ले	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०६-२२	२०२०-०५-०८	खानेपानी तथा ढलनिकास विभाग , काठमाण्डौ	सिन्धुली
११४४	१०७८७३	गोपालप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०६-२६	२०१९-१०-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, काठमाण्डौ	
११४५	१०८५५७	कृष्णबहादुर दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६८-१०-०१	२०५६-०६-२६	२०२५-०४-३१	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	सर्लाही
११४६	८८६८७	प्रेमलाल दुवा	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१०-०१	२०५६-०९-०८	२०१९-१०-२०	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	भक्तपुर
११४७	१७५०५८	राजेन्द्रकाकी	शाखाअधिकृत	२०६८-११-२८		२०३६-०४-२८	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय चितवन	काठमाडौं
११४८	१९७८१५	रामचन्द्र अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६८-११-३०	२०६७-०९-३०	२०४०-०२-१५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , बुटवल	स्याङ्जा
११४९	१८४२०७	सुनितापराजुली	शाखाअधिकृत	२०६८-११-३०		२०३९-०२-०१	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
११५०	१५२१०८	हितप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-१२-०५	२०५६-०६-०२	२०३४-०६-०३	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
११५१	१८५६११	चण्डिकापौडेल	शाखाअधिकृत	२०६८-१२-०६		२०४२-११-३०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्बत
११५२	१८९८४२	निर्मलाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०६८-१२-३०	२०५२-०१-०१	२०१८-०३-१५	नारायणहिटीदरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	काठमाडौं
११५३	१८९९३४	सुशिलाप्रधान श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६८-१२-३०	२०५३-०१-०१	२०१९-०६-२६	प्रहरीकितावखाना , काठमाण्डौ	काठमाडौं
११५४	८८४१३	डिल्लीप्रसाद श्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०१-०१	२०५२-०७-३०	२०१८-०५-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , गोरखा	गोरखा
११५५	१४९०८५	निरबहादुर दाहाल	मालपोतअधिकृत (*)	२०६९-०२-०१	२०५३-१२-२२	२०२६-०८-०५	मालपोत कार्यालय , साँखु, काठमाडौं	सिन्धुली
११५६	१८२६९५	सुनीताथापा	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६९-०२-२३		२०४१-०७-०६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
११५७	१७७८६३	ताराबहादुर कुँवर	शाखाअधिकृत	२०६९-०३-०५		२०३४-११-०१	चौरजहारीनगरपालिका रुकुम (पश्चिम)	दाङ
११५८	११३६२६	विष्णुप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०४५-०३-१९	२०२०-१२-१५	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , तानसेन, पाल्पा	पाल्पा
११५९	१०३६२९	राजेन्द्रप्रसाद फुँयाल	मालपोतअधिकृत (*)	२०६९-०४-०१	२०५२-०१-१०	२०२२-०७-१२	मालपोत कार्यालय , डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	काठमाडौं
११६०	१२२००२	गिताकुमारी अधिकारी पन्थि	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५२-०१-१०	२०२५-०४-२१	कम्पनीरजिष्ट्रार कार्यालय , काठमाण्डौ	मकवानपुर



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
११६१	१२०३७५	अम्बिकादेवी निरौला	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५२-०२-०१	२०२१-०९-१६	गोश्वारा हलाककार्यालय काठमाडौं	भक्तपुर
११६२	१४४७९१	नगेन्द्रपौडेल	मालपोतअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५३-१२-०१	२०२४-११-१५	मालपोत कार्यालय , चितवन	स्याङ्जा
११६३	८४१२८	भीमप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५३-१२-०९	२०२०-०१-०१	ललितपुरमहानगरपालिका	काठमाडौं
११६४	८५२२०	नविनकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५४-०१-०६	२०१८-०७-२७	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	सिन्धुली
११६५	१८३९९६	विमलप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५४-०४-१३	२०२९-१२-१०	एकीकृत सेवाकेन्द्र , बर्दिवास, महोत्तरी	महोत्तरी
११६६	A१५५१७ २	एकनाथ बाँस्तोला	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५४-११-१४	२०२९-०१-०५	बुढानिलकण्ठनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
११६७	१३८७५०	गणेशप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५४-११-२७	२०२२-०६-०८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	तनहुँ
११६८	१५२७१३	कुमारप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-०१-१०	२०२५-०८-२०	प्रहरीकितावखाना , काठमाण्डौ	सुनसरी
११६९	१५०३०६	हरीबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-०६-०४	२०२४-०३-२४	प्रदेश सभासचिवालय , विराटनगर	संखुवासभा
११७०	१७२९२८	मुक्तिप्रसाद पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-११-१९	२०२८-०१-०५	यातायातव्यवस्था कार्यालय, सवारी रुपन्देही	रुपन्देही
११७१	१५१६०७	सुन्दरप्रसाद श्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-११-२२	२०२५-०२-२०	बगनासकालीगाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा
११७२	१५८५८१	कृष्णवहादुर पन्त	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-१२-०१	२०२०-०७-१५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , सुर्खेत	दैलेख
११७३	१४९४३७	काशीराम पन्थी	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-१२-०३	२०३२-११-२६	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , बुटवल	गुल्मी
११७४	A१४७०८ ७	चम्पादहाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०१९-०२-१४	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
११७५	१६०८९३	चुडामणीअर्याल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५५-१२-१४	२०३४-०३-२५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	इलाम
११७६	१५६८१७	प्रदीपसिंह धामी	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६९-०४-०१	२०५५-१२-२८	२०२६-०५-१६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , हुम्ला	दार्चुला
११७७	१४८९२५	अर्जुनसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-०५	२०२४-०३-२६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	बर्दिया
११७८	१५७०४५	नम्रताचुडाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-१२	२०३०-०३-१२	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
११७९	१५३५०७	लक्ष्मणप्रसाद भट्टराई	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-१५	२०२१-०१-२२	सिद्धलेकगाँउपालिका धादिङ	रुपन्देही
११८०	१५२३३१	विष्णुप्रसाद जवाली	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-१५	२०३१-०६-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
११८१	A१६३७० ७	मात्रीकाप्रसाद भट्टराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-२१	२०२५-०६-०६	जानकीगाँउपालिका कैलाली	दैलेख
११८२	१६९६६८	कृष्णराज रेग्मी	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-२३	२०२६-०९-१५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	महोत्तरी
११८३	१५५१५३	किरणप्रसाद कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०१-२५	२०२३-०५-०६	पोखरा लेखनाथमहानगरपालिका ,कास्की	कास्की
११८४	१५४५३४	खेमाराजघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०२-३०	२०२३-०१-११	सामाजिक विकासमन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
११८५	१११३६३	टुकराज पाण्डे	प्रमुखप्रशासकिय अधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०४-२७	२०२३-०४-०७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
११८६	१२२०४६	शालिग्रामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०६-०९	२०२६-०२-२८	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौ	काठमाडौं
११८७	१५४०८३	हीरालाल भण्डारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-०७-११	२०२५-०४-१३	बडीमालिकानगरपालिका , बाजुरा	दाङ
११८८	१०३४७२	राजकुमार राजथला	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-०७-१८	२०२१-०१-२५	चिकित्साविज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	भक्तपुर
११८९	८६६४०	कमलमणी देवकोटा	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६९-०४-०१	२०५६-०८-१४	२०१८-०३-०२	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , दाङ	सल्यान
११९०	१६०४८६	राजकुमार शाक्य	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०९-२१	२०३४-०६-०३	गाँउपालिकागौरीगंज झापा	मोरङ
११९१	१९४८५९	विनोदकुमार आचार्य	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०९-३०	२०२४-०६-०२	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	काठमाडौं
११९२	१५५४५५	नन्देश्वरडंगोल	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-०९-३०	२०२६-०३-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
११९३	१५५४४५	महेशकृष्ण महर्जन	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-०९-३०	२०३२-०९-१६	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	ललितपुर
११९४	१५६००८	रमाश्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-०४	२०३६-०४-१२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पाल्पा	पाल्पा
११९५	१५५४३९	खेमवहादुर खत्री	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-०६	२०२८-०७-१०	रुवी भ्यालीगाँउपालिका धादिङ	ललितपुर
११९६	१६०४१०	नरकुमारी राई	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-०७	२०२३-०५-०८	राष्ट्रियप्राकृतिक स्रोत तथा वित्त आयोग , काठमाडौं	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
११९७	१५५४४८	राजुभाइ कुशमा	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-१९	२०२८-११-१०	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र सुकेधार , काठमाडौं	भक्तपुर
११९८	११२६४३	भिमप्रसाद रिमाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-२४	२०२४-०३-१७	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	मोरङ
११९९	१६३९९६	अमरराज अधिकारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-०४-०१	२०५६-१०-२५	२०२१-०३-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१२००	१५८१६६	सुरेनकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५६-११-१७	२०२९-१२-१८	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
१२०१	१६०९९५	रमेशलामिछाने	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५७-०४-०४	२०३१-१०-२१	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२०२	१६९९६२	लेखापनेरु महत	शाखाअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५७-०४-१०	२०२९-०२-२७	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
१२०३	१६७१३५	रामबहादुर कार्की	मालपोतअधिकृत	२०६९-०४-०१	२०५७-०४-१३	२०२८-०५-०१	मालपोत कार्यालय , धनकुटा	सुनसरी
१२०४	१००३६२	शिवराम शर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-०४-२३	२०५३-०९-२१	२०२२-०६-२१	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बागलुङ
१२०५	१८०१८५	कृष्णप्रसाद नेपाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०५-२१	२०६५-११-०८	२०२८-०२-०५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	पाल्पा
१२०६	१५२७८०	नन्दलाल शर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०५७-०२-०१	२०२४-१२-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , नुवाकोट	स्याङ्जा
१२०७	१३११००	रोमनाथन्यौपाने	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६०-०१-१८	२०२७-११-२५	मायादेवीगाँउपालिका रुपन्देही	अर्घाखाँची
१२०८	१८०६६२	राजेशगौतम	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६१-०२-२२	२०३५-०६-१७	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१२०९	१७३७०७	नरेन्द्रसिंह कुँवर	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६१-०६-२२	२०३१-०४-०५	गोदावरीनगरपालिका कैलाली	कञ्चनपुर
१२१०	१७१६८६	गोविन्दप्रसाद पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६२-०१-२७	२०२८-०६-२७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , बुटवल	अर्घाखाँची
१२११	१८४४५०	केशबकुमार ढकाल	मालपोतअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६२-०२-०१	२०३०-१२-१८	मालपोत कार्यालय , इलाम	झापा
१२१२	१९३४४६	कोमलराज निरौला	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६२-०२-०४	२०३३-०६-२९	यातायातव्यवस्था कार्यालय , सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सुर्यविनायक, भक्तपुर	भक्तपुर
१२१३	१८७६५९	बिजयगौतम	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६२-०२-१७	२०३९-०२-२०	लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त				कार्यालय , जुम्ला	
१२१४	१४९५९६	लक्ष्मणकुइंकेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६३-०५-२८	२०२९-०६-१४	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२१५	१३८१४७	सिन्धुकुमारी पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-०१	२०६४-०६-२४	२०२५-०५-०४	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	बाग्लुङ
१२१६	१८१७६९	लक्षुशर्मा	जिल्ला निर्वाचन अधिकारी	२०६९-०६-१७	२०६०-११-२०	२०३९-१२-१०	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , पर्वत	पर्वत
१२१७	१८३२४३	प्रेमप्रसाद उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६२-०१-०८	२०३७-०९-१६	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दैलेख
१२१८	१८५८६४	रमेशकुमार दास	कार्यालयप्रमुख	२०६९-०६-१७	२०६३-०२-२६	२०३५-०३-०२	बरहथवानगरपालिका सर्लाही	सिरहा
१२१९	१७७६४५	नारायणप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६६-०६-२०	२०३३-०७-०५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	सर्लाही
१२२०	१९५८२६	निरञ्जन जवाली	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६७-०९-३०	२०४३-०५-२५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	पाल्पा
१२२१	१९५४०१	अमरदिपसुनुवार	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६७-१०-११	२०४३-०४-२६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	रामेछाप
१२२२	१७५५६४	खेमराज ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६८-०१-२१	२०३२-०२-०६	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	स्याङ्जा
१२२३	१९६०६२	कमलभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६८-०६-१२	२०४५-१२-०३	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ताप्लेजुङ
१२२४	१९८५१५	रमेशकुमार कटुवाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७	२०६८-०८-१३	२०३६-०८-१९	हलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	इलाम
१२२५	१६१३६८	ऋषिराम ढकाल	मालपोतअधिकृत (*)	२०६९-०६-१७	२०६८-१०-०१	२०२७-०९-१०	मालपोत कार्यालयचनौलीबजार, चितवन	चितवन
१२२६	१८६७९९	प्रमोदकुमार चौधरी	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३३-०९-१०	मिक्लाजुङगाँउपालिका मोरङ	सुनसरी
१२२७	२०१९१७	रामप्रसाद शर्मा कंडेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३३-११-२९	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
१२२८	२०१२६७	सम्झनादेवकोटा	हलाकअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३४-०५-१५	गोश्वारा हलाककार्यालय काठमाडौं	नवलपरासी
१२२९	२०१३६२	रामचरित्र मेहता	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३४-०७-१२	गाँउपालिकाबर्जु सुनसरी	सुनसरी
१२३०	२०१५६८	पवनकुमार शाही	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३५-०४-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कैलाली
१२३१	२०१४७२	रामनारायण साह	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३५-०८-२५	इटहरी नगरपालिकाकार्यालय , सुनसरी	सप्तरी
१२३२	१७३५६४	तिलकरामपोखरेल	सहकारीअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३५-०९-०८	डिभिजन सहकारीकार्यालय मकवानपुर	सर्लाही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१२३३	१८३२१६	प्रकाशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३५-०९-२९	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
१२३४	२०१२५२	उमेशकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३६-०८-०५	नगरपालिका कमला, धनुषा	धनुषा
१२३५	२०१७८९	जयराम उप्रेती	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३६-१०-१४	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
१२३६	२०१५१०	सीताधिमिरे पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३७-०५-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२३७	२०१२६१	राकेशगुरुङ	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३७-११-०४	क्व्होलासोथारगाँउपालिका लमजुङ	गोरखा
१२३८	२०१३६३	विकाससुन्दास	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३८-०४-१५	सुनकोशीगाँउपालिका सिन्धुली	उदयपुर
१२३९	२०१३०५	कृष्णहरि न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३८-०५-११	श्रम विभागकाठमाडौं	सिन्धुली
१२४०	२०१४६५	देवीप्रसाद पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३८-०६-२५	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	सुर्खेत
१२४१	२०१३५७	रोहिणीआचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३८-१२-२८	जहदा गाँउपालिकामोरङ	मोरङ
१२४२	२०१३०६	तेजिन्द्रगौतम	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३९-०४-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
१२४३	२०१२५५	राजेन्द्रप्रसाद कडेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०३९-०८-२१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	धादिङ
१२४४	२०१२४७	सतिसकुमार भट्टराई	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६९-०६-१७		२०३९-०९-२३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय गोरखा	सर्लाही
१२४५	२०१२५१	धनञ्जयकुमार शाह	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४०-०२-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
१२४६	२०१२७०	प्रदिपराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४०-०४-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	भोजपुर
१२४७	२०१७३५	चुडामणीआपागाँई	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४०-०४-१५	उपमहानगरपालिकाईटहरी सुनसरी	मोरङ
१२४८	२०१२४९	केदारकोइराला	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४०-१२-२४	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	संखुवासभा
१२४९	२०१२६६	अनुपाराई	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४१-०३-१०	केन्द्रियतथ्यांक विभाग , काठमाण्डौ	खोटाङ
१२५०	१९८३८५	प्रेमकुमार रसाईली	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४१-०६-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
१२५१	२०१३५९	नबराज बराल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४१-०६-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कास्की	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
१२५२	२०१४८३	रिताखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४१-०९-२१	कन्काईनगरपालिका ,झापा	मोरङ
१२५३	२०१४७०	नमुनाकार्की दाहाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४१-०९-२३	राष्ट्रियक्षयरोग केन्द्र भक्तपुर	सिन्धुली
१२५४	२०१५६९	चेतनकुमार खत्री	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४२-०१-०७	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	दैलेख
१२५५	२०१२६८	कमलप्रसाद पराजुली	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४२-०२-०९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१२५६	२०१३६४	पदमबहादुर राउत	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४२-०५-०५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	उदयपुर
१२५७	२०१३०४	जुनुहमाल ढकाल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४२-०८-१२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	जुम्ला
१२५८	२०१२५७	पार्वतीलामिछाने	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४२-०९-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कास्की	कास्की
१२५९	२०१२६९	सरिताअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४३-०३-१३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२६०	२०१२६५	रत्नेशशशि	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४३-०३-२१	लगानी बोर्डकोकार्यालय काठमाडौं	सिरहा
१२६१	२०१२५४	बाबुरामघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४३-०८-२८	वैदेशिक रोजगारविभाग काठमाडौं	रुपन्देही
१२६२	२०१२६३	सुजनफागो लिम्बु	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४३-०९-१४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	इलाम
१२६३	२०१२७२	अर्जुनराई	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४३-११-१७	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भोजपुर
१२६४	१९९२६६	शर्मिलाकार्की	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४४-०१-०५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१२६५	२०१२६०	अनिलकिराती	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४४-०८-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१२६६	२०१२५३	गीताघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४५-०१-२९	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
१२६७	२०१२५६	भावनापोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४५-०८-२८	हलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	रुपन्देही
१२६८	२०१२६४	प्रमिलाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६९-०६-१७		२०४५-१२-१६	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	गुल्मी
१२६९	२०३६३२	नन्दिकशोरप्रसाद	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-०६-२६		२०३४-०७-२८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनुषा	रौतहट

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		यादव	त					
१२७०	९२७६२	चन्दनकुमार अमात्य	उद्योगअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०४६-०४-२५	२०२१-११-१३	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर
१२७१	१२१००१	शम्भुप्रसाद शाह	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६९-१०-०१	२०५१-०९-०१	२०२१-०७-२५	, बारा	सप्तरी
१२७२	१२१७१०	दुर्गाके.सी.	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५१-११-३०	२०२४-१२-२६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२७३	११३०६६	शान्तीगिरी बोगटी	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५१-१२-०१	२०२०-०५-१५	गोश्वारा हुलाककार्यालय काठमाडौं	काठमाडौं
१२७४	१२३९६४	सितारामथापा	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५२-०२-०७	२०२४-०७-१०	सामाजिक विकासमन्त्रालय , हेटौंडा	ललितपुर
१२७५	१११९३८	रामकाजी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५२-०३-०१	२०२५-०१-१८	चितवन राष्ट्रियनिकुञ्ज कार्यालय,	चितवन
१२७६	११६९१७	सवितादहाल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५२-०४-११	२०२२-०३-२८	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	झापा
१२७७	११७५६२	त्रिलोकचन्द	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५३-१२-२६	२०१९-०२-०६	वेदकोटनगरपालिका कञ्चनपुर	बैतडी
१२७८	१२७६५६	गणेशदत्त भट्ट	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०१-११	२०२८-०५-२८	बेलडाडीगाँउपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
१२७९	१४६५७८	भक्तबहादुर मल्ल	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५४-०१-१२	२०२९-०२-१५	महावुगाँउपालिका दैलेख	बाँके
१२८०	१२०६३३	खुपबहादुर खत्री क्षेत्री	मालपोतअधिकृत (*)	२०६९-१०-०१	२०५४-०१-१५	२०२४-०३-३०	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	गुल्मी
१२८१	१३०४१०	रामबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०३-०१	२०१८-०३-२६	पाँचखपननगरपालिका संखुवासभा	संखुवासभा
१२८२	१२६८८६	पोषनाथ शर्मा	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५४-०३-०९	२०२५-०१-२१	जिल्लास्वास्थ्य कार्यालय , पर्वत	पर्वत
१२८३	११६९३३	गणेशप्रसाद जैसी	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०३-२२	२०१९-०५-०४	मंगलसेननगरपालिका , अछाम	अछाम
१२८४	१०६१२४	उत्तमराज भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०३-२६	२०२२-०८-२४	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१२८५	१४७४६३	बाबुरामअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२४-०९-०३	उद्योग विभागकाठमाडौं	खोटाङ
१२८६	१४६६४०	जीवलालश्रेष्ठ	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०४-१३	२०२६-०४-१३	सुस्तागाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	नवलपरासी
१२८७	८११४४	प्रकाशमैनाली	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०४-२२	२०१९-०३-१२	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, मकवानपुर	मकवानपुर
१२८८	११४५६४	शोभाकरभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०५-०५	२०२२-०६-०६	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ	गुल्मी
१२८९	१०८२४४	धर्मानन्द भट्ट	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५४-०७-०८	२०१८-०२-१८	कैलारीगाँउपालिका कैलाली	बैतडी
१२९०	१५६५५२	राजेन्द्रप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५५-१२-१४	२०२३-०५-०३	कन्काईनगरपालिका , झापा	पाँचथर
१२९१	१३५३३२	बासुदेव भेटवाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५६-०६-२४	२०२४-०९-०५	टोखा नगरपालिका , काठमाडौं	ललितपुर
१२९२	१०११०३	टोमप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५६-१२-०२	२०२०-०५-१५	सामाजिक विकासमन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१२९३	१८९८४०	शशीशंकर महर्जन	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०१-०१	२०२१-०१-०५	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं
१२९४	१०८८६१	हुमनाथ पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०१-१८	२०२४-११-१५	पर्यटन विभाग , काठमाण्डौ	पाल्पा
१२९५	१६९४८६	महेशशर्मा	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०६९-१०-०१	२०५७-०१-२२	२०३०-०२-११	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , तनहुँ	स्याङ्जा
१२९६	१६३१३३	विदुरअधिकारी	मालपोतअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०१-२८	२०३५-०५-२९	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, झापा	झापा
१२९७	१५८१८८	प्रभाकरघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-०१	२०३०-०३-०१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
१२९८	१७१९७८	रामचन्द्र ढकाल	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-१०	२०३३-०४-२४	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय कपिलबस्तु	स्याङ्जा
१२९९	१५१६३१	उदयप्रसाद देवकोटा	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-११	२०३०-०१-११	कटहरियानगरपालिका रौतहट	रौतहट
१३००	१२९९७२	लालबहादुर योगी	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-१९	२०२२-११-२२	बढैयातालगाँउपालिका बर्दिया	बाँके
१३०१	११०१०६	धर्मानन्दभट्ट	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-३०	२०१८-०९-२३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय कञ्चनपुर	बैतडी
१३०२	१५८०९२	सोमनाथअधिकारी	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०२-३०	२०२९-०३-१९	पूर्वाञ्चलक्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय धनकुटा	सुनसरी
१३०३	१४६२९४	कमलराज श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-१३	२०३०-०२-१५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	रामेछाप
१३०४	१५३४५२	बद्रीनाथ लम्साल	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-१८	२०३०-०५-१४	ज्वालामूखीगाँउपालिका धादिङ	नवलपरासी
१३०५	१७३६८५	कृष्णप्रसाद पन्थी	कार्यकारीअधिकृत (*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-२३	२०३४-०६-१६	कन्चनगाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही
१३०६	१७०४४२	जयराम श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-२६	२०२५-११-२१	इलाका प्रशासनकार्यालय , धरान, सुनसरी	मोरङ
१३०७	१७०७२७	हरिशचन्द्रशर्मा	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-२६	२०३२-१०-२०	डिभिजन सडककार्यालय , नेपालगंज, बाँके	बाँके
१३०८	१५०८९०	रामबहादुर बुढा	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०३-२८	२०२८-०३-१२	डुंगेश्वरगाँउपालिका दैलेख	जुम्ला
१३०९	१५९८६०	ठाकुरप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-०१	२०२५-०२-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	दाङ
१३१०	१७६१७०	बालकृष्ण कटवाल	अध्यागमनअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-०५	२०२७-०४-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भोजपुर



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१३११	१८६८९२	गोपिकृष्ण अर्याल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-०५	२०३२-०८-०८	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय ,स्याङ्जा	स्याङ्जा
१३१२	१७०६५६	पदमकट्टेल	मालपोतअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-०६	२०२४-०७-२२	मालपोत कार्यालय , दमक, झापा	झापा
१३१३	१७१७६४	गणेशजवाली	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१०	२०२५-०३-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
१३१४	१५६७५०	दिनेशलुङ्गटेल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१०	२०२९-०७-०८	चन्द्रागिरीनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
१३१५	१६८०५४	उमेशरेग्मी	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१०	२०३४-१२-१७	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , जनकपुर	भक्तपुर
१३१६	१७२३२६	माधवराज ओझा	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०२४-०१-१९	स्वास्थ्य सेवाविभाग , टेकु	खोटाङ
१३१७	१७१६००	पवित्रकुँवर	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०२७-१०-०७	यातायातव्यवस्था कार्यालय , नारायणी, पर्सा	धनकुटा
१३१८	१६७९१८	डिल्लीराम सुवेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०२८-०२-०५	गाँउपालिकाफाकफोकथुम इलाम	धनकुटा
१३१९	१८०८७६	मदनबहादुर थिड	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०२८-०८-२२	नगरपालिकाहरिपूर्वा, सर्लाही	सर्लाही
१३२०	१७४१९१	पुर्णप्रसाद दुलाल	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०२८-०९-२३	लिसङ्खु पाखरगाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	काभ्रेपलाञ्चोक
१३२१	१४९२९४	रमेशसुवेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०३१-०६-३०	देवघाटगाँउपालिका तनहुँ	चितवन
१३२२	१६२६४१	योगराज पौडेल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-११	२०३२-०२-१०	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
१३२३	१५४६११	कृष्णप्रसाद ढकाल	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१२	२०२८-११-२२	शिवराजनगरपालिका ,कपिलबस्तु	स्याङ्जा
१३२४	१८४६८४	सुरेन्द्रभट्टराई	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१६	२०२४-११-०१	दमक नगरपालिकाकार्यालय , झापा	इलाम
१३२५	१६७००१	राजेन्द्रप्रसाद नेपाल	कार्यकारीअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१६	२०२५-०६-२२	त्रिपुरासुन्दरीगाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
१३२६	A१५३४३४	चुरामणिबस्याल	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१६	२०२८-०४-०१	राजस्वअनुसन्धान कार्यालय, पथलैया, बारा	पाल्पा
१३२७	१८३३५१	संजीवन्यौपाने	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१६	२०३२-१२-१२	विराटनगरमहानगरपालिका , मोरङ	मोरङ
१३२८	१६८५१०	भेषराजआचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-१७	२०३०-०७-०९	बिरुवागाँउपालिका स्याङ्जा	स्याङ्जा
१३२९	१४७४०२	केदारदाहाल	शाखाअधिकृत(*)	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-२०	२०२५-०४-०५	यातायातव्यवस्था कार्यालय ,	धनुषा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मोटरसाइकल, बाग्मती	
१३३०	A१६६५३९	गौरीकान्त भट्टराई	मालपोतअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०४-२२	२०३१-०२-०१	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय, काठमाडौं, डिल्लीबजार	काठमाडौं
१३३१	१७३५०१	मिनराज कोइराला	शाखाअधिकृत	२०६९-१०-०१	२०५७-०५-०२	२०२४-०८-१८	दुहवी नगरपालिका, सुनसरी	मोरङ
१३३२	६९९१८	भरतकुमार मल्ल	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०६९-१०-०१	२०६३-०४-१२	२०१८-०९-२४	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय बाँके	रुकुम
१३३३	१९५५५४	तोरणपराजुली	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-१२-१९	२०६७-११-१२	२०४३-०७-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१३३४	१८३५३७	खगेन्द्रपौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०६९-१२-१९		२०४०-०१-०१	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१३३५	१७४३४२	तुल्सीराम भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०६९-१२-२१	२०५९-०६-१५	२०३१-११-०२	इलाका प्रशासनकार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	गुल्मी
१३३६	१०१११७	श्रवणकुमार सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२४	२०५४-०४-१६	२०२४-०२-१६	जिल्ला शिक्षाकार्यालय, मकवानपुर	मकवानपुर
१३३७	१८८६८२	रेखनाथदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५५-१२-१४	२०२३-०३-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
१३३८	१४१६७२	नारायणप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५५-१२-१४	२०२४-०३-०१	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, कमलपोखरी, काठमाण्डौ	रुपन्देही
१३३९	१५९८४१	देवीलालसापकोटा	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५५-१२-२५	२०२५-०४-२५	गजुरीगाँउपालिका धादिङ	सुर्खेत
१३४०	१६६४७१	मोहनकुमार कार्की	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५६-०१-१६	२०३१-०६-२१	यातायातव्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	भक्तपुर
१३४१	१५४३२५	पवनकुमार रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५६-०१-२१	२०२६-१०-१५	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	सुनसरी
१३४२	१८५७६२	लिलाराज काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५६-०१-२१	२०३५-०७-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
१३४३	१५८१३१	दिपकमणि पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५६-०२-१०	२०२६-०८-२७	खानेपानी तथासरसफाई मन्त्रालय काठमाडौं	सुनसरी
१३४४	१९१६८२	मुरारीप्रसाद निरौला	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०३-१५	२०२५-११-२५	इलाका प्रशासनकार्यालय लोमान्थाङ मुस्ताङ	काठमाडौं
१३४५	१७४९९८	कृष्णबहादुर के.सी.	जिल्लानिर्वाचन	२०७०-०१-२६	२०५७-०३-१८	२०२६-०६-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय, प्युठान	पाल्पा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		कुँवर	अधिकारी					
१३४६	१७४१६४	बुद्धप्रकाश पौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०१-२६	२०५७-०३-२१	२०२९-०१-०५	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	गुल्मी
१३४७	१६०८१२	आनन्दशर्मा भुसाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०४-०१	२०३०-१२-२४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)
१३४८	१५५६९३	राजकुमार दास	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०४-०१	२०३४-०६-१४	सुरुङ्गानगरपालिका सप्तरी	सिरहा
१३४९	१६०८३८	शैलेन्द्रकुमार भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०४-०८	२०२४-०५-०९	इन्द्रसरोवरगाँउपालिका मकवानपुर	काठमाडौं
१३५०	१५५६९७	नरेन्द्रप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०४-०८	२०३२-११-१०	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	काठमाडौं
१३५१	१०९९७	गणेशबस्ताकोटी	शाखाअधिकृत	२०७०-०१-२६	२०५७-०४-०९	२०२४-०१-०८	मुस्लिम आयोगकाठमाडौं	काठमाडौं
१३५२	१६०५६७	बमबहादुर के.सी.	शाखाअधिकृत	२०७०-०२-०२	२०५७-०५-०४	२०२६-१२-०५	खजुरागाँउपालिका बाँके	कञ्चनपुर
१३५३	१३१५५५	साधनाकुमारी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५२-०३-१४	२०२७-१२-११	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	म्याग्दी
१३५४	१४६९०६	डिकबहादुर बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०८-०८	२०२५-०४-१७	जिल्लाजनस्वास्थ्य कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक	मोरङ
१३५५	९०००९	राजुआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५४-०९-०१	२०२०-०९-११	हेटौंडाउपमहानगरपालिका मकवानपुर	काठमाडौं
१३५६	७५१९७	रमेशलुङ्गटेल	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५४-०९-०९	२०२०-०५-०७	भूमि व्यवस्थापनतथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	काठमाडौं
१३५७	१५४६०९	महेन्द्रराज सुवेदी	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५४-१०-२१	२०१९-०२-०४	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , कास्की	कास्की
१३५८	१४८८७६	भरतराज काफ्ले	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५५-०७-२९	२०२४-११-१५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	कास्की
१३५९	१५४६८४	रेखबहादुर थापा	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५६-०१-०२	२०२५-१२-१२	लामिडाडाँगाँउपालिका खोटाङ	भक्तपुर
१३६०	१५४५३६	दीपकदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५६-०१-२१	२०२८-०७-२६	उपमहानगरपालिकाईटहरी सुनसरी	खोटाङ
१३६१	१६६९४२	चेतनाथपोखरेल	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५६-०१-२१	२०२९-०१-२९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौं	खोटाङ
१३६२	११७७७६	नरबहादुर बिश्वकर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५६-०२-१७	२०२४-०४-०२	नगरपालिकागढीमाई, रौतहट	सुर्खेत
१३६३	१९१०१२	राजुदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५७-०३-१८	२०२९-०४-१५	कारागारकार्यालय , झापा	झापा
१३६४	९१३३४	टीकाबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५७-०४-१६	२०१८-०३-१५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१३६५	१८१७६८	दिपकराज पोखरेल	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-०४-०१	२०५७-०४-१६	२०२२-०७-०६	आपूर्तिव्यवस्थापन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग काठमाडौं	सुनसरी
१३६६	१८१६८४	शम्भुठाकुर	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५७-०५-२१	२०२७-१०-२०	गौशालानगरपालिका ,महोत्तरी	महोत्तरी
१३६७	११८०९०	मो.महफुज अहमद	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५७-१०-०४	२०२४-११-०४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , जनकपुर	सर्लाही
१३६८	८९५३७	लक्ष्मीकुमारी शाही	मालपोतअधिकृत	२०७०-०४-०१	२०५८-१२-२७	२०२०-०१-२२	मालपोत कार्यालय , ललितपुर	ललितपुर
१३६९	१५८२२४	लेखनाथ भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०५९-०३-३२	२०३१-०५-२२	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१३७०	१७८८६४	पदमप्रसाद मैनाली	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०५९-०६-२४	२०३२-११-०३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ललितपुर
१३७१	१७०५७७	निमबहादुर के.सी.	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६०-०१-०२	२०३४-१०-२०	गाँउपालिकाशान्तीनगर दाङ	रोल्पा
१३७२	१६६५८३	धुबप्रसाद देवकोटा	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६०-०१-०९	२०३७-०७-०१	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	सुर्खेत
१३७३	१७७६८८	सुर्यबहादुर भण्डारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६०-०१-३०	२०३३-०१-१२	छथर गाँउपालिकातेह्रथुम	मोरङ
१३७४	१७७४५२	भरतखनाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६०-०२-०५	२०३६-०३-२८	लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१३७५	१५३५८५	नवराजजैसी	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६१-०१-१३	२०३२-०४-०२	लोक सेवा आयोग, दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र , काठमाडौं	काठमाडौं
१३७६	१८५३६७	नारायणकार्की	सहकारीप्रशिक्षक	२०७०-०४-३२	२०६१-०१-१८	२०३६-०४-२७	केन्द्रीयसहकारी प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	बाग्लुङ
१३७७	१५३३७४	मिमबहादुर शाही	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६१-०१-२९	२०३२-०५-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	दैलेख
१३७८	१७९८६१	पुन्यप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६१-०२-०४	२०३१-०८-०७	केरावारीगाँउपालिका मोरङ	मोरङ
१३७९	१८६४०७	परशुराम उपाध्याय	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६१-१२-३०	२०३९-०६-२०	सोरु गाँउपालिकामुगु	सुर्खेत
१३८०	१७८९२५	नारायणप्रसाद अधिकारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६१-१२-३१	२०३५-११-१०	छार्का ताडसोडगाँउपालिका डोल्पा	कास्की
१३८१	१८५०३७	हरिप्रसाद लामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६२-०१-२६	२०३८-१०-२८	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	मोरङ
१३८२	१८४४९४	रघुनाथअवस्थी	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६२-०२-०१	२०२८-०९-२२	शुक्लाफाँटानगरपालिका कञ्चनपुर	बैतडी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१३८३	१८१९७१	अर्जुनखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६२-०२-०१	२०३६-११-२२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
१३८४	१८३२५४	एकराजआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६२-०२-११	२०३१-०८-०१	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
१३८५	१६३५८५	सुरेशखनाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०४-३२	२०६३-०६-०६	२०३१-०१-०८	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	गुल्मी
१३८६	१८३०६६	कुमानसिंह गुरुङ	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६१-११-१८	२०३३-०१-१२	मोदी गाँउपालिकापर्वत	तनहुँ
१३८७	१८२५७७	टंकनाथधिमिरे	कार्यालयप्रमुख	२०७०-०५-१९	२०६३-०२-१४	२०३३-०३-१९	नेचासल्यानगाँउपालिका सोलुखुम्बु	मोरङ
१३८८	१८४७९८	राजुसत्याल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६३-०२-१७	२०३३-०८-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काभ्रेपलाञ्चोक
१३८९	१८४७९४	चन्चलकुमार खड्का	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६३-०२-१७	२०३४-०७-१०	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	प्यूठान
१३९०	१८५०९७	दयारामतिवारी	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६३-०२-१८	२०३५-०६-०६	म्याग्देगाँउपालिका तनहुँ	स्याङ्जा
१३९१	१८७६८३	इश्वरप्रकाश कलवार	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६३-०३-११	२०३९-०९-१७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	नवलपरासी
१३९२	१९०२१५	सुरेशसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-०८-०९	२०४१-११-११	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	कास्की
१३९३	१९०३३८	निर्मलारेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-०९-१६	२०३४-०७-२७	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	सुर्खेत
१३९४	१९१३४०	मंगलवहादुर शाही	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-०९-१८	२०३९-११-१३	सामाजिक विकासमन्त्रालय , धनगढी	बझाङ
१३९५	१९२००७	निर्मलकुमार राई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-०९-२५	२०३५-१०-०९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	धनकुटा
१३९६	१९२२७९	केशवप्रसाद उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-१०-२८	२०४३-०२-२८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१३९७	१७८८९९	गुणराज भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-०९	२०३९-११-०१	राष्ट्रिय ट्रमासेन्टर काठमाडौं	मोरङ
१३९८	१९११६४	तिलककार्की	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-१३	२०३३-०९-२२	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , कमलपोखरी, काठमाण्डौ	मोरङ
१३९९	१७७७५०	जुवालदास राई	हलाकअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-१३	२०३५-०८-१९	जिल्ला हलाककार्यालय , इलाम	इलाम
१४००	१९०२५२	जानकीकार्की मौनी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-१६	२०३८-०५-०१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	कञ्चनपुर
१४०१	१८६५९४	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने	सहकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-२३	२०३९-०८-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुनसरी	झापा
१४०२	१८५९४२	सन्तोषश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-११-२८	२०३६-०७-१८	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	सर्लाही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१४०३	१९०८८७	जनकवहादुर हमाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६५-१२-०६	२०३६-१०-२७	सिम्तागाँउपालिका सुर्खेत	सुर्खेत
१४०४	१९२७०३	अनुजगौतम	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६६-०८-०९	२०३७-०६-०७	वैदेशिक रोजगारविभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१४०५	१९३८३६	नारायणघर्ती	मालपोतअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६६-०९-०२	२०४३-०३-१९	मालपोत कार्यालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
१४०६	१८१२७८	नरहरीतिवारी	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-०८-२७	२०३८-०२-१६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुर्खेत
१४०७	१९६४६८	छायालाल मोक्तान	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-०९-१२	२०४३-०५-१३	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	बारा
१४०८	१९५४६४	कमानसिं थापा मगर	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-०९-१४	२०४४-०२-२५	उर्जा, जलश्रोततथा सिँचाइ मन्त्रालय	रोल्पा
१४०९	१९५५६१	वन्दनाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-१०-०४	२०३५-१०-०४	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	दोलखा
१४१०	१९५५९२	भुवनपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-१०-०९	२०४४-१२-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
१४११	१९१९२७	महेशकुमार दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-१०-१०	२०३८-०३-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ओखलढुंगा
१४१२	१८६०४७	धर्मराज लम्साल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६७-१०-२४	२०३९-०४-१८	शुक्लगण्डकीनगरपालिका तनहुँ	स्याङ्जा
१४१३	१९८४१४	अविनाशकुँवर	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०७-०२	२०४५-१२-०४	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	पर्वत
१४१४	१९८५५९	मिन्द्रलालयोडहाड	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०८-०४	२०३४-१०-१३	इलाका प्रशासनकार्यालय फर्पिङ्ग काठमाण्डौ	पाँचथर
१४१५	१९८४६९	निराजनश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०८-०५	२०४४-०७-२२	विद्युत विकासविभाग , काठमाडौं	ओखलढुंगा
१४१६	१९८५८९	पुष्करराना	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०८-०५	२०४५-०४-०७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१४१७	१९०५७४	विष्णुहरीवराल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०८-१३	२०४३-१०-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ओखलढुंगा
१४१८	१९६६१२	रमेशशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६८-०८-१४	२०४५-०१-२७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	पर्वत
१४१९	२०१६४२	अर्जुनराई	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७०-०५-१९	२०६९-०९-२३	२०३५-०९-०८	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , ओखलढुङ्गा	खोटाङ
१४२०	१९९८४४	नीताशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६९-०९-२४	२०३८-०८-२२	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	भक्तपुर
१४२१	२०१७४६	नारायणअर्याल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६९-१०-०४	२०४७-११-११	गोलन्जरगाँउपालिका सिन्धुली	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
१४२२	१९९३८५	सन्तोषपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६९-१०-०५	२०३९-०९-२१	कागेश्वरी मनहरानगरपालिका , काठमाडौं	सुनसरी
१४२३	२०२३३९	प्रदीपपरियार	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९	२०६९-१०-०५	२०४६-०१-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
१४२४	१७८७३५	चिरन्जिविसापकोटा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०२७-०७-१८	मर्चवारीगाँउपालिका रुपन्देही	भक्तपुर
१४२५	१९११५६	राजेन्द्रप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३१-०२-२८	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	पर्वत
१४२६	१७५७१८	सुनिताअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३४-०२-२९	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	कास्की
१४२७	१८२९४२	लोकराज बोहरा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३४-०४-०६	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	डडेल्धुरा
१४२८	१९७२८२	नेत्रप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३४-१०-२५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , पोखरा	पर्वत
१४२९	२०३७५३	नारायणप्रसाद चापागाईं	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३४-११-२४	पोखरा लेखनाथमहानगरपालिका ,कास्की	बाग्लुङ
१४३०	१९११७९	विष्णुकुमार थेगुवा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३५-०१-१६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय ईटहरी सुनसरी	मोरङ
१४३१	२०३७८६	सुधारेग्मी पन्त	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३५-०७-२०	ह्लाक प्रशिक्षणकेन्द्र, काठमाडौं	काठमाडौं
१४३२	२०३८०५	शम्भुप्रसाद यादव	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३५-११-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
१४३३	१८५४२४	गणेशकुमार खड्का	मालपोतअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-०१-१२	मालपोत कार्यालय ,बेलबारी, मोरङ	झापा
१४३४	२०३७९५	रोशनअर्याल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-०२-२४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाग्लुङ	स्याङ्जा
१४३५	२००००५	जनार्दनकट्टेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-०३-१४	लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय , इलाम	झापा
१४३६	२०३७९४	रेजिनाकोइराला	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-०३-२९	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१४३७	२०३७९७	भक्तबहादुर पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-०५-१५	भाषा आयोग , काठमाण्डौ	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१४३८	१८८४८९	संजिपकुमार दुब्बे	उद्योगअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-११-२४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , धनुषा	धनुषा
१४३९	२०३७६६	रमेशपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३६-१२-२७	यातायातव्यवस्था कार्यालय साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	झापा
१४४०	१८७१३६	शंकरराज पाठक	सहकारीप्रशिक्षक	२०७०-०५-१९		२०३७-०१-०१	सहकारीप्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्र, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं	नुवाकोट
१४४१	१९९२६३	जितवहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-०१-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
१४४२	१७६७५४	अमरेन्द्रकुसियैत	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-०२-१९	प्रदेश सभासचिवालय , जनकपुर	सिरहा
१४४३	२०३७६१	श्यामदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-०७-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
१४४४	१९२९७०	पर्शुरामपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-०९-१६	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	गुल्मी
१४४५	१७९९३२	गणेशराम पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-१०-०२	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
१४४६	२०३७६९	शम्भुठकुल्ला	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-१०-२४	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	अछाम
१४४७	१८०२३६	राजकुमार बोहरा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३७-१२-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पाल्पा
१४४८	१८२४२४	टोपलालअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३८-०३-१७	सहकारी विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
१४४९	२०२७६७	नारायणढकाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३८-०६-२७	पाठ्यक्रम विकासकेन्द्र भक्तपुर	भक्तपुर
१४५०	२०३७५६	रामप्रसाद जवाली	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३८-०७-२६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
१४५१	२०३८८६	दीपेन्द्रबहादुर शाही	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३८-०९-१८	आयुर्वेद विभाग , टेकु	दैलेख
१४५२	२०३७७५	सृजनामिश्र	हलाकअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०१-०४	जिल्ला हलाककार्यालय , लमजुङ	लमजुङ
१४५३	२०३७८८	रामप्रमोद यादव	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०५-०६	मिथिलानगरपालिका , धनुषा	सिरहा
१४५४	१७७७७४	ताराप्रसाद डाँगी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०५-१९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	रुकुम
१४५५	२०३७९३	बिजाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०६-१५	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	दाङ
१४५६	१८६३५६	रविन्द्रप्रसाद यादव	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०७-१४	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , जनकपुर	महोत्तरी
१४५७	१९९८७८	नवराजकार्की	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०८-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	सुनसरी
१४५८	१९५५२६	बलरामलम्साल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०८-१५	राष्ट्रिय सूचनाआयोग काठमाडौं	खोटाङ



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१४५९	१९९७२५	छविकिरण पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०८-१५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दाङ
१४६०	१७८९७३	अमरराज सेजुवाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-०८-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाँके	कालिकोट
१४६१	२०३७९९	लिलाबल्लभ न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०३९-१२-२८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	नवलपरासी
१४६२	२०३७६८	दशरथराम ओड	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-०१-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कञ्चनपुर
१४६३	२०३८६६	निरजकुमार देव	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-०५-१७	खडक नगरपालिकासप्तरी	सप्तरी
१४६४	२०३७५५	गणेशमानसिं राई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-०८-०७	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
१४६५	२०३७७२	कृष्णसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-०८-१३	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	बागलुङ
१४६६	२०३७६२	जितमानजिमी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-०८-२२	मालपोत कार्यालय , धनकुटा	संखुवासभा
१४६७	१९३०६८	मोहनअर्याल	हलाकअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-१०-०७	जिल्ला हलाककार्यालय , नवलपरासी	कपिलबस्तु
१४६८	२०३७५२	विजयइङ्नाम	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४०-११-१५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	झापा
१४६९	२०३७४७	शोभाअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०१-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कञ्चनपुर	सुर्खेत
१४७०	२०३८०२	लक्ष्मीकुमार वि.क.	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०१-१९	मालपोत कार्यालय , विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	दैलेख
१४७१	२०३७४९	टंकबहादुर नेगी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०४-०६	कैलाशगाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
१४७२	२०३८१६	कृष्णहरि पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०५-०७	फिक्कलगाँउपालिका सिन्धुली	चितवन
१४७३	२०३७७०	ठानेश्वरपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०५-१०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	गुल्मी
१४७४	१९६८५६	कोपिलाराई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०६-०२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	खोटाङ
१४७५	२०३७९२	अच्युतढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-०८-२१	राजश्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
१४७६	२०३७५४	निलकण्ठविश्वकर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४१-१०-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सिन्धुली
१४७७	१९९८५९	केशवसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०३-०६	यातायातव्यवस्था कार्यालय , लुम्बिनी, रुपन्देही	स्याङ्जा
१४७८	२०३७५७	सरोजकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०६-२४	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	अर्घाखाँची

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, हेटौंडा	
१४७९	२०३८०३	तीर्थराजचापागाई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०८-१०	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	संखुवासभा
१४८०	१९३६८५	राजकुमारी खत्री	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०८-१४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	संखुवासभा
१४८१	२०३८६७	अभयकुमार गुप्ता	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०९-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	सप्तरी
१४८२	२०३७९१	नविनपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०९-०४	श्रम विभागकाठमाडौं	गोरखा
१४८३	२०३८०४	सुनिताघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-०९-२७	केन्द्रियकारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	रामेछाप
१४८४	२०३७४६	सन्तोषकुमार खत्री	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-१०-०१	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
१४८५	२०३७७६	शोभाघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-११-१५	उर्जा, जलश्रोततथा सिँचाइ मन्त्रालय	चितवन
१४८६	२०३८०८	जनकराज शर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४२-१२-०१	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	जाजरकोट
१४८७	२०३७७३	सुभद्रासुवेदी शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०१-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ
१४८८	२०३८०६	बासुदेवखनाल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०२-२७	चिकित्साविज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल , महाबौद्ध	भक्तपुर
१४८९	२०३७७४	रुपावि.क.	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०४-१०	सूचना विभाग , काठमाण्डौ	रुकुम
१४९०	२०३७७१	सिर्जनापौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०५-२३	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	कास्की
१४९१	२०३७७९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०६-१५	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	धनकुटा
१४९२	२०३७६७	टंकराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-०९-०७	तुल्सीपुरउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ
१४९३	२०३७५८	मोतिराम भुसाल	श्रमसहचारी	२०७०-०५-१९		२०४३-११-०३	नेपालीराजदुतावास , आबुधाबी,संयुक्त अरब इमिरेट्स (यू.ए.ई.)	गुल्मी
१४९४	२०३७५१	सबिनश्रेष्ठ	अध्यागमनअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४३-१२-०३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
१४९५	२०३७४८	रंजीतजंग अधिकारी	कार्यालयप्रमुख	२०७०-०५-१९		२०४४-०१-१५	बिष्णुपुरगाँउपालिका सप्तरी	सिरहा
१४९६	१९६८०७	बिष्णुप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४४-०४-१०	लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल	जुम्ला

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							कार्यालय , जलेश्वर, महोत्तरी	
१४९७	२०३८५६	सुजनकुमारी वर्देवा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४४-०५-०८	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	तेह्रथुम
१४९८	२०३७६३	सीताथापा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४४-०६-०२	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	दैलेख
१४९९	२०३७९८	कमलप्रसाद पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४४-१०-०८	कारागारकार्यालय , नख्खु, ललितपुर	अर्घाखाँची
१५००	२०३८००	संगीताकोइराला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४५-०४-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५०१	२०३७७७	विन्दासिटौला	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४५-०४-२२	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	ताप्लेजुङ
१५०२	२०२४१८	पूर्णामाउपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४५-१०-०१	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	सुर्खेत
१५०३	२०३७८९	रमेशपाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४५-११-०७	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	दाङ
१५०४	२०३७९६	हेमराज जोशी	कार्यकारीअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४५-११-२४	वेदकोटनगरपालिका कञ्चनपुर	डोटी
१५०५	२०३७५९	विन्दुदेवी शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४६-०५-१६	लोक सेवा आयोग, धौलागिरी अञ्चल कार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
१५०६	२००४३१	सुनिताकुमारी गजुरेल	हुलाकअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४६-०५-२६	जिल्ला हुलाककार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर
१५०७	१९६२९३	अमितकुमार गिरी	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०७०-०५-१९		२०४६-०५-२८	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , पर्सा	पर्सा
१५०८	२००१४८	मिलनभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४७-०६-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	झापा
१५०९	१९९८९४	युवराजन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७०-०५-१९		२०४७-१०-१९	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१५१०	१६९६५४	गौतमपंजानी	सहकारीप्रशिक्षक	२०७०-०६-२२	२०६१-०४-०३	२०३२-०७-१२	केन्द्रीयसहकारी प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	काठमाडौं
१५११	११५०४८	कृष्णकुमारी कार्की	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५२-०१-०५	२०२०-०१-१०	त्रिभुवनविमानस्थल भन्सार कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५१२	१२०६९८	सदनकुमार कर्ण	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०७०-१०-०१	२०५२-०१-१४	२०२०-०१-०७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पर्सा	पर्सा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१५१३	१०५३७८	वोमलाल भण्डारी	मालपोतअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५४-१०-२६	२०१९-०७-०१	मालपोत कार्यालय ,रुपन्देही	रुपन्देही
१५१४	११६४१४	रामगोविन्द रञ्जितकार	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५५-०१-०३	२०२४-०१-२५	घरेलु तथा सानाउद्योग प्रशिक्षण केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५१५	१८५८१६	बिश्वराजदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५५-०१-११	२०३२-०५-२९	ललितपुरउपमहानगरपालिका , ललितपुर	काठमाडौं
१५१६	१४६२७६	नइन्द्रकुमार पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५५-०१-१३	२०२९-०९-१४	नगरपालिकाहरिपुर, सर्लाही	खोटाङ
१५१७	७३८०४	मिताजोशी	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-१०-०१	२०५५-०४-१०	२०१७-११-२१	सिंचाई विभाग (पूल), ललितपुर	ललितपुर
१५१८	१३५०१५	गोपालश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-१०-०१	२०५५-०४-१०	२०२१-०१-०९	सिंचाई विभाग , ललितपुर	काठमाडौं
१५१९	१५२१८३	ज्योतीराज अर्याल	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-१०-०१	२०५६-०१-२३	२०३४-०६-१५	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	नवलपरासी
१५२०	१६६५३२	भिष्मआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५७-०१-२६	२०२८-१२-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	ललितपुर
१५२१	१७०२८१	ऋषिरामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०१	२०५७-०४-०३	२०२५-०२-२५	मालपोत कार्यालय ,कपिलवस्तु	कपिलवस्तु
१५२२	११४६६५	रामअयोध्या राम	शाखाअधिकृत(*)	२०७०-१०-०१	२०५८-०३-०३	२०२६-०४-०९	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , गौर, रौतहट	रौतहट
१५२३	१८४८२४	दामोदरदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७०-१०-०३	२०५४-०४-१३	२०२५-०७-१५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	सुनसरी
१५२४	१४६४८१	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७१-०१-०५	२०६४-१२-२१	२०२९-११-२६	बुढीनन्दानगरपालिका बाजुरा	सुर्खेत
१५२५	११२६४४	राधाकृष्ण पोखरेल	उद्योगअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५३-०३-२६	२०१७-११-१४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , सप्तरी	उदयपुर
१५२६	१५९५६३	दिलशेरराई	मालपोतअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५४-०२-०७	२०२५-०३-०५	मालपोत कार्यालयधरान नगरपालिका सुनसरी	खोटाङ
१५२७	१३१०९२	भीमबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५५-०८-१३	२०२१-०२-१०	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय दैलेख	सुर्खेत
१५२८	१०५१६०	चिरञ्जिविप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत(*)	२०७१-०३-१८	२०५५-०९-२२	२०२०-०६-२२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	मकवानपुर
१५२९	१११५३६	यज्ञप्रसाद भण्डारी	मालपोतअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५५-१०-११	२०२१-०५-२१	मालपोत कार्यालयधरान नगरपालिका सुनसरी	झापा
१५३०	९९७५४	इश्वरीप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५५-११-०५	२०२१-०४-१५	उमाकुण्डगाँउपालिका रामेछाप	रामेछाप
१५३१	१६७१३०	महेशराज भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५५-१२-१४	२०२३-०८-०२	भूमिसुधार तथामालपोत कार्यालय,	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							ललितपुर	
१५३२	१५६२३०	नइन्द्रप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५५-१२-१४	२०२४-१०-१०	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	मोरङ
१५३३	११५२७८	माधवप्रसाद फुयाल	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७१-०३-१८	२०५५-१२-१५	२०२३-१२-२८	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , बैतडी	काठमाडौं
१५३४	१५६११०	राजनपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०१-१५	२०३३-११-२६	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५३५	१५३७२५	घनश्यामतिमिल्सिना	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०७१-०३-१८	२०५६-०१-२१	२०३४-०१-०१	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
१५३६	१११३७३	बिष्णुप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०३-२२	२०१८-११-१३	धुनीबेशीनगरपालिका धादिङ	काठमाडौं
१५३७	१२४३९४	केदारनाथ पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०५-२६	२०१८-०६-१६	कृषि विभाग , ललितपुर	गोरखा
१५३८	१०४३५०	हरिलाल खत्री	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०५-२९	२०२३-०८-०७	यातायातपूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी, सुनसरी	मोरङ
१५३९	१६३२८८	कालीदासबस्याल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०६-१७	२०२६-०२-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पाल्पा
१५४०	१२१७१८	जगन्नाथदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०८-२०	२०२६-०२-२८	आर्थिक मामिलातथा योजना मन्त्रालय , हेटौडा	काठमाडौं
१५४१	८२८२१	प्रमीताशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-०९-१५	२०१८-०६-११	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५४२	११४२९१	हेमराजशर्मा	मालपोतअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-१०-०६	२०२२-०५-१५	मालपोत कार्यालय ,सल्यान	दाङ
१५४३	१७२६१६	गोविन्दप्रसाद खतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५६-१०-०७	२०२२-०५-१४	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
१५४४	९२६१९	चन्द्रबहादुर भण्डारी	मालपोतअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५७-०३-०१	२०१७-१२-२६	मालपोत कार्यालय , रौतहट	सर्लाही
१५४५	१६८६९०	जनार्दनअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५७-०३-२१	२०२३-०६-०५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , लुम्बिनी, रुपन्देही	कपिलबस्तु
१५४६	१५१२७१	खेमनारायण पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५७-०४-१२	२०२६-०४-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , मोटरसाइकल, बाग्मती	स्याङ्जा
१५४७	१७३५८२	तिर्थराज उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५७-०४-१६	२०३५-०२-०८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	मकवानपुर
१५४८	१६७६०७	निलराजपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५७-०५-०७	२०२४-१२-०६	यातायातव्यवस्था कार्यालय ,	सर्लाही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मोटरसाइकल, बाग्मती	
१५४९	१५२६७१	लालबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-१८	२०५९-०३-३२	२०३४-०६-१३	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५५०	१८९५६८	कविरामवस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७१-०३-२७	२०५६-०१-०१	२०२४-०४-१४	सहकारी विभागकाठमाडौं	भक्तपुर
१५५१	११५३६५	सुशिलाडि.सी	शाखाअधिकृत	२०७१-०४-०१	२०५२-०२-१५	२०१९-०२-२३	खानेपानी तथासरसफाई डिभिजन कार्यालय दाङ	दाङ
१५५२	१२०२५८	सुरेन्द्रराज थापा	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०७१-०४-०१	२०५५-०७-१८	२०२३-०२-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , भक्तपुर	भक्तपुर
१५५३	९०७०८	सुर्यकान्तलाल कर्ण	शाखाअधिकृत(*)	२०७१-०४-०१	२०५५-०८-२५	२०१८-०२-०३	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
१५५४	८९७३६	अजिममन्सूर	शाखाअधिकृत	२०७१-०४-०१	२०५५-०८-२५	२०१८-०८-२७	यातायातव्यवस्था कार्यालय , जनकपुर, धनुषा	महोत्तरी
१५५५	१४३०४७	करुणाकरअवस्थी	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी(*)	२०७१-०४-०१	२०५५-११-२५	२०२६-१२-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , डडेलधुरा	डडेलधुरा
१५५६	१६८२८१	हरीसिंह साउद	सहकारीप्रशिक्षक	२०७१-०४-०१	२०५५-१२-०३	२०२७-०३-०४	सहकारीप्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय कैलाली	दार्चुला
१५५७	१८९५५६	रामप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत(*)	२०७१-०४-०१	२०५६-०१-०१	२०२६-०९-१४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५५८	१९२९५१	ओमबहादुर खड्का	शाखाअधिकृत(*)	२०७१-०४-०१	२०५८-१०-०८	२०२१-०५-१९	फेटा गाँउपालिकाबारा	बारा
१५५९	१५२४६१	डिल्लीरामआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-१५	२०५७-०४-१६	२०३४-०६-१५	इलाका प्रशासनकार्यालय बाँसगढी, बर्दिया	बर्दिया
१५६०	९१९४१	कुलोत्तमप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-१५	२०५७-०९-२५	२०१९-०७-०४	गाँउपालिकादेवताल बारा	पर्सा
१५६१	१४१३३५	पद्माश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-१५	२०५९-०३-१७	२०१९-१०-१५	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	मोरङ
१५६२	१८१४१८	ईश्वरीप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-१५	२०५९-०४-०३	२०२७-०४-०१	यातायातव्यवस्था कार्यालय , लुम्बिनी, रुपन्देही	स्याङ्जा
१५६३	८९६३२	खगेन्द्रप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-१५	२०५९-०५-०५	२०१८-०७-२९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५६४	१००५८२	विष्णुप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७१-०५-२७	२०५६-०५-०९	२०१९-१२-१७	मालपोत कार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
१५६५	१७९५८९	देवीप्रसाद भट्टराई	मालपोतअधिकृत	२०७१-०५-२७	२०५९-०४-०८	२०३०-०३-१०	मालपोत कार्यालयविराटनगर, मोरङ	मोरङ
१५६६	१६१४००	गणेशअधिकारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७१-०५-२७	२०५९-०४-१६	२०२५-०३-२१	गाँउपालिकामैवाखोला ताप्लेजुङ	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
१५६७	१८४०८६	बासुदेबभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६५-११-०४	२०३८-०७-१८	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	अछाम
१५६८	१८१४०२	सुभद्राशर्मा गौतम	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७१-०८-१६	२०६५-११-२०	२०२८-०८-१४	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , ललितपुर	भक्तपुर
१५६९	१९३०४५	प्रेमप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६६-०९-२८	२०३९-१०-१३	प्रदेश सभासचिवालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१५७०	१९६१११	हितेशबस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६७-०९-०५	२०४५-०८-१२	रा. अ. ,पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय , इटहरी, सुनसरी	झापा
१५७१	१९८४९६	रमेशकुमार जोशी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६८-०८-०४	२०३८-०९-२५	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	सप्तरी
१५७२	१९५८६८	उमाशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६८-०८-०५	२०४४-०२-१६	भूमिसुधार तथाव्यवस्थापन विभाग , काठमाण्डौ ।	पर्वत
१५७३	१९३०२५	शुनिलशर्मा पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६८-०८-१९	२०४६-०२-०५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	झापा
१५७४	२०२२११	काजिमानसुनार	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-०८-१६	२०६९-०८-१७	२०४५-०५-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,लमजुङ	पर्वत
१५७५	२००६५८	मात्रिकादगांल	मालपोतअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०८-२०	२०४५-०९-१५	मालपोत कार्यालय ,सुनसरी	झापा
१५७६	२००३३९	सन्तोषकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०८-२०	२०४६-०९-१९	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	उदयपुर
१५७७	२०१५९०	अच्युतअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-११	२०४२-१०-०९	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५७८	२०१४४९	चन्द्रिकापन्डित	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-१६	२०४३-०९-१४	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	बारा
१५७९	२०१५३६	गणेशचन्द्र मिश्र	अध्यागमनअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२२	२०३७-०२-०४	अध्यागमनकार्यालय , इलाम, पशुपतिनगर	महोत्तरी
१५८०	२०००७७	सुरेशभुसाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२२	२०३९-०३-१५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	अर्घाखाँची
१५८१	१९६२४०	दिनेशकुमार राई	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२२	२०४०-०८-२२	श्रम तथा रोजगारमन्त्रालय काठमाण्डौ	सोलुखुम्बु
१५८२	२०१४८२	रविन्द्रमानन्धर	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२२	२०४२-१२-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१५८३	२०१७४०	सीताअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२३	२०२९-०६-३०	कारागारकार्यालय डिल्लीजार, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१५८४	२०१३२६	लितादेवी अर्याल	सहायकप्रमुख	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२४	२०४३-०२-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , म्याग्दी	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			जिल्ला अधिकारी					
१५८५	२०३११७	इन्दिरापौडेल	बालसंरक्षण अधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-०९-२४	२०४३-०८-११	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , हेटौंडा	मकवानपुर
१५८६	२०१६८८	नविनगिरी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०३	२०४१-०४-१६	उपराष्ट्रपतिकोकार्यालय	खोटाङ
१५८७	१९९४११	रमेशलामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०३	२०४४-०५-१२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	मकवानपुर
१५८८	२०१८०७	देवेन्द्रके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०४	२०३६-०३-११	नेपाल गुणस्तरतथा नापतौल विभाग काठमाडौं	सर्लाही
१५८९	१७८३८७	विष्णुकुमार महत	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०४	२०३६-०९-१७	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , हेटौंडा	काठमाडौं
१५९०	२०१९१२	सागरअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०४	२०४१-१०-२२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , बुटवल	रुपन्देही
१५९१	२०१५८२	किसानन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०४	२०४२-०४-३१	शिवपुरीगाँउपालिका नुवाकोट	नुवाकोट
१५९२	२००८११	सुरेशप्रसाद जैसी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०५	२०४३-११-२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	अछाम
१५९३	१९७८७८	टेकप्रसाद भट्टराई	कार्यकारीअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०५	२०४४-०५-१०	चन्द्रनगरगाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही
१५९४	१९९९०७	रामहरिपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०६९-१०-०९	२०४६-१२-२०	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	झापा
१५९५	२०४२२३	लक्ष्मीखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०६-०१	२०४४-०९-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१५९६	२०४३२९	विवेकघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०७-१२	२०४७-०६-१३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	मोरङ
१५९७	२०१८८०	बेनुकराजकार्की	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१४	२०४६-११-२१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	झापा
१५९८	२०४३३९	सुनिलप्रसाद केशरी	उद्योगअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१४	२०४७-०२-२५	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय, पर्सा	बारा
१५९९	१९९३३५	मानवहादुर बुढा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१६	२०४४-०२-१०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	मुगु
१६००	२०४६४४	प्रवीणकोइराला	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१६	२०४४-०७-२७	रोशी गाँउपालिकाकाभ्रेपलाञ्चोक	भोजपुर
१६०१	२०४३८३	शुशिलागौतम	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१६	२०४५-०३-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ओखलढुंगा
१६०२	२०२७१३	खुमराजआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७०-०९-१६	२०४७-०९-१५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , पोखरा, कास्की	बागलुङ



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१६०३	२०८१५१	रमेशपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७१-०५-३०	२०४४-०९-१३	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	चितवन
१६०४	२०१६५२	कृष्णप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७१-०७-२९	२०४४-११-२२	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	पर्वत
१६०५	२०८८३८	ध्रुवकुमार राई	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६	२०७१-०८-०४	२०४०-०२-२०	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	भक्तपुर
१६०६	२०१७७४	बासुदेवकुमार यादव	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०७१-०८-१६	२०७१-०८-०७	२०४५-०१-१२	नगरपालिकाकल्याणपुर, सिरहा	धनुषा
१६०७	२०८८६४	रेणुकाकुमारी पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३०-११-०९	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय (पूल), काठमाण्डौ	नवलपरासी
१६०८	२०८७३४	सिन्धुपाठक	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३५-०२-२५	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	नुवाकोट
१६०९	२०८७६२	बिष्णुप्रसाद भट्टराई	सहायकरजिष्ट्रार	२०७१-०८-१६		२०३५-१०-२५	कम्पनीरजिष्ट्रार कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६१०	२०८५६१	निर्मलपरियार	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३६-०७-२५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , पोखरा, कास्की	बाग्लुङ
१६११	२०८५३०	विशालसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३६-०९-०४	लगानी बोर्डकोकार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
१६१२	२०९१५९	अमितपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३७-०२-१७	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	ललितपुर
१६१३	२०२४२३	ध्रुवबहादुर कुंवर	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३७-०४-०५	सहरी विकासमन्त्रालय काठमाण्डौ	अछाम
१६१४	२०८७५६	प्रतिकराई	अध्यागमनअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३७-०५-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
१६१५	२०८८२८	विश्वमंगल शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३७-११-०७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय सुर्खेत	दैलेख
१६१६	२०८८९४	रुपेशराज खनाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३८-०५-३०	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
१६१७	२०८७६१	कृष्णकुमार कार्की ढोली	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३८-११-०४	इलाका प्रशासनकार्यालय , धरान, सुनसरी	संखुवासभा
१६१८	२०८७५५	बिन्दुकलाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-०१-१६	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , पोखरा	रुपन्देही
१६१९	२०८६४१	दिपेन्द्रराजअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-०१-२०	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	लमजुङ
१६२०	१९९६०९	पदमबहादुर खत्री	हलाकअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-०५-०५	जिल्ला हलाककार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	दाङ
१६२१	२०८७३३	दुर्गालम्साल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-०७-०३	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१६२२	२०८७२७	सूर्यप्रकास बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-०८-२८	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	प्यूठान
१६२३	१९१७१७	पशुंराम दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-१०-०६	उद्योग विभागकाठमाडौं	उदयपुर
१६२४	२०८८३१	रामप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-११-१७	मालपोत कार्यालय , चावहिल, काठमाण्डौ	कास्की
१६२५	२०८९१६	सन्देशप्रसाद जोशी	अध्यागमनअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०३९-११-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बझाङ
१६२६	२०८७५७	सुनिलपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४०-०७-१२	इलाका प्रशासनकार्यालय कटारी	मोरङ
१६२७	१८०८१९	संजयकुमार शाह	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४०-०७-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , कोशी, सुनसरी	सिरहा
१६२८	२०८७६४	धिरेंद्रकुमार यादव	प्रशासकीयअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४०-१०-१२	अग्निसाइरकृष्णासवरन गाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी
१६२९	२०८७४३	राजकुमार दुलाल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७१-०८-१६		२०४०-११-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कालिकोट	लमजुङ
१६३०	२०८९१७	सुशिलराज खनाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४०-११-२८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	भक्तपुर
१६३१	२०५३०५	मिलनकार्की	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४१-०३-१५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	तेह्रथुम
१६३२	२०८७४८	नमराजवाग्ले	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४१-०६-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
१६३३	२०८७३७	अशोककुमार राई	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४१-०६-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	इलाम
१६३४	२०२२८५	प्रविणकटवाल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४१-०८-०५	सुचना तथाप्रसारण विभाग काठमाडौं	भक्तपुर
१६३५	२०८७४९	तेजनाथपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-०१-०२	सडक विभाग पुल, ललितपुर	संखुवासभा
१६३६	२०८६७०	दिनेशके एम	अध्यागमनअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-०१-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	प्यूठान
१६३७	२०८८३७	लक्ष्मीभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-०२-३०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१६३८	२०८९०५	त्रिशानश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-०४-१४	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	काठमाडौं
१६३९	२०८६८६	शेरबहादुर पुन	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-०९-०७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुकुम पश्चिम	रुकुम
१६४०	२०८७१७	सुवाषलिम्बु	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-१०-१९	आपूर्तिव्यवस्थापन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग काठमाडौं	सुनसरी
१६४१	२०८६४२	बसन्तबहादुर खत्री	प्रशासकीयअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४२-१२-२०	उत्तरगयागाँउपालिका रसुवा	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
१६४२	२०८८९१	कमलदेवयादव	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-०१-३०	सबैला नगरपालिका , धनुषा	सिरहा
१६४३	२००३२२	गणेशविक्रम बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-०४-०८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	भोजपुर
१६४४	२०८५३२	प्रमीलाके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-०४-१४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	प्यूठान
१६४५	२०८६४३	भिमबहादुर शाही	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-०५-०५	गोकर्णेश्वरनगरपालिका ,काठमाडौं	बाजुरा
१६४६	२०८७२६	कञ्चनबस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-०६-११	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६४७	२०८७५१	इन्दिराजवाली	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-११-०९	आपूर्तिव्यवस्थापन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग काठमाडौं	उदयपुर
१६४८	२०८७५२	फर्सुरामभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४३-११-१२	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	रुपन्देही
१६४९	२०२४४८	रन्जुकुमारी रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०१-१८	हरिवन नगरपालिका ,सर्लाही	सर्लाही
१६५०	२०८६८२	पोषणराज भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०१-३०	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	रुपन्देही
१६५१	२०८६८१	सुमनधिताल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०१-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बाँके
१६५२	१९४८१४	इन्दिरायादव	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७१-०८-१६		२०४४-०२-०६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सिराहा	सिरहा
१६५३	२०८७६५	रक्ष्मीपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०३-०३	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	चितवन
१६५४	२०८५६२	जनकथापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०४-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुपन्देही	बाग्लुङ
१६५५	२०८७५०	सरितागुरुङ	योजनाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०४-२९	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६५६	२०८९०७	अर्जुनपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०५-१३	भरतपुरमहानगरपालिका , चितवन	चितवन
१६५७	२०८७२५	प्रदिपखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-०७-१८	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	झापा
१६५८	२०८७५४	सिताबेल्बासे	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-१०-१८	गोश्वारा हुलाककार्यालय काठमाडौं	काठमाडौं
१६५९	२०८६७२	अशेषतामाड	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४४-१२-१२	उपराष्ट्रपतिकोकार्यालय	तेह्रथुम
१६६०	२०८७५३	कलाकुमारी गैहे	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४५-०१-०८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							,टंगाल, काठमाण्डौ	
१६६१	२०८६४४	जनककोईराला	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४५-०८-२७	इलाका प्रशासनकार्यालय , दमक, झापा	सुनसरी
१६६२	२०३३३३	सुधिरसाफि	प्रशासकीयअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४५-१०-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनकुटा	सुनसरी
१६६३	२०८८८८	ईश्वरसिंखडा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४५-१२-१०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , चितवन	चितवन
१६६४	२०८७४४	शिलासापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४५-१२-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
१६६५	२०८६४०	मनोजराउत	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४७-१२-०५	राष्ट्रियसमावेशी आयोग, ललितपुर	संखुवासभा
१६६६	२०८७४०	राजनश्रीवास्तव	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४८-०२-३०	रामग्रामनगरपालिका कार्यालय , नवलपरासी	रुपन्देही
१६६७	२०८७३६	देउकुमार लावती	मालपोतअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४८-०३-१५	मालपोत कार्यालय ,बेलबारी, मोरङ	इलाम
१६६८	२०८८३५	निमेषमिश्र	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४८-०३-१७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	रौतहट
१६६९	२०८६७१	राममणि अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७१-०८-१६		२०४८-१२-२६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	महोत्तरी
१६७०	८११४१	गुरुप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७१-११-०८	२०५५-०९-३०	२०१९-११-२२	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	पर्वत
१६७१	१९६३७४	हरिप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७१-११-२८		२०३८-१०-०९	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	खोटाङ
१६७२	१५९५०५	रेणुकादवाडी	शाखाअधिकृत	२०७२-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२४-१२-१६	ललितपुरउपमहानगरपालिका , ललितपुर	काठमाडौं
१६७३	९३८१८	दिलीपबहादुर चन्द	उद्योगअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०४६-०३-३१	२०२१-०५-२८	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , कैलाली	बैतडी
१६७४	१८१०३१	शिवकुमार अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५४-०१-२४	२०३१-०८-२०	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	भोजपुर
१६७५	१२८५७६	मनबहादुर राई	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०३-२७	२०२०-०९-२९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	झापा
१६७६	९८६३०	पुण्यप्रसाद पौडेल	सहकारीप्रशिक्षक	२०७२-०२-०७	२०५६-०६-२०	२०१७-११-०३	सहकारीप्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय चितवन	नवलपरासी
१६७७	१३३१५७	रत्नाकुमारी शाक्य	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०७-१०	२०२५-०३-१५	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६७८	९४८३५	एकबहादुर बस्नेत	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७२-०२-०७	२०५६-०८-०२	२०१८-०७-२२	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , उदयपुर	मोरङ
१६७९	११६३३३	बमशेर राई	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०८-२१	२०१९-१०-२८	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१६८०	०१७२३० ७	शुशिलाश्रेष्ठ (बजिमय)	उद्योगअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०९-१६	२०२४-०३-१४	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय , मोरङ	धनकुटा
१६८१	१६८३५७	प्रवित्राश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०९-२८	२०२७-०८-०९	प्रदेश सभासचिवालय , जनकपुर	गोरखा
१६८२	१६९३८१	राजभाई श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५६-०९-३०	२०२५-०४-२१	पुरातत्व विभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१६८३	१६७९१०	दयाकृष्ण ढकाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५७-०२-३२	२०२९-०३-२९	भद्रपुरनगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा
१६८४	१७०४९०	धर्मराज न्यौपाने	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५७-०३-१८	२०२९-०८-१६	मुङ्केचुलागाँउपालिका डोल्पा	जुम्ला
१६८५	१००८४६	सन्तोषकुमार पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५७-०६-१६	२०२२-०३-०७	वन अनुसन्धानतथा प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	ललितपुर
१६८६	१५२५२२	यज्ञराज निरौला	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०४-०५	२०३०-०६-१७	दमक नगरपालिकाकार्यालय , झापा	झापा
१६८७	१७५२६०	महेन्द्रसिंह रावल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०४-२१	२०३६-०९-१३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	कञ्चनपुर
१६८८	१८१०८७	गोपालदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०४-३०	२०३५-०८-२३	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमितपत्र, कोशी, सुनसरी	झापा
१६८९	११९५१८	लोककुमार कार्की	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०४-३१	२०२६-०९-०७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
१६९०	१७११७१	चुडामणीके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०४-३१	२०३२-०३-३०	गोदावरीनगरपालिका ललितपुर	सल्यान
१६९१	१८१५१७	महेशराज पौडेल	बालसंरक्षण अधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०५-१२	२०२८-०२-१७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	चितवन
१६९२	A१६१५९ ८	गंगारामगिरी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०५-१३	२०२२-०५-१२	कान्ति बालअस्पताल महाराजगञ्ज, काठमाडौं	दैलेख
१६९३	१७४७८६	परमेश्वरपन्त	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०५-१६	२०२४-१२-०८	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	तनहुँ
१६९४	१७३३०८	मोहनप्रकाश गिरी	मालपोतअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०५-२३	२०२७-०७-०७	मालपोत कार्यालय ,रुकुम	रुकुम
१६९५	१७६५६६	रमाकान्तअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०५-२३	२०३३-११-२४	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	काठमाडौं
१६९६	१६१३५४	धिरेन्द्रभण्डारी	हलाकअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०६-१०	२०२७-०५-०४	जिल्ला हलाककार्यालय , सल्यान	सल्यान
१६९७	१५६७४९	यादवप्रसाद सापकोटा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०६-१४	२०२४-०५-२८	बराहतालगाँउपालिका सुर्खेत	भक्तपुर
१६९८	१७१४६९	सुदर्शनशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०६-१४	२०३०-०८-१२	घोराहीउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१६९९	१८२८१३	रामजीजोशी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०६-२४	२०३२-०८-२५	नगरपालिकाईशनाथ, रौतहट	तनहुँ
१७००	१७६९२४	दिनेशन्योपाने	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०६-२५	२०३२-०३-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बारा
१७०१	A१०९१४	चुडामणीभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०७-१४	२०२८-०१-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
१७०२	१४३२६८	शालिकराम फुयाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०७-१५	२०२९-१२-१०	वेलकोटगढीनगरपालिका नुवाकोट	काठमाडौं
१७०३	१७९९०१	महेशपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०७-१५	२०३३-०१-१४	भाषा आयोग , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१७०४	A१७५८३६	रमणखड्का	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०७-२२	२०३२-०९-२२	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	सप्तरी
१७०५	१६९३८५	अम्मरराज शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०७-२७	२०२५-०९-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,दाङ	दाङ
१७०६	१८६३३६	घनश्यामअर्याल	मालपोतअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०८-०५	२०३४-०२-१९	मालपोत कार्यालय ,रामपुर, पाल्पा	रुपन्देही
१७०७	११५३३९	पद्माश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०८-०६	२०१८-०१-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	नवलपरासी
१७०८	१०८२१२	रविन्द्रकुमार सिंह लामा	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०८-०६	२०२१-१२-२५	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७०९	१६१६०१	महेशभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-०८-०६	२०२६-०८-१३	वातावरण विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
१७१०	९२६१७	रामप्रसाद भट्टराई	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-०२-०७	२०५९-१०-२४	२०२१-१०-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रामेछाप	काभ्रेपलाञ्चोक
१७११	१२२०७१	नवराजबराल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-११-१४	२०१९-०४-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कास्की
१७१२	१३२१५१	भक्तबहादुर विष्ट	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-११-२८	२०२५-०१-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमितपत्र, बाग्मती, ललितपुर	खोटाङ
१७१३	११०६०९	निलकण्ठ काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-१२-०७	२०२४-११-२०	मालपोत कार्यालय , कलंकी, काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१७१४	१८२१९०	युवराजढकाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-१२-०७	२०३५-०४-१५	गाँउपालिका कमलझापा	मोरङ
१७१५	१३६१४२	कृष्णबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०५९-१२-१०	२०२२-०३-०८	जिल्लाजनस्वास्थ्य कार्यालय काठमाडौं	काठमाडौं
१७१६	१७०१५०	ज्ञानकुमारी भूसाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-०२	२०२६-०८-०९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , बुटवल, रुपन्देही	रुपन्देही
१७१७	१४९६११	नरेशकुमार खड्का	मालपोतअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-०२	२०२७-०९-२७	मालपोत कार्यालय , तुलसीपुर, दाङ	दाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१७१८	१७८८७१	सुस्मापोखरेल ढुंगेन	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-०५	२०३३-०७-११	नेपाल प्रतिलिपिअधिकार रजिष्ट्रारको कार्यालय	भक्तपुर
१७१९	१६९५३५	नरहरिसोपकोटा	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-१२	२०२४-११-०६	इच्छाकामनागाँउपालिका चितवन	चितवन
१७२०	१६६८२६	शोभाराम बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-१२	२०३०-०६-१५	जिल्ला हुलाककार्यालय ,दाङ	दाङ
१७२१	१७५४९५	श्रीधरजवाली	बालसंरक्षण अधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-१२	२०३२-०७-१८	महिला तथाबालबालिका विभाग , ललितपुर	अर्घाखाँची
१७२२	१२७५३९	अच्युतकुमार काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-१६	२०२२-१२-२२	नेपाल ट्रष्टकोकार्यालय ,काठमाण्डौ	भक्तपुर
१७२३	१२२५६६	ऋषिकेशतिम्सिना	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-१९	२०२१-०३-१६	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय १, विराटनगर	भक्तपुर
१७२४	१६९७२६	राजनपाण्डे	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-२०	२०२७-०४-१२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुनसरी	सुनसरी
१७२५	१७१६९५	दीपकरिजाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-२२	२०२९-०७-२३	राष्ट्रियक्षयरोग नियन्त्रण केन्द्र भक्तपुर	काठमाडौं
१७२६	१७८६४०	महराजढकाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-२४	२०३१-०५-०७	प्रदेश सभासचिवालय , पोखरा	स्याङ्जा
१७२७	१८१३२४	मुकुन्दपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-२४	२०३५-०५-०८	मालपोत कार्यालय ,म्याग्दी	पर्वत
१७२८	१७७७१२	गंगालाल योगी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०१-३०	२०३०-०४-१३	निलकण्ठनगरपालिका ,धादिङ	ललितपुर
१७२९	१६३६७३	गोपालकडरिया	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-०१	२०२८-०४-१०	उर्जा, जलश्रोततथा सिँचाइ मन्त्रालय	ललितपुर
१७३०	१६९७५८	राजबहादुर बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-०१	२०३५-०२-१५	उर्जा, जलश्रोततथा सिँचाइ मन्त्रालय	बैतडी
१७३१	१८१२३१	बेनीबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-०६	२०२९-०५-१७	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र सुकेधार , काठमाडौं	मोरङ
१७३२	१८१६०२	नवराजआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-०७	२०२९-०५-०३	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	कास्की
१७३३	१७९२०१	कृष्णप्रसाद पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-११	२०३३-०५-१६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	दाङ
१७३४	१६१२८८	दुर्गाप्रसाद पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-०७	२०६०-०२-१५	२०३०-१२-०२	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
१७३५	८७११८	सितारामशर्मा (लामिछाने)	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७२-०२-०७		२०१८-११-१७	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , मुस्ताङ	पर्वत
१७३६	१८८१०७	छविलाल खतिवडा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०२-१४	२०५९-०५-११	२०३०-०७-२९	गाँउपालिकाबुद्धशान्ति झापा	इलाम
१७३७	१७४८०९	लोकनाथ सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७२-०२-१४	२०५९-०६-२०	२०२८-०१-०५	व्यवसायिक तथासीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	ललितपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१७३८	११५७६०	कृष्णसिंह नायक	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७२-०२-२७	२०६०-०१-२३	२०२४-०६-०६	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , डडेलधुरा	कञ्चनपुर
१७३९	२०८४७१	दिनेशखत्री	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१४	२०७१-०८-१६	२०३८-११-१७	महालेखानियन्त्रक कार्यालय , काठमाण्डौ	ओखलढुंगा
१७४०	९२९८२	सुरेशकुमार बी.सी.	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१९	२०५९-११-१४	२०२१-०२-२५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय , वीरेन्द्रनगरन.पा., सुर्खेत	दैलेख
१७४१	१६७४२३	जीतप्रसाद लुङ्गेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१९	२०६५-०४-०१	२०२६-११-२१	महान्यायाधिवक्ताकोकार्यालय , काठमाण्डौ	मोरङ
१७४२	१९०११९	उमेशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१९	२०६५-११-०८	२०३०-०७-२७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग,पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय, सम्पर्क कार्यालय ईटहरी,सुनसरी	मोरङ
१७४३	१९०८९८	सीतारामराउत	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१९	२०६५-११-१९	२०३३-०९-२१	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय , हेटौडा न.पा., मकवानपुर	सप्तरी
१७४४	१८७३९९	जयप्रकाश रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७२-०३-१९	२०६६-०४-०१	२०२१-०३-२७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , पोखरा, कास्की	स्याङ्जा
१७४५	२०१८१९	हरिशंकर यादव	शाखाअधिकृत	२०७२-०७-०२	२०६९-१०-०४	२०४४-०१-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
१७४६	१९०८३१	केशवराज शर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६५-०८-२०	२०४२-१०-०२	गोठीचौरगाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला
१७४७	१९१५१६	दलबहादुर बस्नेत	सहायकप्रशिक्षक	२०७२-०८-१५	२०६५-११-०६	२०३८-०६-२५	स्वास्थ्य चौकी , नरैनापुर, बाँके	दाङ
१७४८	१९८७२९	निरोजघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६६-०७-२९	२०४२-११-२९	सामाजिक विकासमन्त्रालय , बुटवल	चितवन
१७४९	१९१६७०	भक्तवहादुर खड्का	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६६-०८-१२	२०३७-०३-२९	कारागारकार्यालय , इलाम	तेह्रथुम
१७५०	१९२३५१	कृष्णप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६६-०८-१८	२०४५-०४-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
१७५१	१९६७५३	पवनकुमार गुप्ता	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६७-०९-१४	२०४३-०६-२५	अध्यागमनकार्यालय , काकडभिट्टा, झापा	झापा
१७५२	१९७२४५	श्रीधरटण्डन	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६७-०९-१६	२०४८-०३-२९	इलाका प्रशासनकार्यालय , तुल्सीपुर , दाङ	दाङ
१७५३	१९५१४६	गणेशघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६७-०९-२०	२०४६-१०-२४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	ओखलढुंगा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१७५४	१९५५६३	धनीरामशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६७-११-१०	२०३८-१०-१०	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	जाजरकोट
१७५५	१९५५६५	कन्हैयाकुमार मिश्र	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६७-११-२३	२०४४-११-२४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	महोत्तरी
१७५६	१७५०४७	कृष्णबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०४-२६	२०२७-०९-०७	सीमा प्रशासनकार्यालय पशुपतिनगर, इलाम	भोजपुर
१७५७	१९८४६२	महेशश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०६-१२	२०४८-०८-२०	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	उदयपुर
१७५८	१९६६२७	गिरिप्रसाद आचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०७-०६	२०३९-१०-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	अर्घाखाँची
१७५९	१९८५०१	गीतातिवारी	जेलर	२०७२-०८-१५	२०६८-०७-३०	२०३९-१०-१२	कारागारकार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	गुल्मी
१७६०	१९८४११	कल्पनादाहाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०८-०१	२०४३-१०-२५	उद्योग विभागकाठमाडौं	भक्तपुर
१७६१	१९८४०३	गीताकुमारी शर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०८-०१	२०४५-०२-०६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
१७६२	१९६५३१	मौसमश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०८-०४	२०४४-११-१५	रेल बिभागकाठमाण्डौ	गुल्मी
१७६३	१९८५७२	दामोदरजवाली	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०८-१३	२०४२-०७-०२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , बुटवल	गुल्मी
१७६४	१९७४०१	कबिताशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-०८-१६	२०४८-०३-०५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१७६५	१९९०८९	सहदेवगौतम	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६८-१०-०२	२०४५-०९-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुपन्देही	सिन्धुपाल्चोक
१७६६	२०१०४३	कृष्णप्रसाद जवाली	कार्यालयप्रमुख	२०७२-०८-१५	२०६९-०६-२५	२०४२-१०-२८	बुङ्दीकालीगाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	गुल्मी
१७६७	२०१७४३	सफलपोर्तेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-०६	२०४३-०६-२७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , इलाम	संखुवासभा
१७६८	१९६३२०	बाबुनन्दन मेहता	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-०६	२०४४-०९-१६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय ईटहरी सुनसरी	सुनसरी
१७६९	२०१३१८	सुरेन्द्रप्रसाद बस्याल	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-०८	२०४४-०९-१६	विनयी त्रिवेणीगाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी
१७७०	२००१७९	उत्तमशर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-१२	२०४६-११-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१७७१	२०१३९७	नन्दापौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-१२	२०४७-०५-१२	प्रदेश सभासचिवालय , सुर्खेत	सुर्खेत
१७७२	१९६५७७	सावित्राजवाली	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-१३	२०४४-०४-२६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, काठमाण्डौ	
१७७३	२०२६३२	देवेन्द्रबहादुर थापा	मालपोतअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-१७	२०४२-०६-२३	मालपोत कार्यालय, गोरखा	बाग्लुङ
१७७४	२०२७६४	रामराज पौडेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-२०	२०३९-०७-०८	गाँउपालिकामाडसेवुङ इलाम	मोरङ
१७७५	२०२२३१	रमेशराई	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-२०	२०४०-०४-१९	गाँउपालिकायाडवरक ताप्लेजुङ	भोजपुर
१७७६	२०१६६२	लिलुगिरी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०८-२४	२०३७-१०-०१	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	प्यूठान
१७७७	१९९५६२	गोकर्णखनाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-१९	२०४४-०७-१४	केन्द्रियकारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	गुल्मी
१७७८	२०२११९	अनिलराज कोइराला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-१९	२०४६-०८-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, गोरखा	कास्की
१७७९	१९९५७४	गणेशगौतम	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२०	२०४१-०९-२४	कारागारकार्यालय, कास्की	बाग्लुङ
१७८०	२०२८०४	रामप्रसाद आचार्य	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२०	२०४९-०३-३१	निसीखोलागाँउपालिका बाग्लुङ	बाग्लुङ
१७८१	१९१५५५	सुरेशप्रसाद दास	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४०-०९-०३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, सर्लाही	सर्लाही
१७८२	२०१७१०	सुरेन्द्रकुमार यादव	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४२-१०-०८	हनुमाननगरयोगीनीमाई नगरपालिका सप्तरी	सिरहा
१७८३	२०१९०१	आविदअन्सारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४४-०६-११	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	बारा
१७८४	२०१७४४	किरणचन्द्र सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४६-०८-२८	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	पर्वत
१७८५	२०१४८०	प्रदिपगौतम	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४७-०८-०८	अरुण गाँउपालिकाभोजपुर	सुनसरी
१७८६	२०१६१४	रन्जनाराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२२	२०४७-११-२२	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	मकवानपुर
१७८७	१९९५५०	प्रेमबहादुर खवास	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२३	२०४३-०९-०९	इलाका प्रशासनकार्यालय, लमही, दाङ	गुल्मी
१७८८	२००१५०	प्रदिपचन्द्र सुबेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२४	२०४३-११-०९	वडिगाडगाँउपालिका बाग्लुङ	पर्वत
१७८९	२०२२२३	सन्जुसुनार	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२४	२०४६-०६-०३	अध्यागमनकार्यालय, वीरगञ्ज, पर्सा	मकवानपुर
१७९०	२०१८३२	गोपालश्रेष्ठ	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-०९-२५	२०४६-०७-२७	हहिहरपुरगढीगाँउपालिका सिन्धुली	सिन्धुली
१७९१	२०१५६६	केशवलामिछाने	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०२	२०४२-०१-१२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, बाग्लुङ	पर्वत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१७९२	२०१७५९	पुष्पराज खनाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४१-०२-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गोरखा
१७९३	१९६७९०	तुलसीभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४४-१०-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
१७९४	२०१७२२	शिवकुमार निरौला	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४६-०१-०५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	उदयपुर
१७९५	१९९३४४	सुभाषन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४७-०१-१८	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चोक
१७९६	२०१९४५	रेवन्तभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४७-०७-२९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	झापा
१७९७	२०१९३५	सन्तोषलामिछाने	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०४	२०४९-१०-१६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	पर्वत
१७९८	२०१८२९	देवेन्द्रशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०५	२०३७-०५-०५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	बागलुङ
१७९९	२०१७१७	मनोजप्रसाद दाहाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०५	२०४३-०७-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मकवानपुर
१८००	२०२३६१	पूर्णबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०६९-१०-०५	२०४५-०४-३२	यातायातव्यवस्था कार्यालय , भेरी, बाँके	सुर्खेत
१८०१	२०४३२०	कल्पनाभट्ट	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०७-०४	२०४४-०८-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
१८०२	२०४६५५	किशोरविश्वकर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०७-२८	२०४३-०४-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	संखुवासभा
१८०३	२०४२९८	जयप्रकाश बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१४	२०४२-०५-११	इलाका प्रशासनकार्यालय ,रंगेली,मोरंग	संखुवासभा
१८०४	२०४३३४	अनिताश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१४	२०४३-११-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
१८०५	२०४२७७	कृष्णसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१४	२०४४-०१-१८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	सुनसरी
१८०६	२०४२७८	राजनपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१४	२०४६-०३-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
१८०७	२०४८२५	धनेन्द्रभुजेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१६	२०३७-०८-२४	गाँउपालिकावराहापोखरी खोटाङ	रामेछाप
१८०८	२०४३८५	जगतबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१६	२०३९-०२-१०	देवदह नगरपालिका ,रुपन्देही	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१८०९	२०२७७५	खम्बराज राई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१६	२०४०-०४-१५	रौतामाईगाँउपालिका उदयपुर	खोटाङ
१८१०	२०२६८५	विक्रमथापा	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१६	२०४१-०४-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , अर्घाखाँची	गुल्मी
१८११	२०२६५०	मनोजकुमार रजक	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७०-०९-१६	२०४७-११-१३	देवाही गोनाहीनगरपालिका , रौतहट	बारा
१८१२	२०८१०६	शितलसिंह उखेडा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०६-०३	२०३६-०५-०४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	कैलाली
१८१३	२१०३१०	अभिराजडाँगी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०७-३०	२०४७-१२-२६	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	जुम्ला
१८१४	२०८६८८	रोहितभट्टराई	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-०१	२०४२-१०-११	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
१८१५	२०६१२०	गिरिराजभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-०१	२०४६-०९-१६	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय ईटहरी सुनसरी	मोरङ
१८१६	२०९९९३	वर्ताराजपौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-०२	२०४५-०९-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मकवानपुर	स्याङ्जा
१८१७	२०३५३३	देवनाथ साह	कार्यालयप्रमुख	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-०३	२०४७-०५-२९	प्रसाँनीगाँउपालिका बारा	पर्सा
१८१८	२०८७९६	गिताआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-०३	२०४७-११-२९	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१८१९	२०८७८६	रामउदगार अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-१४	२०४०-०९-०५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	धनुषा
१८२०	२०८४७७	नारायणपन्थी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-१६	२०४०-०१-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१८२१	२०८४७२	अच्युतश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-१६	२०४०-११-२२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१८२२	२०८९५६	कैलाशन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-१६	२०४३-०७-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	पाँचथर
१८२३	२०८७४२	सूर्यबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-१८	२०३९-०१-१०	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	धनकुटा
१८२४	२०९४४३	कमलबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-२८	२०४१-१०-२२	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चोक
१८२५	२०९१३३	शेरबहादुर बि.क.	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७१-०८-२९	२०४३-११-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	दाङ
१८२६	२०१७३२	सहनशिलापुडासैनी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५	२०७२-०३-२९	२०४४-०८-१२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१८२७	१९७१६८	हुतराजनिरौला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३२-१०-०३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सिन्धुली	इलाम

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					
१८२८	१९६७५१	रामनरेश राम	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३३-१२-२५	मालपोत कार्यालय , सिराहा	सर्लाही
१८२९	२१२७१९	दिनेशढकाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३४-०९-२०	व्यवसायिक तथासीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	मकवानपुर
१८३०	१९९३४५	धर्मराज भट्ट	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३५-०५-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , नुवाकोट	नुवाकोट
१८३१	२०३६८०	झविन्द्रप्रसाद पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३५-०७-२५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१८३२	२०३४७७	रमेशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३६-०१-२१	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , जनकपुर	महोत्तरी
१८३३	२०४८९१	कुमारथापा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३७-०४-१४	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
१८३४	२१३४१४	नन्दकिशोर यादव	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३७-११-२५	पोखरियानगरपालिका , पर्सा	सिरहा
१८३५	२१३२०२	उदयरज जोशी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३८-०५-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
१८३६	२१२७१५	तुलसीकुमार नेपाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३८-०६-१५	गाँउपालिकाबाह्रदशी झापा	झापा
१८३७	२१२८०७	विदुरगौतम	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३९-०२-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुनसरी	झापा
१८३८	२१२६९८	छविलालराई	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३९-०४-०४	केपिलासगढीगाँउपालिका खोटाङ	खोटाङ
१८३९	२१२७५२	कुमारीतारा घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०३९-१२-२०	जल तथा उर्जाआयोगको सचिवालय काठमाडौं	अर्घाखाँची
१८४०	२१२८६५	चिरञ्जीवीलुइटेल्	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-०४-१९	सीमा प्रशासनशाखा , लामावगर, दोलखा	सिन्धुपाल्चोक
१८४१	१९७२१५	प्रकाशखनाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-०६-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कपिलवस्तु	गुल्मी
१८४२	२१२७३३	रामचन्द्रआले	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-०९-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , ललितपुर	ललितपुर
१८४३	२१२७१२	खगेन्द्रप्रसाद अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-०९-२२	नापी विभाग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१८४४	२१२६६९	त्रिलोचनन्यौपाने	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-१०-१२	गाँउपालिकादेवानगंज सुनसरी	सुनसरी
१८४५	२१२६७०	कृष्णप्रसाद पौडेल	कार्यालयप्रमुख	२०७२-०८-१५		२०४०-११-३०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुनसरी	सुनसरी
१८४६	२१२९०८	समितापाखेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४०-१२-०४	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							विभाग, काठमाडौं	
१८४७	२०४८६०	गणेशप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-०३-०९	कालीगण्डकीगाँउपालिका स्याङ्जा	स्याङ्जा
१८४८	२१२८१५	विष्णुप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-०३-१४	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
१८४९	२१२८८९	भोलाकुमार आले	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-०३-२४	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , सिन्धुली	उदयपुर
१८५०	१९९५८६	बाबुरामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-०९-०२	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	गुल्मी
१८५१	२१२७०४	किरणथापा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-१०-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	चितवन
१८५२	२१२८९३	मित्रदेव लम्साल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-१०-२४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुनसरी
१८५३	२१२८९४	जयरामपजियार	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४१-१२-०९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , बर्दिवास, महोत्तरी	सर्लाही
१८५४	२१२६७३	सुशीलकुमार भण्डारी	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०१-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	तेह्रथुम
१८५५	२१२६९१	मनोहरथापा	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०२-०२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , लमजुङ	लमजुङ
१८५६	२१२६६७	भानुभक्त बराल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०३-०४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	सिन्धुली
१८५७	२१३१२६	नर्बदाधिमिरे	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०३-१६	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	चितवन
१८५८	२१२८६०	उद्धवपन्थी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०५-०५	कारागारकार्यालय , गुल्मी	गुल्मी
१८५९	२०४४४६	सन्तोषकुमार मिश्र	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०८-२१	गौर नगरपालिकाकार्यालय , रौतहट	धनुषा
१८६०	२१३०७८	ज्योतीपौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०८-२६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	रामेछाप
१८६१	२१०२६८	जितेन्द्रबलामी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-०९-१०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	बाग्लुङ
१८६२	२१२७५७	स्मीतापौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-१०-११	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१८६३	२१२६८४	अम्बिकाखत्री	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-१०-१७	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	ललितपुर
१८६४	२१२७९०	एकदेव खनाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४२-११-०६	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गोरखा
१८६५	२१२७४८	जितबहादुर राना	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०१-०१	पैयूगाँउपालिका पर्वत	स्याङ्जा
१८६६	२१२७५५	विरेंद्रबहादुर माझी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०१-०७	बैजनाथगाँउपालिका बाँके	दैलेख
१८६७	२१२७११	पविताशाही	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०२-०१	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	कालिकोट
१८६८	२०१९८१	युवराजपरियार	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०२-२८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	दाङ
१८६९	२१२७८५	बसन्तबहादुर बोहरा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०३-२४	इलाका प्रशासनकार्यालय , टिकापुर, कैलाली	बझाङ
१८७०	२१२७६७	तिलकप्रसाद सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०६-३०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	बाग्लुङ
१८७१	२१३०१७	बालकृष्ण राना मगर	मालपोतअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०९-०१	मालपोत कार्यालय ,दैलेख	सुर्खेत
१८७२	२१२७४७	सम्राटथापा मगर	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-०९-०९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बाग्लुङ
१८७३	२१२८९८	दीपककुमार आचार्य	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-०८-१५		२०४३-०९-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बैतडी	सर्लाही
१८७४	२१३३५९	नारायणलामिछाने	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७२-०८-१५		२०४३-०९-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सल्यान	भक्तपुर
१८७५	२१२८९२	जीवनबहादुर आले मगर	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-११-२५	शहिद लखनगाँउपालिका गोरखा	गोरखा
१८७६	२१२९०७	यशोदाअर्याल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-११-२९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुर्खेत
१८७७	२१२६८६	मोहनके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४३-११-२९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
१८७८	२०४४७५	अर्जुनशर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०२-२८	धवलागिरीगाँउपालिका म्याग्दी	बाग्लुङ
१८७९	१९८८९४	शान्ताबस्न्यात	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०३-०१	भूमि सुधार तथाव्यवस्था मन्त्रालय , काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चोक

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१८८०	२१२८९५	बिक्रमशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०४-०७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	नवलपरासी
१८८१	२१२७८८	रमाधिमिरे	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०५-१४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , डोटी	काठमाडौं
१८८२	२०२९७४	देवराज लुईटेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०६-०३	भूमि व्यवस्थापनतथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	भोजपुर
१८८३	२१२७८९	सुसनाशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०६-०४	वन तथा वातावरणमन्त्रालय	भक्तपुर
१८८४	२१२७६८	आकांक्षारिजाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०६-१४	भाषा आयोग , काठमाण्डौ	भक्तपुर
१८८५	२१३०६३	मुकेशकुमार चौरसिया	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०७-२९	सम्सीगाँउपालिका महोत्तरी	सर्लाही
१८८६	२१२९०५	सरस्वतीसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०८-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	बागलुङ
१८८७	२१२६७२	सन्दीपराना	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०९-२०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , विराटनगर	सुनसरी
१८८८	२०५६९६	सुरेशपन्थी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-०९-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	रुपन्देही
१८८९	२१२७५४	बबिताभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-१०-२५	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	बर्दिया
१८९०	२०५६४१	विमलाभुसाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-११-१५	राष्ट्रियनिकुञ्ज तथा बन्यजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	प्यूठान
१८९१	१९९२९३	महेशकुमार गुरुङ	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-११-१९	बाँफिकोटगाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम
१८९२	२१२६४२	डम्बरवहादुर आडदेम्बे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४४-१२-०३	फिदिम नगरपालिका , पाँचथर	पाँचथर
१८९३	२१२७४४	तुलबहादुर काउचा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०१-०३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	गुल्मी
१८९४	२१२६६८	जनकराजपन्थी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०२-२७	पाणिनीगाँउपालिका अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
१८९५	२१२८६१	निशाथापा राउत	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०५-२०	उद्योग विभागकाठमाडौं	झापा
१८९६	२१२६३१	प्रज्वलधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०६-१२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
१८९७	२१२७१०	रबिनअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०६-२०	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय ,	स्याङ्जा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							नवलपरासी	
१८९८	२०५३५५	विकासवि.क.	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०८-१३	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	चितवन
१८९९	२१२६३०	नारायणखत्री	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-०९-२७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	अर्घाखाँची
१९००	२१२८११	सुशिलाकार्की	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-१०-०२	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	दोलखा
१९०१	२१३३४७	छत्रबहादुर अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-१०-०७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , नवलपरासी	भोजपुर
१९०२	२१३०२८	सविताअधिकारी लामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-१०-१३	उद्योग विभागकाठमाडौं	कास्की
१९०३	२१२६६५	रामहरिपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४५-१०-१४	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	धादिङ
१९०४	२१३०६०	कामेश्वरयादव	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०२-१४	इलाका प्रशासनकार्यालय , गौशाला, महोत्तरी	महोत्तरी
१९०५	२१२६९६	रोशनपुन	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०४-०९	पाँचखालनगरपालिका , काभ्रेपलाञ्चोक	चितवन
१९०६	२०३०३५	दिपेशकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०५-१५	लोक सेवा आयोग, जलेश्वर कार्यालय, महोत्तरी	मोरङ
१९०७	२१२९०६	सन्ध्यासिग्देल	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०६-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९०८	२१२८६२	राकेशपाण्डे	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०८-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कपिलबस्तु
१९०९	२१२७२०	सूर्यप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-०९-१५	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, कास्की	स्याङ्जा
१९१०	२०९६५३	डिल्लीरामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४६-१२-२३	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१९११	२१२८००	बिकासकुमार रजक	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४७-०७-०७	कौडेनागाँउपालिका सर्लाही	सर्लाही
१९१२	२१२७६०	सन्तोषपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४७-०८-१२	सम्पत्तिशुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	बर्दिया
१९१३	१९९९९६	नमितारगमी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४७-१०-०५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
१९१४	२१३३४४	अन्जनापाख्रेल	अध्यागमनअधि	२०७२-०८-१५		२०४७-१०-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			कृत					
१९१५	२१३३४३	दिपेेशविडारी	यो.अ.तथाप्र.अ.	२०७२-०८-१५		२०४७-१०-२३	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय धादिङ	धादिङ
१९१६	२१२७६९	सुजताखत्री	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४८-०५-२२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९१७	२१२६७१	अरुणराई	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४८-०६-१५	गाँउपालिकामिक्लाजुङ पाँचथर	संखुवासभा
१९१८	२१२७१३	दिलिपसुबेदी	अध्यागमनअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४८-११-०९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	पर्वत
१९१९	२१२६३२	खेमराजकोइराला	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४९-०९-१४	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	उदयपुर
१९२०	२१२६२९	चिरन्जीवीभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४९-०९-१७	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
१९२१	१९९६६२	विपनाजवाली	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१५		२०४९-०९-२५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	रुपन्देही
१९२२	२१५४१२	रुकुमेडापोखेल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१७		२०३४-०४-१५	जिल्ला सरकारीवकील कार्यालय , बाके	रुकुम
१९२३	२१५३५०	लक्ष्मणखनाल	शाखाअधिकृत	२०७२-०८-१७		२०३६-१०-०४	विशेष सरकारीवकील कार्यालय काठमाण्डौ	सिन्धुपाल्चोक
१९२४	२०९०३०	बालकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७२-१०-२४	२०७२-०९-०६	२०४१-०५-०२	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
१९२५	२१५२७६	कुलप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७२-११-२१		२०३९-११-०१	राजस्वअनुसन्धान विभाग ललितपुर	खोटाङ
१९२६	९९४७०	बेचनयादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०६-०३	२०५२-०२-२५	२०१८-१०-२०	उच्च अदालतजनकपुर , राजविराज इजलास	सप्तरी
१९२७	१८२३१२	गुरुप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६१-१२-०१	२०३६-११-०४	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	नुवाकोट
१९२८	१८३१२१	बिरसिंह भण्डारी	अध्यागमनअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६२-०१-११	२०४१-०६-२०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बैतडी
१९२९	१८५९४८	बिनोदपोखरेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६५-१२-०९	२०४०-०१-२७	सुनवर्षिनगरपालिका मोरङ	झापा
१९३०	१८६२२६	ऋषिराम पन्थी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६५-१२-१४	२०४१-०५-०४	विहादीगाँउपालिका पर्वत	गुल्मी
१९३१	१८८०४२	दिनेशशर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६६-०१-१०	२०४१-११-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	बागलुङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१९३२	१९२०६९	उत्तमखतिवडा	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६६-०८-०२	२०४४-१०-२२	सुर्यगढीगाँउपालिका नुवाकोट	काठमाडौं
१९३३	१८८४९८	करुणाकरपन्त	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६६-०८-१२	२०३८-०४-२४	गन्यापधुरागाँउपालिका डडेल्धुरा	डडेल्धुरा
१९३४	१९२४२०	गोविन्दसुनार	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६६-१०-१५	२०४३-०९-१५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , म्याग्दी	पर्वत
१९३५	१९०५७६	अच्युतदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०८-१५	२०४२-११-१५	नागार्जुननगरपालिका , काठमाडौं	संखुवासभा
१९३६	१९७५३५	सुनिताकुमारी खत्री	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०८-२४	२०४५-०३-१९	ललितपुरमहानगरपालिका	दैलेख
१९३७	१९५४२६	प्रेमप्रसाद पोखरेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०८-२६	२०४०-०८-१५	सुदोधनगाँउपालिका कपिलबस्तु	गुल्मी
१९३८	१९५४२८	ज्ञानुरामपन्थी	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०८-२६	२०४४-१०-१६	रैनादेवी छहरागाँउपालिका पाल्पा	गुल्मी
१९३९	१९११६५	तोपलाल भुषाल	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२	२०६७-०८-२७	२०४५-०९-१५	ताराखोलागाँउपालिका बाग्लुङ	गुल्मी
१९४०	१९५६७२	अर्जुनदर्जी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०९-१४	२०४४-०१-१६	गाँउपालिकासीमीकोट हुम्ला	स्याङ्जा
१९४१	१९९१७१	जीवनकुंवर	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-०९-२२	२०४५-०८-१५	भीमफेदीगाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
१९४२	१९५१९३	लिलाराज श्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-१०-०३	२०३९-०५-२४	ताप्लीगाँउपालिका उदयपुर	झापा
१९४३	१९५४५०	शम्भुसाह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-१०-०६	२०४७-०५-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
१९४४	१९३०५३	कल्पनाखनाल बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६७-१०-२३	२०४०-०३-२४	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय भक्तपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
१९४५	१९८४२३	सर्वदलशाही	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०६-१०	२०४२-११-१०	जुनीचाँदेगाँउपालिका जाजरकोट	जाजरकोट
१९४६	१९८४६६	सीतापोखरेल अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०७-०३	२०४३-०७-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु
१९४७	१९४७२७	ममताअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०७-२४	२०४५-०३-१५	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	इलाम
१९४८	१९८५२९	रन्जितकुमार यादव	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२	२०६८-०८-०५	२०४३-१२-१३	गाँउपालिकानवराजपुर, सिरहा	धनुषा
१९४९	१९८२९६	सन्देशकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०८-०५	२०४७-०८-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
१९५०	१९७१०२	प्रमोदकुमार ठाकुर	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०८-१४	२०३६-०४-०१	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय महोत्तरी	महोत्तरी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१९५१	१९६५१३	मोहनप्रसाद निरौला	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०८-१४	२०४०-१२-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	तेहथुम
१९५२	१९२४३९	जनकरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०८-१६	२०४६-०८-१७	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	पर्वत
१९५३	१९९०२९	देवीचालिसे	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०९-०५	२०४४-१०-२९	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	काठमाडौं
१९५४	१९८९३५	रविन्द्रवुढा क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६८-०९-१२	२०३७-०५-२८	पुथा उत्तरगंगागाँउपालिका रुकुम (पूर्व)	रुकुम
१९५५	२०२०२९	तुलसीराम भगत	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०८-०७	२०४४-०८-२१	गाँउपालिकाचम्पादेवी ओखलढुंगा	मोरङ
१९५६	२०२०२८	चन्द्रविरशाही	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०८-१४	२०४८-०९-०१	खार्पुनाथगाँउपालिका हुम्ला	हुम्ला
१९५७	२०१२४५	रणजितकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०८-१७	२०४५-०१-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
१९५८	२०२८२६	कमलप्रसाद भट्टराई	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०८-२०	२०३६-०९-०९	गाँउपालिकाकुम्मायक पाँचथर	झापा
१९५९	२०३६१५	मोहनसिंह धामी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०८-२२	२०४१-०५-२६	नौगाडगाँउपालिका दार्चुला	कैलाली
१९६०	२०१५६१	रेखासिग्देल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२२	२०३६-०८-२९	ललितपुरउपमहानगरपालिका , ललितपुर	स्याङ्जा
१९६१	१९९२६४	सन्तोषनेपाली	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२२	२०४२-०९-२९	घ्याडलेखगाँउपालिका सिन्धुली	सिन्धुली
१९६२	२०१५१४	सावित्रापाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२२	२०४४-०३-०१	घोराहीउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ
१९६३	१९९२२३	कल्पनाअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२२	२०४६-०१-२९	बुटवलउपमहानगरपालिका रुपन्देही	गुल्मी
१९६४	१९९६३४	बाबुरामपन्थि	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२३	२०४७-०२-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
१९६५	२०२०७०	भानुभक्तभट्ट	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-०९-२५	२०४०-०६-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कञ्चनपुर
१९६६	१९९३७३	कवितागौतम	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०२	२०४१-०१-२४	लोक सेवा आयोग, हेटौडा कार्यालय, मकवानपुर	झापा
१९६७	१९४१११	इन्दिराआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०२	२०४४-०९-१६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	मोरङ
१९६८	२०२८३२	दुर्गाप्रसाद खनाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०३	२०४४-०७-१६	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , कास्की	पाल्पा
१९६९	२०१६१५	कृष्णप्रसाद भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०४	२०४३-०१-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१९७०	२०१५८८	राजनथापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०५	२०४५-०२-२२	तीनपाटनगाँउपालिका सिन्धुली	मकवानपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
१९७१	२०१६५९	रामकुमारपुडासैनी	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०५	२०४५-१२-२०	राक्सिराङ्गगाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
१९७२	२०१६९५	ढाकारामअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०५	२०४६-०४-०३	जुगल गाँउपालिकासिन्धुपाल्चोक	स्याङ्जा
१९७३	१९७६१०	खेमराज पौडेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०५	२०४६-११-१२	अजयमेरुगाँउपालिका डडेल्धुरा	स्याङ्जा
१९७४	२०२२८९	उदयशंकर चौधरी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०७	२०३६-०४-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
१९७५	२०१६९९	भरतकंडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०८	२०४४-१०-०८	कालिकानगरपालिका चितवन	गोरखा
१९७६	२०१९४४	लेखनाथपोखरेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-०८	२०४५-११-२५	मालिकागाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी
१९७७	२००११३	विनोदकुमार कोईराला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०६९-१०-११	२०४३-११-०९	दोरम्वागाँउपालिका रामेछाप	सुनसरी
१९७८	१७८०६०	गितादेवी ढकाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०३-१०	२०३९-०१-०५	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	स्याङ्जा
१९७९	२०२८११	किसानबहादुर क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०६-०३	२०४७-०५-२०	महाशिलागाँउपालिका पर्वत	पर्वत
१९८०	१९९६७५	चन्द्रसिंह श्रेष्ठ	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०६-१४	२०४५-०६-०४	भूमे गाँउपालिकारुकुम (पूर्व)	रुकुम
१९८१	२०४१३०	नारायणपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०६-१५	२०४०-०९-१३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	प्यूठान
१९८२	२०४४२६	शालिकराम बस्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०६-१५	२०४६-०४-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पाल्पा
१९८३	२०४०९२	शेखरआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०६-१६	२०३९-०१-१४	मण्डनदेउपुरनगरपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	ललितपुर
१९८४	२०४१०८	सागरगौतम	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०७-१०	२०४२-०१-२०	तिलोत्तोमाननगरपालिका ,रुपन्देही	रुपन्देही
१९८५	२०४३५३	शारदारजौरे	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०७-१३	२०४२-०६-२३	चाँगुनारायणनगरपालिका , भक्तपुर	काभ्रेपलाञ्चोक
१९८६	२०३७२०	सुरेन्द्रसिंह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०७-१३	२०४४-०३-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सुर्खेत
१९८७	२०४६५३	रेम्बुचाम्लिङ राई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०७-२७	२०४७-०३-३१	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , संखुवासभा	खोटाङ
१९८८	१९६५६९	शोभारामरिजाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१२	२०३३-०९-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्यूठान
१९८९	२०३३३१	सावित्राबस्नेत कार्की	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०३४-०५-१३	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	मोरङ
१९९०	२०२२९१	राजुनेपाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०३७-०१-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
१९९१	१९९३२१	ताराकिरणके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४१-११-२१	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
१९९२	२०४२७९	कृष्णप्रसाद हुमागाई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४२-११-१६	मेलुङ्गागाँउपालिका दोलखा	काभ्रेपलाञ्चोक
१९९३	२००२९९	मनोहरदुंगाना	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४४-१०-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	म्याग्दी
१९९४	२०४३४०	विमलपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४५-०१-०९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	बाग्लुङ
१९९५	२०४५०९	ऋषिकेशखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४६-०४-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
१९९६	२०४४१३	शम्शेरबहादुर राई	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१४	२०४६-०५-०३	मोलुङगाँउपालिका ओखलढुंगा	ओखलढुंगा
१९९७	२०३१०४	शिसिररिजाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१६	२०४१-०४-२२	माण्डवीगाँउपालिका प्यूठान	प्यूठान
१९९८	२०४५६०	शिवेन्द्रकुमार मण्डल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१६	२०४२-०५-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
१९९९	१९९४२८	जिवननिरौला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१६	२०४७-०६-१३	ऐसेलुखर्कगाँउपालिका खोटाङ	झापा
२०००	२०४३२४	विकाशशर्मा रिजाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१६	२०५०-०८-०७	मुगुमकार्मारौंग गाँउपालिका मुगु	जुम्ला
२००१	२०४३११	सुमनभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१७	२०४३-०१-२९	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , पोखरा	तनहुँ
२००२	२०४३९२	आमोदचौधरी	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१७	२०४३-०९-३०	गाँउपालिकाबारागढी बारा	बारा
२००३	२०५७३२	शशीपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-०९-१७	२०४५-०२-१५	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	झापा
२००४	२०६४९९	सुवासपौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७०-१०-२२	२०४८-०९-०८	चिशंखुगढीगाँउपालिका ओखलढुंगा	ओखलढुंगा
२००५	२०००११	विनोदपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०५-२७	२०४५-०७-२९	थासाङगाँउपालिका मुस्ताङ	पर्वत
२००६	२०६७६५	कृष्णप्रसाद गौतम	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२	२०७१-०७-३०	२०४२-०४-०६	मंगलागाँउपालिका म्याग्दी	पर्वत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२००७	२०८७९७	मौसमढुंगेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-०१	२०४७-०७-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
२००८	२११५६०	शिवबहादुर गुरुङ	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-०३	२०४२-०७-०६	सुलीकोटगाँउपालिका गोरखा	गोरखा
२००९	२११२४५	राजेन्द्रप्रसाद दाहाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-०३	२०४२-१०-०७	आठराईगाँउपालिका तेह्रथुम	झापा
२०१०	२०२३७२	दीपककुमार नेपाली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-०३	२०४८-०८-१४	माथागढीगाँउपालिका पाल्पा	पाल्पा
२०११	२०२७२०	पिताम्बरसारु	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-०७	२०४९-०१-०३	छायँनाथ रारानगरपालिका मुगु	पाल्पा
२०१२	२०८५३५	शिवकुमार राई	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१०	२०४२-०६-०५	गोकुलगंगागाँउपालिका रामेछाप	रामेछाप
२०१३	२०८९४६	बसुन्धरापुन	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-११	२०३८-०२-१२	दार्मागाँउपालिका गाँउपालिका सल्यान	रुकुम
२०१४	२०४७४०	चन्द्रदेव जोशी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-११	२०४२-०७-०२	डीलासैनीगाँउपालिका बैतडी	दार्चुला
२०१५	२०३७७७	अर्जुनसेन ओली	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१६	२०४२-०४-२४	एरावतीगाँउपालिका प्युठान	गुल्मी
२०१६	२०३१५५	मधुकृष्णपौड्याल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१७	२०३९-१२-२३	छत्रकोटगाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी
२०१७	२०८६३१	सुरजअर्याल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१७	२०४०-०८-०१	लिखु गाँउपालिकानुवाकोट	नुवाकोट
२०१८	२०८५००	मार्शलकुमार ओली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१७	२०४३-०९-०४	बर्ईगाँउपालिका दाङ	सल्यान
२०१९	२०४९४२	सुशिलकुमार अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१७	२०४५-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२०२०	२०९२४०	प्रमोदतिमल्सिना	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१७	२०४५-०८-२१	मेघाङगाँउपालिका नुवाकोट	सिन्धुपाल्चोक
२०२१	२००१५१	हरिमायापौड्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१८	२०४४-१२-०७	ललितपुरमहानगरपालिका	भक्तपुर
२०२२	२०२९८९	प्रकाशपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१९	२०४७-०२-०५	अर्जुनचौपारीगाँउपालिका स्याङ्जा	स्याङ्जा
२०२३	२०५११८	अमिषाबस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१९	२०४७-११-२८	ललितपुरमहानगरपालिका	सिन्धुली
२०२४	२०९०८४	दुर्गाकुमारी दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-१९	२०४८-१२-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सिन्धुली
२०२५	२०२७१२	बालकृष्णअधिकारी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-२१	२०४५-०९-०७	बुलिडटारगाँउपालिका नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	चितवन
२०२६	१९२५०१	विष्णुमाया पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-०८-२४	२०३८-०९-१४	ललितपुरमहानगरपालिका	स्याङ्जा
२०२७	२०१७६२	दीपेशकट्टेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७१-१२-०२	२०४३-१०-२४	तामाकोशीगाँउपालिका दोलखा	संखुवासभा
२०२८	२०२९१५	बाबुराम पाण्डे	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०४-३२	२०४५-०३-२०	धार्चगाँउपालिका गोरखा	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२०२९	२१३५३४	समिरभण्डारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०८-२७	२०४१-१०-१७	जोरायलगाँउपालिका डोटी	कञ्चनपुर
२०३०	२१३००४	रामबहादुर के सी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०८-२८	२०४७-०९-१०	नगरपालिकाआठबिसकोट, रुकुम (पश्चिम)	रुकुम
२०३१	२१३६१६	टेकबहादुर वली	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०८-२८	२०४८-०३-२२	ढकारीगाँउपालिका अछाम	सुर्खेत
२०३२	२०४५३५	सिद्धराज शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०८-२९	२०४५-०९-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कञ्चनपुर
२०३३	२१३२०६	नवराज पराजुली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०८-२९	२०४८-०६-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ओखलढुंगा
२०३४	२०५१५६	प्रमोदकुमार साह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०१	२०४५-०९-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सर्लाही
२०३५	२०९४५१	नरबहादुर बुढा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०३८-०६-२५	उर्जा, जलश्रोततथा सिँचाइ मन्त्रालय	रोल्पा
२०३६	२१३०३६	राजीबकुमार झा	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०३९-०८-०७	बेल्ही चपेनागाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी
२०३७	२१५७४०	देवेन्द्रसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४२-०६-१७	कालिकानगरपालिका चितवन	मकवानपुर
२०३८	२१३४३६	सन्तोषढुंगाना	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४३-०९-०६	घिरिङगाँउपालिका तनहुँ	कास्की
२०३९	२१३०४७	थानेश्वरभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४३-१०-१८	नौवहिनीगाँउपालिका प्यूठान	दाङ
२०४०	२११२२४	लोकबहादुर कुसारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४४-०५-२७	घोराहीउपमहानगरपालिका दाङ	रुकुम
२०४१	२०६०२३	विजयराज पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४४-०९-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२०४२	२१३०३९	बन्दनाकर्ण	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४५-०३-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	महोत्तरी
२०४३	२१३६०१	नविनकुमार श्रीवास्तव	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४७-१२-१५	गाँउपालिकासुवर्ण बारा	सर्लाही
२०४४	२०४४९५	अर्जुनशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०२	२०४८-०९-०५	गल्कोटनगरपालिका बाग्लुङ	पर्वत
२०४५	२११२१५	सुमनअधिकारी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०३	२०५०-११-०१	नाशोङगाँउपालिका मनाङ	लमजुङ
२०४६	२१३३७४	ललनकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-०९-०५	२०४५-०४-०५	गाँउपालिकासखुवा नन्कारकट्टी सिरहा	सिरहा
२०४७	१९९५१४	नवराजओली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७२-१२-१४	२०३८-०८-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	दोलखा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२०४८	२०२६६७	नविनगङ्तान लामा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७३-०१-०५	२०४६-०२-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
२०४९	१९९५६५	गंगादेवी नेउपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७३-०२-०६	२०४१-११-०६	स्थानीयपूर्वाधार विभाग , ललितपुर	भक्तपुर
२०५०	२१६७७०	शारदाजवाली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२	२०७३-०२-२३	२०४१-०९-०९	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२०५१	२०२९९१	बद्रीनाथसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३५-०३-१८	मर्स्याडदीगाँउपालिका लमजुङ	तनहुँ
२०५२	२०३१६५	देवराज भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३५-०९-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दोलखा
२०५३	२०२८६७	नवराजशर्मा दारंगा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३७-०५-०५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , पोखरा	स्याङ्जा
२०५४	२०९४७७	चन्द्रप्रकाश बस्नेत	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३७-०७-१२	गाँउपालिकामाईजोगमाई इलाम	झापा
२०५५	१९७७१८	रामकिशोरमहतो	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३७-०७-१७	नगरपालिकाशहीदनगर धनुषा	सिरहा
२०५६	१८३६९०	मित्रलाल भट्टराई	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२		२०३७-०८-२९	हरिनासगाँउपालिका स्याङ्जा	तनहुँ
२०५७	२१७१४६	भागवतप्रसाद रेग्मी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३७-०९-०६	मानेभञ्ज्याङगाँउपालिका ओखलढुंगा	झापा
२०५८	१९८०२२	चोलाराजदंगाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३८-०३-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२०५९	१९६५०५	मिलनदाहाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३८-०८-२५	डाकेश्वरीनगरपालिका सप्तरी	मोरङ
२०६०	२१३६८३	नरेशपुडासैनी	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३८-१०-२८	पंचकन्यागाँउपालिका नुवाकोट	नुवाकोट
२०६१	२०२९७१	भक्तबहादुर राई	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३९-०१-१०	सुनकोशीगाँउपालिका उदयपुर	धनुषा
२०६२	१९६३१७	रमेशबिश्वकर्मा सुनार	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३९-०६-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२०६३	२०००४४	नरेन्द्रसिंह ठगुन्ना	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३९-०६-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कञ्चनपुर
२०६४	२०२७२५	डिल्लीखड्का	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३९-०८-०२	छत्रेश्वरीगाँउपालिका सल्यान	रुकुम
२०६५	२०४९२५	लोकेन्द्रसिंह नेगी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०३९-०९-२३	मेलौलीनगरपालिका बैतडी	बैतडी
२०६६	१८६०८९	गोविन्दभट्टराई	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२		२०३९-११-२५	थाहा नगरपालिका ,मकवानपुर	गुल्मी
२०६७	१८८६८४	युवराजआचार्य	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०३-२४	रोशी गाँउपालिकाकाभ्रेपलाञ्चोक	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२०६८	२००४०४	भेषराजपन्थ	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०५-०५	पूर्वखोलागाँउपालिका पाल्पा	रुपन्देही
२०६९	२१७१८५	रमेशकुमार शाह	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०८-०१	ट्याम्केमैयुमगाँउपालिका भोजपुर	उदयपुर
२०७०	२१७१७७	चित्राकुमारी कठायत	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०९-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	ललितपुर
२०७१	२०६१५६	नविनअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०९-१३	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	स्याङ्जा
२०७२	२१७१३५	यामबहादुर उपरकाेटी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४०-०९-१८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
२०७३	२१३६८२	गिरीराज मिश्र	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४१-०२-०२	तुल्सीपुरउपमहानगरपालिका दाङ	अर्घाखाँची
२०७४	२०९९०५	मदनकुमार बजगाँई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४१-०९-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काभ्रेपलाञ्चोक
२०७५	२१७१३४	विष्णुप्रसादआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४१-१०-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अर्घाखाँची
२०७६	२०५४६५	रामसुन्दर थापा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४१-११-२५	रुपनीगाँउपालिका सप्तरी	मोरङ
२०७७	२१४२९०	कमलराज उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४१-१२-१६	पुर्चौडीनगरपालिका बैतडी	अछाम
२०७८	२१६२२८	सुनिताकुमारी दर्लामी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४२-०१-१४	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२०७९	१९९७७३	बमबहादुर नेपाली	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४२-०४-१०	नाम्खागाँउपालिका हुम्ला	सुर्खेत
२०८०	२१७१२१	विश्वविजय शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४२-०६-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२०८१	२०२२८२	पिताम्बररिमाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४२-०९-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
२०८२	२१७०९४	सोनाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०१-०६	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	गोरखा
२०८३	२१७०७४	भोजराज श्रीपाइली	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०१-०९	दोगडाकेदारगाँउपालिका बैतडी	कैलाली
२०८४	२१४४४५	हरिजंगचन्द्र	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०२-०४	ढोरचौरगाँउपालिका सल्यान	सल्यान
२०८५	२१७०७५	गणेशतामाड	अध्यागमनअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०२-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	दोलखा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२०८६	२१७०७६	श्यामकृष्ण पौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०३-१८	मर्चवारीगाँउपालिका रुपन्देही	कास्की
२०८७	२०५७१२	प्रसन्नदिप राई	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०३-२३	गाँउपालिकासिरिजंगा ताप्लेजुङ	भोजपुर
२०८८	२०००१३	सालिकरामभट्टराई	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०३-२९	साल्पासिलिछोगाँउपालिका भोजपुर	सुनसरी
२०८९	२०२११६	भिमकुमार बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०४-०४	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय , बर्दिवास, महोत्तरी	ताप्लेजुङ
२०९०	२०२८८३	बैकुण्ठपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०५-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ
२०९१	२०९१६६	शैलेन्द्रढकाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०७-१३	गृह मन्त्रालय , काठमाडौं	तनहुँ
२०९२	२०५०६८	माधवप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०७-१७	तिलोत्तोमानगरपालिका , रुपन्देही	प्यूठान
२०९३	१९६५८०	भिष्मराज अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०७-२२	कृषि विकासनिर्देशनालय, पोखरा, कास्की	स्याङ्जा
२०९४	२१७०६४	विमलारगमी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-०८-११	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	दोलखा
२०९५	२०५०६६	सुवाशरिजाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-१०-०१	कपुरकोटगाँउपालिका सल्यान	प्यूठान
२०९६	२१३८७५	समिरभट्टराई	कार्यालयप्रमुख	२०७३-०७-०२		२०४३-१०-१६	उर्लाबारीनगरपालिका , मोरङ	झापा
२०९७	२०६१६७	मोहनसिंह दर्जी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४३-११-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सुनसरी
२०९८	२१७०९८	सुरेशभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४४-०५-१२	मदानेगाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी
२०९९	२१७०९६	यज्ञश्वरपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४४-०५-१६	सर्केगाडगाँउपालिका हुम्ला	अर्घाखाँची
२१००	२०२१६९	दुर्गापौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४४-१०-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाल्पा
२१०१	२०२५३७	दिपेन्द्ररावल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४४-११-०२	मुसिकोटनगरपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम
२१०२	२१७१२३	लक्ष्मीकुमारी पन्त	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०२-०३	काठमाण्डौमहानगरपालिका , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२१०३	२०७८७१	कासीप्रसाद पंगेनी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०६-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बर्दिया
२१०४	२१४३१३	लोकहरीथापा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०७-२०	बुढीगंगानगरपालिका बाजुरा	स्याङ्जा
२१०५	२०२६६१	कृष्णानन्दसिंह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०८-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	महोत्तरी
२१०६	२०५६९३	सिजनकुमार आर्ेली	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०८-१६	सुकिदहगाँउपालिका रोल्पा	रुकुम

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२१०७	२०९७२१	निरञ्जनपाख्रिन	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-०९-२५	पाँचपोखरीथाडपाल गाँउपालिका सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
२१०८	२०२३५५	बाबुरामन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-११-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२१०९	२१४५२४	रीनुथपलिया	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-११-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
२११०	२०२५२१	यादवभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४५-११-१७	सत्यवतीगाँउपालिका गुल्मी	नवलपरासी
२१११	२१६७१२	सुवोधकुमार ठाकुर	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-०१-१५	नगरपालिकानगराइन धनुषा	धनुषा
२११२	२१३६८४	डिलमानशाक्य	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-०१-१९	नेत्रावतिगाँउपालिका धादिङ	धादिङ
२११३	२०५३५७	कुलचन्द्रपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-०३-२९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	मकवानपुर
२११४	२१७०६३	श्रवणकुमार लुङ्टेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-०६-२७	मधेशी आयोगकाठमाडौं	काठमाडौं
२११५	२११५९१	लवुनराई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-१०-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सोलुखुम्बु
२११६	२०५०५२	हरिबहादुर भुजेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-१०-०७	मालपोत कार्यालय , वालिङ, स्याङ्जा	कास्की
२११७	२०४६८५	सुमनलिंगदेन लिम्बु	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४६-१०-१०	फेदापगाँउपालिका तेह्रथुम	ताप्लेजुङ
२११८	२१४४६६	अशोकप्रसाद दाहाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-०४-३२	तारकेश्वरगाँउपालिका नुवाकोट	नुवाकोट
२११९	२११७३८	नवदीपराई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-०५-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२१२०	२०२५६१	प्रदीपकुमार खडका	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-०६-१७	गोकुलगंगागाँउपालिका रामेछाप	दोलखा
२१२१	२१६५९५	अस्मितापन्थी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-०७-०६	ललितपुरमहानगरपालिका	काठमाडौं
२१२२	१९७७३९	कमलप्रसाद गौतम	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-०९-२७	बुंगल नगरपालिकाबझाङ	पर्वत
२१२३	२१०२९३	देवनाथयादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-१०-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रौतहट
२१२४	१९५९४४	सोमाखड्का	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४७-१२-२८	दक्षिणकालीनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
२१२५	२११४२६	सावानकुमार चौधरी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४८-०१-१५	नगरपालिकामटिहानी महोत्तरी	महोत्तरी
२१२६	२०३४५१	होमनाथ काफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४८-०२-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
२१२७	२०३२८३	खेमराज सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४८-०२-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	मकवानपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२१२८	२०२३५०	विमलारोका	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४८-०५-१९	सिस्नेगाँउपालिका रुकुम (पूर्व)	रुकुम
२१२९	२११९९२	प्रकाशमगर	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४९-१०-२०	मादी नगरपालिका , संखुवासभा	संखुवासभा
२१३०	२१७०८३	प्रबिनहाडयोङ्हाड	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४९-११-१३	गाँउपालिकायाडवरक पाँचथर	पाँचथर
२१३१	२१४१९२	सीतादेवी न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०४९-१२-१२	चन्द्रागिरीनगरपालिका , काठमाडौं	बाग्लुङ
२१३२	२१७०७०	बरदानसेजुवाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०२		२०५०-०४-०५	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , ललितपुर	जुम्ला
२१३३	२१७१७३	रेवतबहादुर बुढाथोकी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३२-११-११	घोराहीउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ
२१३४	२१७१४८	लिलादेवी प्रसाई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३५-०५-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
२१३५	२१७२३४	जीवनकुमार घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३७-११-०६	राष्ट्रियप्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	भक्तपुर
२१३६	२१७११३	सूर्यलाल बिश्वकर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३८-०१-०९	थवाङ गाँउपालिकारोल्पा	बाग्लुङ
२१३७	२१७१०७	रंजिताझा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३८-११-१५	पिपरागाँउपालिका महोत्तरी	महोत्तरी
२१३८	२१७२३५	लोकेन्द्रबहादुर जवाली	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३८-१२-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	दाङ
२१३९	२१७०७८	सुरेशबाबु रावल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३९-०९-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्यूठान
२१४०	२१७१७९	दिपेन्द्रदाहाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३९-०९-२८	गाँउपालिकातुम्बेवा पाँचथर	झापा
२१४१	२१७१०८	गोविन्दके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०३९-१०-१६	सन्धिखर्कनगरपालिका ,अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
२१४२	२१७१५७	दिपकपाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४०-०६-२७	बडीकेदारगाँउपालिका डोटी	कैलाली
२१४३	२१७२२८	दिपेशछाडछा	अध्यागमनअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४०-१२-२२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२१४४	२१७२८२	शर्मिलालामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४१-०४-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	चितवन
२१४५	२१७११२	बिक्रमलिम्बु	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४१-०६-०६	मेचीनगरनगरपालिका कार्यालय , झापा	झापा
२१४६	२१७१८१	वीरबहादुर पुन	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४१-०९-०१	सुनछहरीगाँउपालिका रोल्पा	अर्घाखाँची

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२१४७	२१७१३०	मधुकुमारी महतो	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४१-०९-२५	जिल्ला विकाससमितिको कार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
२१४८	२१७१२०	कुलराज सुबेदी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४१-१२-१५	नगरपालिकाआठबीस, दैलेख	स्याङ्जा
२१४९	२१७१९३	सुनिताशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-०१-२८	सार्वजनिक खरिदअनुगमन कार्यालय	काठमाडौं
२१५०	२१७१८०	शैलेशराज ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-०१-३१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , धनगढी	अछाम
२१५१	२१७०९७	चिरिन्जिवीजि.एम.	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-०५-२८	रुन्टीगढीगाँउपालिका रोल्पा	दाङ
२१५२	२१७१६८	अमरबहादुर घर्ति	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-०७-२५	त्रिवेणीगाँउपालिका रोल्पा	रोल्पा
२१५३	२१७१७५	सन्तोशकुमार भट्ट	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-०९-१४	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , धनगढी	कञ्चनपुर
२१५४	२१७१४१	नन्दराम परियार	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-१०-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बर्दिया
२१५५	२१७५०७	सिलाबबाल सापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-१०-१८	पोखरा लेखनाथमहानगरपालिका ,कास्की	कास्की
२१५६	२१७१६२	रन्जनासाह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४२-१२-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सप्तरी
२१५७	२१७११७	श्यामन्याैपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४३-०१-०७	गल्याङनगरपालिका स्याङ्जा	स्याङ्जा
२१५८	२१७२३९	सम्झनालामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४३-०६-१४	ललितपुरमहानगरपालिका	भक्तपुर
२१५९	२१७०८२	टार्जनकुमार लिम्बु	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४३-०९-०७	मरिण गाँउपालिकासिन्धुली	झापा
२१६०	२१७०८७	महेशराई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४३-१२-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इलाम
२१६१	२१७०६५	विकासङगोल	अध्यागमनअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०२-०६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	नुवाकोट
२१६२	२१७०७७	सुरेशराज पन्थी	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०४-०१	छत्रकोटगाँउपालिका गाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी
२१६३	२१७०६९	विनोदरोक्का	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०४-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सिन्धुली
२१६४	२१७२३०	इन्दिरान्याैपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०४-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भोजपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२१६५	२१७२०६	अबिलालराई	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०६-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सोलुखुम्बु
२१६६	२१७१२४	रचनाश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-०७-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२१६७	२१७१८७	अन्जुसुनार	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-११-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मकवानपुर
२१६८	२१७०५६	उज्जलभुसाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-११-२४	आँधीखोलागाँउपालिका स्याङ्जा	पर्वत
२१६९	२१७१०३	प्रभाअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४४-१२-२६	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२१७०	२१७११०	इन्दिरापन्त	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०१-२४	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	गोरखा
२१७१	२१७१९६	दीपिकासिटौला	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०३-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
२१७२	२१७१२२	तारानाथ पनेरु	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०३-१५	मार्मागाँउपालिका दार्चुला	डोटी
२१७३	२१७३१६	गणेशन्यौपाने	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०४-१५	नेपालगन्जउपमहानगरपालिका बाँके	मोरङ
२१७४	२१७२२२	सुन्दरवान्तवा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०५-१८	गाँउपालिकाफाल्गुनन्द पाँचथर	इलाम
२१७५	२१७३९४	सञ्जयअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०७-११	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	तेह्रथुम
२१७६	२१७१०४	बबितामरासिनी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०७-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
२१७७	२१७३९३	सुजितकुमार साह	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-०८-०७	गाँउपालिकाबिन्दबासिनी पर्सा	पर्सा
२१७८	२१७१९७	माधवसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-१०-१०	उदयपुरगढीगाँउपालिका उदयपुर	भोजपुर
२१७९	२१७११९	निशालौडारी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-११-१६	चन्द्रागिरीनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
२१८०	२१७०५४	शान्तिपाँडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४५-१२-१७	संघिय मामिलातथा स्थानीय विकास मन्त्रालय काठमाडौं	मकवानपुर
२१८१	२१७६१५	सबित्रीपन्त	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०३-०४	रक्षा मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२१८२	२१७११८	शर्मिलान्यौपाने	प्रशासकीयअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०३-०८	कालिकागाँउपालिका , रसुवा	काठमाडौं
२१८३	२१७१३८	बिक्रमलिम्बू	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०५-१३	पार्वतीकुण्डगाँउपालिका रसुवा	तेह्रथुम
२१८४	२१७३८७	नारायणप्रसाद	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०६-१७	बढैयातालगाँउपालिका बर्दिया	बर्दिया

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
		ढकाल						
२१८५	२१७१४०	अप्सराखत्री	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०६-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
२१८६	२१७०८०	निरन्जनप्रकाश निरौला	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०७-१६	चाँगुनारायणनगरपालिका , भक्तपुर	भक्तपुर
२१८७	२१७०९२	कृष्णखनाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-०७-२६	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , बुटवल	पाल्पा
२१८८	२१७१२६	संगमसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-११-०७	रत्ननगरनगरपालिका कार्यालय , चितवन	मकवानपुर
२१८९	२१७१५०	गणेशदत्त ओझा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४६-११-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दार्चुला
२१९०	२१७११६	प्रलवकायस्थ	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४७-०३-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
२१९१	२१७२००	बिष्णुकुमारी न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४७-०९-०५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	पर्वत
२१९२	२१७०९५	किरणकुमार मिश्रा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४७-११-०७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय धनुषा	महोत्तरी
२१९३	२१७१००	गंगाकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४८-०१-२५	ललितपुरमहानगरपालिका	भक्तपुर
२१९४	२१७१६९	मार्शलपन्त	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४८-०३-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कैलाली
२१९५	२१७१०५	राजकुशवहा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४८-०७-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्सा
२१९६	२१७०६८	भिमबहादुर बुढा	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४९-०३-०९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	दैलेख
२१९७	२१७०८९	सुसिलपनेरु	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४९-०५-०८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२१९८	२१७१८२	कार्तिकायादव	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४९-०७-२२	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२१९९	२१७०८८	सुनिलठकुल्ला	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०४९-११-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अछाम



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२२००	२१७१४५	रेमोण्डथापा मगर	कार्यकारीअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५०-०३-१६	महाभारतगाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं
२२०१	२१७१२८	शम्सेरगुरुङ्ग	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५०-०६-०२	हूलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	लमजुङ
२२०२	२१७१२७	भावनापुडासैनी	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५०-०७-३०	शंकरपुरनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
२२०३	२१७१०१	प्रवृत्तिनेपाल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५०-०९-२८	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
२२०४	२१७३९५	सरोजकुमार चौधरी	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५१-०१-१५	गाँउपालिकापटेर्वा सुगौली पर्सा	सर्लाही
२२०५	२१७१६७	मणिराजपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७३-०७-०७		२०५१-०४-०८	सैनामैनानगरपालिका ,रुपन्देही	अर्घाखाँची
२२०६	२१८१९१	साधनासाह	शाखाअधिकृत	२०७३-०९-०७		२०४६-०४-०१	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	सिरहा
२२०७	११२४१९	रेपनाथ आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०४४-११-२१	२०१८-०५-१४	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	कास्की
२२०८	A८६१९१	रामहरि गजुरेल	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०१-३०	२०५४-११-१४	२०१८-१०-०४	दुप्लेश्वरगाँउपालिका नुवाकोट	नुवाकोट
२२०९	१०६०६८	किरणराज भण्डारी	सहायकरजिष्ट्रार	२०७४-०१-३०	२०५५-०९-०९	२०२१-०९-०९	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	सुनसरी
२२१०	११६४५९	बिश्वकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५५-१२-२९	२०२०-१२-१५	आदर्शगाँउपालिका डोटी	तनहुँ
२२११	१६८२०२	मन्दिरामहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५६-१०-०४	२०३०-०३-१५	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	ललितपुर
२२१२	१६९८३७	मोहम्मदइजहार अलाम	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५६-१०-१९	२०३३-०५-१५	मालपोत कार्यालय ,धनुषा	रौतहट
२२१३	१७६२६५	प्रदिपकुमार ढकाल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०१-३०	२०५९-११-१२	२०३४-०४-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मुगु	काठमाडौं
२२१४	१७६८६७	छोटेराल दास	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-११-२३	२०३२-०६-१८	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	सर्लाही
२२१५	१७६४०४	मोहनतण्डुकार	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-११-३०	२०२९-१०-१२	परीक्षानियन्त्रण कार्यालय भक्तपुर	काठमाडौं
२२१६	१७६४०२	दिपेन्द्रकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-११-३०	२०३३-०३-१६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सप्तरी
२२१७	१७७८९४	गोपालनिरौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-०२	२०२८-०८-१७	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	सुनसरी
२२१८	१८१२०४	द्रोणराजनिरौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-०२	२०३७-१२-२३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
२२१९	१७६८२२	विजयप्रकाश गिरी	मालपोतअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-०४	२०३३-११-२२	मालपोत कार्यालय , मनमैजु, काठमाडौं	काठमाडौं
२२२०	१७६५४८	गंगबहादुर थापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-०५	२०२९-१०-०४	चामे गाँउपालिकामनाङ	गुल्मी
२२२१	१६१६९१	लक्ष्मीभद्र वाग्ले	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-१०	२०३३-०३-०९	यातायातपूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२२२२	१७९८४०	चिरन्जीवीबराल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-१४	२०३२-०१-२७	इलाका प्रशासनकार्यालय लेखनाथ कास्की	कास्की
२२२३	१८१००९	प्रेमप्रसाद श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०५९-१२-१६	२०३६-०१-२५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	बाग्लुङ
२२२४	१७९१०२	रामप्रसाद खनाल	मालपोतअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०१-०९	२०३२-०२-०८	मालपोत कार्यालय , दाङ	दाङ
२२२५	१७५३५३	दिलिपकुमार तामाङ.	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०१-१२	२०३२-०३-०८	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , डडेल्धुरा	कैलाली
२२२६	१८२४६३	प्रेमराज भट्ट	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०१-१२	२०३५-१०-१५	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	कैलाली
२२२७	१८५६७७	सन्जीवनिरौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०१-३०	२०२९-०६-२७	प्रहरीकितावखाना , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२२८	१७३२३६	चोलारमन अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०१-३०	२०३०-१२-१३	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
२२२९	१६२०४६	सुर्यमानबानिया	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-०६	२०२४-०९-२०	इलाका प्रशासनकार्यालय , दमक, झापा	झापा
२२३०	१४५७२१	बैकुण्ठराज रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-०९	२०२६-०७-०७	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२२३१	१६०८५०	यजरराज अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-११	२०३१-०८-३०	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२३२	१७७१६८	सुर्यप्रसाद कोइराला	मालपोतअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-१४	२०२९-१०-१५	मालपोत कार्यालय , साँखु, काठमाडौं	काठमाडौं
२२३३	१०३६४७	नइन्द्रराज राई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-१५	२०२०-०२-२८	सिद्धिचरणनगरपालिका ,ओखलढुंगा	सुनसरी
२२३४	१५०५५९	प्रेमनारायण पन्थी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-३०	२०२४-०१-०१	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	अर्घाखाँची
२२३५	१२२३४६	प्रकाशभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०२-३०	२०२५-०३-१०	निर्वाचन आयोग ,काठमाण्डौ	सुनसरी
२२३६	१८७६५६	दामोदरघिमिरे	हलाकअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०३-०१	२०२४-१०-२२	जिल्ला हलाककार्यालय , झापा	झापा
२२३७	१५७८१०	रामराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०३-०३	२०२९-०४-१५	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय , काठमाण्डौ	बर्दिया
२२३८	१३७०९५	पुर्णबहादुर खड्का	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०३-१७	२०२६-०८-१२	ककनी गाँउपालिकानुवाकोट	बझाङ
२२३९	१९१०९१	शिवप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०३-१७	२०३०-१०-२३	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	झापा
२२४०	१७५५२४	टेकबहादुर बुढा थापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०३-३१	२०२७-०१-२५	पातरासीगाँउपालिका जुम्ला	जुम्ला

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२२४१	९६७६५	नारायणप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०४-१५	२०२०-०३-१३	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
२२४२	१०५५०५	रामबहादुर साकी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०४-२०	२०२४-०४-१९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२२४३	१८०३८८	बीरेन्द्रमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०४-२२	२०२८-११-१०	शान्ति तथापुननिर्माण मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२४४	११२२३९	प्रकाशचन्द्र श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०६-०१	२०२०-०१-०८	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
२२४५	१६१११३	सुनिलसागर जोशी	मालपोतअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०६-३०	२०२२-०८-०१	मालपोत कार्यालय ,डोटी	कैलाली
२२४६	१७१८९९	सविनाकोइराला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०८-०५	२०३१-११-१०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	ललितपुर
२२४७	९६४७५	प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-०९-२३	२०१८-०४-२८	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
२२४८	८९५९६	गोकुलके.सी.	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१०-१४	२०२०-०४-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	मोरङ
२२४९	१७०८२०	गुणराजप्रसाद न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१०-१४	२०२५-०५-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , मकवानपुर	मकवानपुर
२२५०	१०५८९४	प्रमोदकुमार ढुंगाना	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१०-१९	२०२०-११-२८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२५१	१०१००७	भोजराजताम्कार	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१०-२२	२०२३-१०-१५	भूमिकास्थाननगरपालिका अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
२२५२	१८३२७८	बाबुरामन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-११	२०३५-०५-१९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
२२५३	१८०४१८	सागरप्रसाद सिग्देल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-१८	२०३५-०९-१०	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	मकवानपुर
२२५४	९५६४९	हिरालाल तण्डुकार	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-२७	२०१८-०७-१८	शिक्षा, विज्ञानतथा प्रविधि मन्त्रालय	काठमाडौं
२२५५	११८०१६	खगेन्द्रराज मरासिनी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-२७	२०२१-०४-२७	भूमिकास्थाननगरपालिका अर्घाखाँची	अर्घाखाँची
२२५६	१८६२७३	शिवकार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-२९	२०३८-०८-२०	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	ललितपुर
२२५७	१८६२७४	हरिप्रसाद भुसाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-११-२९	२०३९-०६-२८	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	ललितपुर
२२५८	१८१९६६	शिवराज जोशी	सहायकप्रमुख	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०१	२०३४-०४-१५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,बझाङ	कैलाली

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			जिल्ला अधिकारी					
२२५९	१७९९९१	राजेशमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०२	२०३४-०६-२०	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	ललितपुर
२२६०	१८०९०२	लोकबहादुर लामा	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०२	२०३६-०३-२०	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२६१	१७९९९०	शेखररत्न शाक्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०२	२०३७-०५-०८	हलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	काठमाडौं
२२६२	१८००४३	सुरेशश्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०२	२०३९-०१-२५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२२६३	१४६०६९	रामकृष्ण श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०३	२०१८-०५-०४	कम्पनीरजिष्ट्रारको कार्यालय , काठमाडौं	काठमाडौं
२२६४	१५१६१८	राधाकुमारी श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०३	२०३०-०८-११	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२६५	१८००४२	नवराजगौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-०६	२०४०-०१-२६	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
२२६६	११३५१६	लोकबहादुर खड्का	उद्योगअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-११	२०२५-०५-०८	घरेलु तथा सानाउद्योग कार्यालय, कैलाली	कैलाली
२२६७	१८१४७८	रविनकुमार राई	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-१२	२०३७-०१-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२२६८	१७२५९३	हरिशचन्द्रधिताल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-२०	२०२९-०५-२१	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	कैलाली
२२६९	१८०३८९	शितलबहादुर रावल	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-२२	२०३२-०४-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , अछाम	भक्तपुर
२२७०	१७१३३०	रामचन्द्र रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-२९	२०३१-०७-२३	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग , काठमाडौं	काठमाडौं
२२७१	१८०५४०	लक्ष्मणप्रसाद चालिसे	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-२९	२०३३-०६-०४	भूमिसुधारकार्यालय , कपिलवस्तु	गुल्मी
२२७२	१८१६९८	सुन्दरकुमार थापा	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-२९	२०४१-१०-०२	नेपाल गुणस्तरतथा नापतौल विभाग काठमाडौं	बर्दिया
२२७३	१८३२९४	कृष्णप्रसाद पौड्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६०-१२-३०	२०३०-०६-१५	वाणिज्यकार्यालय बाँके	बर्दिया
२२७४	१८६५०२	यादवबहादुर भण्डारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-०२	२०३४-०३-२५	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , कैलाली	कैलाली
२२७५	१८१४७३	मिनराज थापा	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-०२	२०३४-०५-०१	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान	सुर्खेत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							आयोगको कार्यालय कोहलपुर बाँके	
२२७६	१७०३४९	लोकराज सुवेदी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-०३	२०२८-०२-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,तनहुं	पर्वत
२२७७	१८०५९७	बाबुराम शर्मा लुईटेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-०७	२०२६-०३-२०	धनपालथानगाँउपालिका मोरङ	मोरङ
२२७८	१५८१७२	चित्रप्रसाद गुरागाई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-०९	२०२५-०६-११	जन्तेढुंगागाँउपालिका खोटाङ	झापा
२२७९	१८०८१६	रमेशप्रसाद यादव	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-११	२०३४-१२-०५	तिरहुतगाँउपालिका सप्तरी	सुनसरी
२२८०	१६३१७०	यज्ञप्रसाद रिजाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-१५	२०३२-११-२१	धौलागिरी अञ्चलअस्पताल , बाग्लुङ	बाग्लुङ
२२८१	१८३०६७	मानबहादुर कुंवर	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-१७	२०२९-०२-२८	भूमिसुधारकार्यालय , दाङ	दाङ
२२८२	१५०२०३	जनकप्रसाद भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-१८	२०३२-०३-०२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,दाङ	दाङ
२२८३	१८११४५	हरिबल्लभ घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-१९	२०३५-०८-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सर्लाही
२२८४	०१८३२६२	कुमारबस्नेत	कार्यकारीअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-२१	२०२९-१२-०८	बिर्तामोडनगरपालिका ,झापा	झापा
२२८५	१८३६०६	रोहितकुमार कोइराला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०१-२३	२०३०-०८-०८	यातायातव्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, पर्सा	झापा
२२८६	१८८०७६	तुलसीआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-०१	२०२९-०५-१५	सञ्चार केन्द्र , पोखरा, कास्की	कास्की
२२८७	१५३९४३	राजेन्द्रकुमार गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-०४	२०२७-०५-२०	ललितपुरमहानगरपालिका	झापा
२२८८	१२०३७०	आनन्ददेव सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-०७	२०२४-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	काठमाडौं
२२८९	१८०४०६	नारायणप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-०७	२०२९-०५-११	खानेपानीमन्त्रालय	काठमाडौं
२२९०	१३६५६६	गिरिराजखनाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-१०	२०२४-१२-१२	अध्यागमनकार्यालय , बेलहिया, रुपन्देही	अर्घाखाँची
२२९१	१७७५४१	विष्णुबहादुर बुढाथोकी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-१७	२०३४-०९-०८	कोशी अञ्चलअस्पताल ,विराटनगर,मोरङ	मोरङ
२२९२	१७५४८१	रामकुमार कार्की	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-२१	२०२७-०२-१०	सुनकोशीगाँउपालिका ओखलढुंगा	सुनसरी
२२९३	१११५००	शरदमणिपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-२२	२०२३-०२-१५	युवा तथा खेलकुदमन्त्रालय,काठमाण्डौ	काठमाडौं
२२९४	१७२७०१	सुरतबहादुर परियार	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०२-२७	२०२३-११-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	कैलाली

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय	
२२९५	A१००५५४	श्यामबहादुर श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०३-१५	२०२४-०१-१८	यातायातव्यवस्था कार्यालय साना ठूला सवारी बागमती, ललितपुर	काठमाडौं
२२९६	१०६०५८	अर्जुनबहादुर बिष्ट	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०३-२०	२०१८-०३-१३	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	ललितपुर
२२९७	१०५२८१	कुलानन्दझा	कार्यकारीअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०४-१०	२०१९-०७-०२	गाँउपालिकाजनकनन्दिनी धनुषा	महोत्तरी
२२९८	११४२९२	चेतलाल न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०४-३१	२०१९-०७-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सल्यान
२२९९	११९९१०	खुमलालभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०५-०६	२०१९-११-१६	राष्ट्रियनिकुञ्ज तथा बन्यजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	कपिलबस्तु
२३००	११६५३६	भक्तबहादुर शाह	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०६-०४	२०१८-०७-०९	खानेपानीमन्त्रालय	काठमाडौं
२३०१	१४६३७२	रघुपतिकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०६-२२	२०३०-१०-१४	लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय , खोटाङ	स्याङ्जा
२३०२	९४८०७	मणिचन्द्रकार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०६-२६	२०१८-०४-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मुगु
२३०३	११०९८०	ऋषिकेशचम्लागाई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०७-१८	२०२४-०५-२३	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	भक्तपुर
२३०४	१८१७१८	संजीवपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०८-०३	२०३४-०२-२५	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धानआयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	भक्तपुर
२३०५	१४०९७३	सरस्वतीअधिकारी खनाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०९-१५	२०३०-०१-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३०६	१८२०४१	डिल्लीप्रसाद सिटौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-०९-२८	२०२७-०१-२३	जलस्रोतअनुसन्धान तथा विकास केन्द्र काठमाडौं	ताप्लेजुङ
२३०७	१८२५९३	देवीरामपाठक	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-०९	२०३९-०९-२०	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
२३०८	१८३१५१	नारायणप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-१०	२०३२-०७-२५	खानेपानीमन्त्रालय	कास्की
२३०९	१८२२३१	विष्णुप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-१४	२०३६-०२-०२	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , पोखरा	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३१०	१९०२६५	शशीधरसुवेदी	जेरर	२०७४-०१-३०	२०६१-११-१७	२०३८-०७-०९	कारागारकार्यालय , गोरखा	स्याङ्जा
२३११	१८६०९०	केशवराज भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-२०	२०३६-०९-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
२३१२	१८२७६१	लक्ष्मणपाण्डे	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-२१	२०३८-०२-०८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , गुल्मी	अर्घाखाँची
२३१३	१८२६५५	हुमबहादुर पाण्डे	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-११-३०	२०४२-०१-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पाल्पा	गुल्मी
२३१४	१७७८५४	योगेश्वरीभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-१२-०१	२०२१-०६-१५	शान्ति तथापुननिर्माण मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३१५	१८२३९६	झपेन्द्रराज खरेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-१२-०१	२०३३-०९-०२	इलाका प्रशासनकार्यालय घर्तिछाप काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं
२३१६	१८३०७५	हरीनारायण शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-१२-०१	२०३५-०८-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बाग्लुङ
२३१७	१८४२४१	राजकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-१२-०१	२०३६-१२-१०	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग , टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३१८	१०१८३१	हरिभक्त पोखरेल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६१-१२-०५	२०१९-०५-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सुनसरी
२३१९	१०५८७१	खेमराज गुरुङ	शाखाअधिकृत	२०७४-०१-३०	२०६३-०४-०५	२०२४-०८-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	डोटी
२३२०	१५०२५९	थिरप्रसाद शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५५-११-२०	२०२३-०४-३२	बोगटानगाँउपालिका डोटी	दैलेख
२३२१	१२३०४७	चोलराज शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५७-०६-१५	२०१८-०८-१४	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय गुल्मी	गुल्मी
२३२२	१५६४५७	प्रेमबहादुर माझी	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-०४-१४	२०२७-०१-०३	मालपोत कार्यालय ,डडेल्धुरा	डोटी
२३२३	१८६६१३	भिमबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-०६-०१	२०३१-०३-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सिन्धुपाल्चोक	झापा
२३२४	१७६७३१	मेघराज बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-११-२३	२०३७-०५-२३	खानेपानीमन्त्रालय	सुनसरी
२३२५	१७६७२२	रोशनकुमार घिमिरे	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-११-२३	२०३७-०८-२४	प्रदेश सभासचिवालय , विराटनगर	मोरङ
२३२६	१७९८६३	शेरबहादुर थापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-११-२९	२०३०-११-०४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बारा	मोरङ
२३२७	१७२०९४	अशोकबिष्ट	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०५९-११-२९	२०३१-०५-०३	तादी गाँउपालिकानुवाकोट	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३२८	१८१९३६	लक्ष्मणशाह	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-०१-२२	२०३४-११-०४	शैल्यशिखरनगरपालिका नगरपालिका दार्चुला	कैलाली
२३२९	१२८८३२	हरिहरकार्की	कार्यकारीअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-१०-१७	२०२०-०१-१०	नौकुण्डगाँउपालिका रसुवा	ललितपुर
२३३०	१८०९६५	टिकाबहादुर गोदार	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-११-०४	२०२८-१२-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
२३३१	१८००४५	कृष्णप्रसाद खतिवडा	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०२-२२	२०६०-१२-०२	२०३९-०९-१८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , जाजरकोट	मकवानपुर
२३३२	१८०९४१	भिमराज बस्नेत	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-१२-०४	२०३४-०४-१३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२३३३	१८००९३	सुरेशचन्द्र अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-१२-२२	२०३३-०९-२९	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३३४	१८१९७०	लेखबहादुर बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६०-१२-२२	२०३६-०३-२४	वाँणगंगानगरपालिका , कपिलबस्तु	गुल्मी
२३३५	१६३३८२	बिष्णुप्रसाद धिताल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१०-२१	२०३२-१२-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	जुम्ला
२३३६	१८२६६१	बिमलप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-११-१७	२०३४-०४-१२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
२३३७	१८४२२४	प्रदिपगिरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०१	२०३६-०१-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२३३८	१८२३१३	कमलप्रसाद ढुंगेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०१	२०३७-०४-०८	इलाका प्रशासनकार्यालय , दमक, झापा	झापा
२३३९	१८३६९१	विजयकुमार बिडारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०१	२०३७-०८-१९	राजश्वअनुसन्धान इकाई , पथलैया, बारा	मकवानपुर
२३४०	१८३९६३	अर्जुनअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०१	२०३८-०३-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	नुवाकोट
२३४१	१८२३३७	टेकबहादुर कोइराला	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०२४-१२-२३	कम्पनीरजिष्ट्रार कार्यालय , काठमाण्डौ	गोरखा
२३४२	१८६२७१	सुरेशभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३२-०९-०७	उद्योग, वाणिज्यतथा आपूर्ति मन्त्रालय	चितवन
२३४३	१८५३५१	आनन्दराम श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३५-०२-१०	आन्तरिक राजश्वविभाग , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३४४	१८३२७७	रोशनराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३५-०९-२७	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
२३४५	१८५०३४	बिनोदकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३७-०४-२८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , विराटनगर	धनकुटा



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३४६	१८३२९१	मनिकमान महर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३७-०६-१४	मुद्रण विभागकाठमाडौं	काठमाडौं
२३४७	१८३०७१	महेशबिक्रम लागेजु	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३८-०७-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२३४८	१८३२९३	रजनिशकुमार दास	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३८-०८-२०	अर्थ मन्त्रालय ,काठमाण्डौ	सर्लाही
२३४९	१८२६४२	सन्तोषसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३८-१०-२५	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३५०	१८३१५०	अशोकशाह	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०२	२०३९-०३-२७	विष्णुगाँउपालिका सर्लाही	सुनसरी
२३५१	१०७९८७	भगीरथआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०३	२०२०-०३-१८	खाद्य प्रविधितथा गुण नियन्त्रण विभाग ,काठमाण्डौ	काठमाडौं
२३५२	१८२३५१	राजेशसुवाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०३	२०३३-०८-०३	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२३५३	१८२५७३	संगीताचौलागाई	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-०४	२०४०-०१-०८	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौ	मकवानपुर
२३५४	१९३७५६	रमेशमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१०	२०३४-०१-०५	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	ललितपुर
२३५५	१९५२८७	टेकराजआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१०	२०३४-०६-१२	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	अर्घाखाँची
२३५६	१८३७५०	बिजयराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१७	२०३२-०४-१६	इलाका प्रशासनकार्यालय , दिङ्ला, भोजपुर	सुनसरी
२३५७	१८२७५२	चक्रबहादुर श्रेष्ठ	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१७	२०३२-०६-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२३५८	१८७००८	सुरजतिम्सिना	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१७	२०३७-०५-२७	गोकर्णेश्वरनगरपालिका ,काठमाडौं	ललितपुर
२३५९	१८४१८४	जंगबहादुर राई	जेलर	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-१७	२०३९-०१-०६	कारागारकार्यालय , काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर
२३६०	१८२९२४	शरदकुमार दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-२१	२०३३-०१-०२	हलाक सेवाविभाग , काठमाडौं	भक्तपुर
२३६१	१८४८४८	हरिप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-३०	२०३६-०३-१२	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२३६२	१८६६४७	रविन्द्रके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-३१	२०३८-०५-०८	यातायातव्यवस्था विभाग , कोटेश्वर, काठमाण्डौ	रुकुम
२३६३	१८२८३७	रविन्द्रकुमार महत	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०२-२२	२०६१-१२-३१	२०४१-०१-२४	गाँउपालिकालक्ष्मीपुर पतारी, सिरहा	सिरहा
२३६४	१८२८१७	दिलकुमार वली	सहकारीप्रशिक्षक	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३२-१२-१२	सहकारीप्रशिक्षालय, नेपालगंज, बाँके	रोल्पा
२३६५	१८३१२७	सोभितरिजाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३३-०२-०९	स्वास्थ्य तथाजनसंख्या मन्त्रालय	काठमाडौं
२३६६	१८३०९४	दलबहादुर चन्द	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३४-०५-१९	मालपोत कार्यालय , कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
२३६७	१८३६३२	श्रीप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३४-०९-०३	पशु सेवा विभाग , ललितपुर	रुपन्देही

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३६८	१८३५९७	टुक्तीशेर्पा	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३६-०४-०१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु
२३६९	१८२७८३	निराजशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३६-०९-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	सुनसरी
२३७०	१८३४०९	वकिलप्रसाद पाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०२	२०३९-०९-१४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , जनकपुर	बारा
२३७१	१८५४२६	खगेन्द्रभारती	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०५	२०३१-११-२५	भागेश्वरगाँउपालिका डडेल्धुरा	डडेल्धुरा
२३७२	१८२९३७	भबेशकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०५	२०३३-१०-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सिरहा
२३७३	१८२७३९	भेषराजधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०६	२०३५-०४-०४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	गुल्मी
२३७४	१८२७८४	खेमराज थापा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०२८-१०-०३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , उदयपुर	झापा
२३७५	१८३५९४	बिक्रमगिरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३१-०५-०३	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	बाँके
२३७६	१८३०७३	सन्तोषकुमार शर्मा	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३१-०५-१५	औरही गाँउपालिकाधनुषा	धनुषा
२३७७	१८३१६५	सतीशसत्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३४-०६-०४	आन्तरिक राजश्वकार्यालय बिराटनगर, मोरंग	मोरङ
२३७८	१८३२४४	दीपकपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३४-०६-१२	निर्वाचन आयोग , काठमाण्डौ	सुर्खेत
२३७९	१८५४४६	रोशनबहादुर थापा	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३५-०९-०५	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , विराटनगर	झापा
२३८०	१८३१६४	युवराजकट्टेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३७-०३-२४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , झापा	झापा
२३८१	१८२८५०	मुकुन्दनाथ योगी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३७-१०-०७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२३८२	१८३६१८	दिलिपकुमार यादव	जिल्लानिर्वाचन अधिकारी	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३८-०५-१५	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , सप्तरी	सिरहा
२३८३	१८६८२५	गौरवडुंगेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३८-०९-२३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , झापा	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२३८४	१८२७९०	हरिप्रसाद देवकोटा	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०८	२०३८-११-०६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२३८५	१८३०२५	रामकुमार सोनकर	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-०९	२०३५-०३-०६	इलाका प्रशासनकार्यालय , नरैनापुर, बाँके	बाँके
२३८६	१८४०१७	गोबिन्दप्रसाद सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-११	२०३१-०८-२१	प्रदेश सभासचिवालय , बुटवल	नवलपरासी
२३८७	१८२६५७	कमलपनेरू	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-११	२०३२-०९-०२	इलाका प्रशासनकार्यालय सक्रान्तीवजार तेह्रथुम	झापा
२३८८	१८३७५५	पवनपजियार	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-११	२०३३-०३-१५	यातायातव्यवस्था कार्यालय , जनकपुर, धनुषा	धनुषा
२३८९	१८२८६३	सुमनपण्डित	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-११	२०३७-०४-१७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	तनहुँ
२३९०	१८७२२६	देवीचरण फुएँल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-१३	२०२७-०६-२८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , इलाम	इलाम
२३९१	१८२७७१	नारायणप्रसाद सापकोटा	जिल्ला निर्वाचन अधिकारी	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-२०	२०२८-११-१०	जिल्ला निर्वाचनकार्यालय , गोरखा	कास्की
२३९२	१७५७०८	शोभाकान्त पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०१-२८	२०२९-०५-११	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	स्याङ्जा
२३९३	१७९६८३	कृष्णप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०२-०१	२०३४-०५-०५	भरतपुर अस्पताल , चितवन	चितवन
२३९४	१८५८०१	बिष्णुअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०२-०३	२०२७-११-०९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , हेटौँडा	चितवन
२३९५	१८५५४३	इश्वरचन्द्रअर्याल	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०२-०४	२०२९-०१-१४	मालपोत कार्यालय , रुपन्देही	रुपन्देही
२३९६	१७१०५०	टंकप्रसाद प्रसाइ	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०२-१२	२०३३-१२-१४	खानेपानी तथासरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	झापा
२३९७	१८५६६९	ध्रुवखनाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०२-१५	२०३२-०९-२७	दुधपोखरीगाँउपालिका लमजुङ	लमजुङ
२३९८	१०६६९४	जगन्नाथकार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०३-१७	२०२०-०१-१७	शंकरापुरनगरपालिका , काठमाडौं	काठमाडौं
२३९९	१०२४४७	मोहनप्रसाद उपाध्याय	जेलर	२०७४-०२-२२	२०६२-०५-०५	२०२१-११-१५	कारागारकार्यालय , बाग्लुङ	बाग्लुङ
२४००	१२२११७	कृष्णप्रसाद पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०५-०५	२०२२-११-१९	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , पोखरा	कास्की
२४०१	१३०४००	नारायणप्रसाद रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०५-२७	२०१९-०५-२६	तुल्सीपुरउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ
२४०२	७६७६७	अजयकुमार कार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०७-०२	२०१८-०८-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	भक्तपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२४०३	८३१०९	गौरीन्यौपाने अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-०७-०२	२०१९-०५-०४	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
२४०४	१६२६८३	इन्द्रप्रसाद चापागाई	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६२-१०-२५	२०३२-०४-०६	राष्ट्रिय सूचनाआयोग, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२४०५	१८५८७३	हेमकुमार तिमिल्सिना	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६३-०२-१०	२०३६-०८-२८	मालपोत कार्यालय, चितवन	स्याङ्जा
२४०६	१८५६८८	लक्ष्मणबराबल	शाखाअधिकृत	२०७४-०२-२२	२०६३-०२-१२	२०३८-०५-१४	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	कास्की
२४०७	१४५९७३	डम्बरवहादुर थापा	प्रशासकीयअधिकृत(*)	२०७४-०२-२२	२०६५-१०-०१	२०१९-०१-१९	छेडेदेहगाँउपालिका बाजुरा	बाजुरा
२४०८	१०९०७५	इश्वरमान श्रेष्ठ	मालपोतअधिकृत	२०७४-०२-२२		२०१८-०६-०५	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	नुवाकोट
२४०९	१८५८७०	जगदीशजोशी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६५-०९-०१	२०३८-०३-११	इलाका प्रशासनकार्यालय, टिकापुर, कैलाली	कञ्चनपुर
२४१०	१९६७७०	प्रवीणकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०६-०१	२०४१-०७-१५	जलेश्वरनगरपालिका कार्यालय, महोत्तरी	महोत्तरी
२४११	१९५९९०	नेत्रराजगिरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०७-१७	२०४३-१०-१०	त्रिपुरासुन्दरीनगरपालिका डोल्पा	जुम्ला
२४१२	१९४८८५	कुन्दनकुमार कर्ण	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०८-०९	२०४५-०९-०९	लाहान नगरपालिकासिरहा	सप्तरी
२४१३	१९५२३७	रविनमगर	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०८-१५	२०४४-१०-१८	साकेलागाँउपालिका खोटाङ	खोटाङ
२४१४	१९३५८६	ताम्रराजकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०९-०७	२०३७-०४-१५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	मोरङ
२४१५	१९२७३४	तोयानाथलम्साल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०९-०७	२०३८-०८-१०	इलाका प्रशासनकार्यालय राजारानी धनकुटा	मोरङ
२४१६	१९५६३९	भरतराज पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६७-०९-३०	२०३४-०५-१०	गृह मन्त्रालय, काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२४१७	१९५९१०	पुरणगुरुङ्ग	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६८-०६-२९	२०४५-०४-०५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	स्याङ्जा
२४१८	१९८८४२	नबिनसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६८-०७-०१	२०४१-११-३०	कुश्मानगरपालिका, पर्वत	पर्वत
२४१९	२०१७०१	रिषीरामअर्जेल	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-०३	२०४३-११-०६	रोहिणीगाँउपालिका रुपन्देही	रुपन्देही
२४२०	२०१३१७	अमरबहादुर वली	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-०६	२०५०-०२-०८	सरुमारानीगाँउपालिका प्यूठान	दाङ
२४२१	२०२१९४	मणिकुमार राई	अध्यागमनअधि	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-०८	२०३४-०४-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	संखुवासभा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			कृत					
२४२२	२०१५५८	गोमापौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-१८	२०४७-११-०३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२४२३	२०२६३८	सरीतासुवेदी शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-२४	२०४१-०९-२९	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, कास्की	पर्वत
२४२४	१९७०९५	विकासश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०८-२५	२०४४-०४-०७	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	अर्घाखाँची
२४२५	२०१५५३	उषाथपलिया पाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०९-२३	२०४०-०६-१२	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	मकवानपुर
२४२६	२०२२२८	शिवनारायण साह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-०९-२५	२०३७-०१-०५	चन्द्रपुरनगरपालिका ,रौतहट	रौतहट
२४२७	१९९९११	प्रबिनदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-१०-०३	२०४४-११-२४	गाँउपालिकाहिलिहाड पाँचथर	झापा
२४२८	१९९३१४	माधवकुमार वाग्ले	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-१०-०५	२०३९-०१-१६	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काभ्रेपलाञ्चोक
२४२९	२०१६६०	नारायणरायमाझी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-१०-०५	२०४५-१२-१७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बागलुङ
२४३०	२०१७७०	पवनअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-१०-०९	२०४३-०२-२६	बागमती अंचलयातायात व्यवस्था कार्यालय साना तथा ठुला सवारी शाखा	रुपन्देही
२४३१	१९९९२५	श्यामकृष्णआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०६९-१०-१४	२०३६-१०-१०	श्रम तथा रोजगारकार्यालय, सुर्खेत	सल्यान
२४३२	१९९४०६	चेतनअधिकारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०२-२५	२०४३-१२-१७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,मोरंग	झापा
२४३३	२००१२६	रामकृष्णघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०५-२३	२०४३-०१-२९	इलाका प्रशासनकार्यालय सिमौनगढ, बारा	सिन्धुपाल्चोक
२४३४	२०३९५५	किशोरकुमार राम	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०६-१८	२०४२-०७-१६	राजविराजनगरपालिका कार्यालय , सप्तरी	सप्तरी
२४३५	२०२१३७	ममताकुमारी ओझा	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०७-०३	२०४२-११-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कञ्चनपुर
२४३६	२०१७५७	अमृताभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०७-११	२०४६-०९-०३	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , धनगढी	बझाङ
२४३७	२०४५४१	रुद्रबहादुर पछाई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०७-१२	२०४२-०१-१३	बारेकोटगाँउपालिका जाजरकोट	गुल्मी
२४३८	२०३३१२	दिपकदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०७-२५	२०४४-१२-२३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सर्लाही	मोरङ
२४३९	२०३२९४	सन्तोषदर्जी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०८-०७	२०४५-०५-०६	नगरपालिकामहालक्ष्मी धनकुटा	सुनसरी
२४४०	१९५७१४	बिनोदकुमार चौहान	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०८-०९	२०३७-०९-२१	नगरपालिका माईङलाम	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२४४१	२०२३९६	रन्जनान्यौपाने पन्थी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१४	२०४०-११-१५	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	काठमाडौं
२४४२	१९९२१२	विनोदप्रसाद गैरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१४	२०४७-०८-१०	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	दाङ
२४४३	२०२६८०	शशिमोहन दास	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१४	२०४८-०८-२६	कलैयाउपमहानगरपालिका बारा	सर्लाही
२४४४	१९९१३५	बुद्धीराम उपाध्याय	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१६	२०३६-०८-२८	मालिकागाँउपालिका म्याग्दी	पर्वत
२४४५	२०४६३०	मनिकुमार तामाङ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१६	२०४१-०१-१९	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	उदयपुर
२४४६	२०२२९८	सरोजप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१६	२०४१-११-२५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	मकवानपुर
२४४७	१९९५०६	खुमबहादुर घर्ती	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१६	२०४३-०३-११	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु	गुल्मी
२४४८	२०४४५४	रोशनादेवान	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१६	२०४८-०६-१६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	इलाम
२४४९	२०४५६१	मोहोदत्तअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१७	२०४०-०१-०५	कृषि तथापशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	पर्वत
२४५०	२०५२४६	कृष्णानन्द जोशी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७०-०९-१७	२०४३-११-०८	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	कञ्चनपुर
२४५१	१९९७२७	लोकबहादुर वि.क	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०१-२९	२०४७-०५-१०	चौतारासाँगाचोकगढी नगरपालिका ,सिन्धुपाल्चोक	सिन्धुपाल्चोक
२४५२	२०८२९७	चन्द्रकान्त बस्नेत	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०५-२७	२०४२-०२-२८	ईस्मागाँउपालिका गुल्मी	गुल्मी
२४५३	१९९१५५	श्यामकुमार राई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०६-१२	२०३६-०२-१५	षडानन्दनगरपालिका , भोजपुर	भोजपुर
२४५४	२०८०९२	यादवराउत	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०६-१२	२०४७-०४-२०	मालपोत कार्यालय, तेह्रथुम	इलाम
२४५५	२०८४९०	चिन्तामणी रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०७-३०	२०४८-११-२५	इलाका प्रशासनकार्यालय , सल्यान	दाङ
२४५६	२११७१६	जयकलाराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-०२	२०४६-०८-१६	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	खोटाङ
२४५७	२०३१४०	रमेशथापा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-०३	२०४८-११-२१	रघुगंगागाँउपालिका म्याग्दी	बागलुङ
२४५८	२१११४१	विनोदखनाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-०४	२०४८-११-२१	प्युठाननगरपालिका , प्युठान	अर्घाखाँची
२४५९	२१०१२०	हर्षबहादुर रोका	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१०	२०३६-०९-२०	आलितालगाँउपालिका डडेल्धुरा	डडेल्धुरा
२४६०	२०२६१५	गोपालशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१६	२०४३-१०-१६	दुधकोशीगाँउपालिका सोलुखुम्बु	पर्वत
२४६१	१९९१०५	भिमलालमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१६	२०४४-०७-१०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	मकवानपुर
२४६२	२०३०३०	विनोदसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१६	२०४६-०७-२३	पूर्वीचोकीगाँउपालिका डोटी	अर्घाखाँची

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२४६३	२०००७१	जनार्दनगौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१६	२०४८-०१-०१	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	पर्वत
२४६४	२०८५२५	सुजनशुभ भ्लोन	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१७	२०४७-०९-१२	मण्डनदेउपुरनगरपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	सिन्धुली
२४६५	२११९२३	टिकारामनिरौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१९	२०४२-०९-०१	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ताप्लेजुङ
२४६६	२०८९३५	इन्द्रबहादुर क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७१-०८-१९	२०४८-०२-१०	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , बुटवल	रुपन्देही
२४६७	२१३५४६	खड्कप्रसाद उपाध्याय	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०८-२५	२०७२-०८-२९	२०४७-०७-१०	कालिकागाँउपालिका कालिकोट	कालिकोट
२४६८	१९९३४७	कृष्णराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०१	२०४१-१२-२८	किस्पाडगाँउपालिका नुवाकोट	बझाङ
२४६९	२१३१५१	मनोजकुमार साह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०१	२०४६-०७-०५	विराटनगरमहानगरपालिका , मोरङ	मोरङ
२४७०	२१३५३५	नरबहादुर आलेमगर	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०१	२०४७-०५-०५	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	महोत्तरी
२४७१	२१२९९८	भिमसेनश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४३-०६-०१	गोरखा नगरपालिकागोरखा	गोरखा
२४७२	२१३६४९	गोविन्दप्रसाद भण्डारी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४४-१०-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , पर्सा	चितवन
२४७३	२१३५८४	लक्ष्मणपुडासैनी	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४५-११-२०	बागमतीगाँउपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
२४७४	२०७८७५	अनिलतिखत्री	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४६-०७-२९	देउमाईनगरपालिका , इलाम	पाँचथर
२४७५	२१२९७७	बालकृष्णथापा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४६-११-१५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	प्यूठान
२४७६	२१३५९५	महेशसुबेदी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४७-०८-२१	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , नवलपरासी	पर्वत
२४७७	२०५२०७	विमलप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०४७-०८-२५	इलाका प्रशासनकार्यालय , खोटाङ	पर्वत
२४७८	२१३६१२	सुदर्शनदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०२	२०५०-१०-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मोरङ
२४७९	२१४६६२	हर्कबहादुर रोका	कार्यकारीअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०३	२०४९-०१-२६	पालुडटारनगरपालिका , गोरखा	गोरखा
२४८०	२०२६५१	ओमबहादुर दर्जी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०५	२०४६-१०-२६	लिखु गाँउपालिकाओखलढुंगा	रामेछाप
२४८१	२१३६७४	नित्यराजभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०५	२०४९-०९-१२	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२४८२	२०३५७६	टंकप्रसाद पन्थी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०७	२०३९-१२-१३	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , बुटवल	गुल्मी
२४८३	२१३२७७	प्राणमेहता	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-०९-०७	२०५०-०२-०१	वीरगंजमहानगरपालिका , पर्सा	पर्सा
२४८४	२१४९१४	गंगातिमल्सिना	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७२-१०-१०	२०४८-०८-१२	यातायातव्यवस्था कार्यालय ,सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कलंकी,काठमाडौं	काभ्रेपलाञ्चोक
२४८५	१९९५१	देवचन्द्र गर्तौला	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०२-१२	२०४५-०१-२०	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , धनुषा	मकवानपुर
२४८६	२०३०५४	धर्मराज उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०७-२४	२०४८-०३-१३	लेकम गाँउपालिकादाचुला	बझाङ
२४८७	२१४३३५	गंगारामसापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०७-२४	२०४८-१२-१७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , धनगढी	कैलाली
२४८८	२०९२४६	सन्तोषशर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-०८	२०४५-०६-०९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , डोटी	बागलुङ
२४८९	२०३२२५	अमृतसुवेदी	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-०८	२०४९-११-१४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रौतहट	म्याग्दी
२४९०	२११३८८	दिवसअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१५	२०३९-०६-०७	धरान नगरपालिकाकार्यालय , सुनसरी	सुनसरी
२४९१	२१८०६१	सुरेशधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१६	२०४४-०३-१४	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बैतडी	पाल्पा
२४९२	२०२५०६	ध्रुवदयाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१७	२०३५-१२-०५	यातायातव्यवस्था सेवा कार्यालय , डोटी	बैतडी
२४९३	२१८०८५	मदनलामा थिङ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१७	२०३९-०१-०७	हेटौंडाउपमहानगरपालिका मकवानपुर	मकवानपुर
२४९४	२०५७०७	कल्पनाखनाल रेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१७	२०४७-०४-०४	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	स्याङ्जा
२४९५	२१००८४	कमलआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१७	२०४७-१०-१३	अध्यागमन विभाग , काठमाण्डौ	बागलुङ
२४९६	२१७७९४	संजिबनेपाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१७	२०४९-१०-२१	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	स्याङ्जा
२४९७	२१८२३७	आरतीअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१९	२०३९-०४-०८	भूमि व्यवस्थापनप्रशिक्षण केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	ओखलढुंगा
२४९८	१८३७९७	प्रयासभट्टराई	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१९	२०४१-०५-०३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , सप्तरी	झापा
२४९९	२१७८८३	सागरके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१९	२०४२-०१-०५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय	अर्घाखाँची



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							, बुटवल	
२५००	२१८३०१	सुशिलापौडेल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१९	२०४५-१०-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	कास्की
२५०१	२१८५८७	प्रकाशदुलाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-१९	२०४६-०३-०२	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	झापा
२५०२	२१९२२०	बासुकिनाथ झा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-२०	२०४९-०९-०७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	धनुषा
२५०३	२१७९४५	निर्मलतुमोक	सहायकप्रमुख जिल्ला अधिकारी	२०७४-०८-२५	२०७३-०८-२१	२०४६-०४-११	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, पाँचथर	पाँचथर
२५०४	२०३६९३	खगेन्द्रबर्देवा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-०९-१७	२०४३-०४-०७	सुर्योदयनगरपालिका, इलाम	झापा
२५०५	२०६०५५	विकासलम्साल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७३-१२-१५	२०४७-०५-२८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, कैलाली	कास्की
२५०६	२०६७६०	कुशलबराल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५	२०७४-०१-१०	२०४९-०३-१८	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	कास्की
२५०७	१९९२९१	विनोदकुमार दत्त	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३५-०७-२६	राष्ट्रियप्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग काठमाडौं	मोरङ
२५०८	२०२३८५	उज्वलबहादुर बस्नेत	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३६-०५-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, पर्सा	स्याङ्जा
२५०९	१९९५४४	कृष्णपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३६-०८-१९	इलाका प्रशासनकार्यालय सिंगटीबजार दोलखा	ललितपुर
२५१०	२२५४१६	षष्टिकागिरी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३६-०९-०८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सुनसरी
२५११	१८३०६४	राजेन्द्रभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३६-०९-१४	लिखुपिकेगाँउपालिका सोलुखुम्बु	धनकुटा
२५१२	२१४२९३	मातृकासापकोटा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३७-०३-०४	वैदेशिक रोजगारविभाग काठमाडौं	भक्तपुर
२५१३	१८६०३०	गायत्रश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३७-०७-०३	चैनपुरनगरपालिका, संखुवासभा	धनकुटा
२५१४	२२५४२२	जनकसिंह उखेडा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३८-१०-१७	धनगढीउपमहानगरपालिका कैलाली	कैलाली
२५१५	२२५४०८	सोनीकुमारी साह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३९-०४-०३	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	सप्तरी
२५१६	२१३९४८	विमलपौडेल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०३९-०७-२२	जिल्ला प्रशासनकार्यालय, सिराहा	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२५१७	२१०८१२	बालकृष्णपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४०-०१-२२	इलाका प्रशासनकार्यालय ऐसेलुखर्क खोटाङ	धनकुटा
२५१८	२२५४१७	रेणुकाशाह	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४०-११-१८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	सप्तरी
२५१९	२०२६९३	सन्तोषश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-०१-२५	गाँउपालिकाफक्ताडलुङ ताप्लेजुङ	झापा
२५२०	२२५४४०	संजयअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-०३-१८	अख्तियारदुरुपयोग अनुसन्धान आयोग ,टंगाल, काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५२१	२२५४३४	यन्तोषप्रधान	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-०७-०४	भरतपुरमहानगरपालिका , चितवन	काठमाडौं
२५२२	१९४०३७	नीरजकुमार श्रीवास्तव	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-०८-०५	धनुषाधामनगरपालिका ,धनुषा	धनुषा
२५२३	२०२५७१	सुभाषकार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-०८-०९	इलाका प्रशासनकार्यालय अछाम	मोरङ
२५२४	२०५२२८	दिनेशजवाली	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४१-१०-११	इलाका प्रशासनकार्यालय जस्पुर, नयांगांउ प्यूठान	पाल्पा
२५२५	२०२३७९	अरबिन्दकुमार चौधरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०२-२७	छिन्नमस्तागाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी
२५२६	२२५५२३	कैलाशकोइराला	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०३-१७	खानेपानीमन्त्रालय	सिन्धुली
२५२७	२०९६५४	रविरानाभाट	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०७-०४	राष्ट्रिय योजनाआयोगको सचिवालय , काठमाडौं	लमजुङ
२५२८	२१०१७३	बसन्तगिरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०८-१३	धरान नगरपालिकाकार्यालय , सुनसरी	झापा
२५२९	१९४९३३	ओमप्रकाश यादव	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०९-०९	गाँउपालिकादुर्गा भगवती रौतहट	रौतहट
२५३०	२१९८२८	हरिशरण न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-०९-११	सञ्चार तथासूचना प्रविधि मन्त्रालय	तनहुँ
२५३१	२२५३९९	रेश्माबि.सी.	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-११-१०	सामाजिक विकासमन्त्रालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२५३२	२२५४६२	रेखादास	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४२-११-३०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	झापा
२५३३	२१४६९३	सुनिलचौरसिया	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०१-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्सा
२५३४	२२५४४१	सन्तोषकुमार चौधरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०१-२३	उपमहानगरपालिकाजीतपुर सिमरा बारा	सप्तरी
२५३५	२२५४०५	कृष्णपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०१-२४	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	स्याङ्जा
२५३६	२११७३०	यादवराज आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०४-०३	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी	बारा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	
२५३७	२२५३८५	रंजितकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०४-१२	भँगाहानगरपालिका , महोत्तरी	महोत्तरी
२५३८	२२५४२५	मनमाया काउचा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०६-१५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , सुर्खेत	बाँके
२५३९	२२५४१५	पर्वतगिरी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०९-०२	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौ	झापा
२५४०	२२०५२८	योगेन्द्रराज गुरुङ्ग	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०९-०६	गाँउपालिकामिक्वाखोला ताप्लेजुङ	उदयपुर
२५४१	२०९८६७	राजेन्द्रनिरौला	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-०९-२९	यातायातव्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	झापा
२५४२	२२५४१८	तिर्थराज कटेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-११-१८	वैदेशिक रोजगारकार्यालय, काठमाडौं	सोलुखुम्बु
२५४३	२०५०६५	इन्द्रबहादुर खतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-११-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धादिङ
२५४४	२२५३६६	राजेन्द्रप्रसाद प्याकुरेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४३-१२-०८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , पोखरा	काभ्रेपलाञ्चोक
२५४५	२०९०५२	नबिनमैनाली	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०१-२९	औषधि व्यवस्थाविभाग काठमाडौं	काठमाडौं
२५४६	२२५३७१	प्रसादकाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०४-२७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५४७	२२५४३७	मिलनराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०५-१८	भोजपुरनगरपालिका ,भोजपुर	भोजपुर
२५४८	१९७५६२	सुबोधकुमार महताे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०५-२१	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय , जनकपुर	महोत्तरी
२५४९	२२५३७२	जंगमराई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०६-०७	चौदण्डीगढीनगरपालिका उदयपुर	भोजपुर
२५५०	२२५३८७	अशोककुमार सिंह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०६-१७	नगरपालिकाकल्याणपुर, सिरहा	सिरहा
२५५१	२२५३९८	कृष्णबहादुर खड्का	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०७-१४	लम्कीचुहानगरपालिका कैलाली	बर्दिया
२५५२	२२५४०२	प्रमिलागौतम	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-०९-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)
२५५३	२०२५७२	विष्णुप्रसाद पाण्डेय	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-१०-१४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	दाङ
२५५४	२२५४०१	नवराजभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-१०-१८	मुसिकोटनगरपालिका गुल्मी	गुल्मी

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२५५५	२१९२२८	अशोककुमार आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-११-०७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	पाल्पा
२५५६	२२५३८४	मायाकुँवर	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-११-१३	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	गुल्मी
२५५७	२२०४७२	राजिवपन्थी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-११-१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय , बुटवल	रुपन्देही
२५५८	२०५०३३	जुनाखड्का खत्री	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-१२-०७	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२५५९	२०२२५८	माधबघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४४-१२-१६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	ललितपुर
२५६०	२२५४०९	तेजकुमार ओली	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०३-११	त्रिवेणीगाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम (पश्चिम)
२५६१	२२५४५१	रजनीठाकुर	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०३-२२	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	महोत्तरी
२५६२	२२५४५४	भगवानभक्त अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०३-२८	बाँसगढीनगरपालिका , बर्दिया	पाल्पा
२५६३	२११२७५	लोकप्रसाद फागो	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०५-१७	सिदिडवागाँउपालिका ताप्लेजुङ	पाँचथर
२५६४	२२५३७९	भिषमराई	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०८-२५		२०४५-०६-१७	रामप्रसादराईगाँउपालिका भोजपुर	झापा
२५६५	२१८७८६	हिमलालविश्वकर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०६-१८	बुद्धभूमीनगरपालिका कपिलबस्तु	अर्घाखाँची
२५६६	२२५३६९	रुकुमागतउपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०७-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२५६७	२२५४२३	रेणुसुवाल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-०८-१८	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , बाँके	बाँके
२५६८	२२५४६०	सुजीतकुमार यादव	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-१०-१५	गाँउपालिकाविष्णुपुर सिरहा	सिरहा
२५६९	२२५३८८	अशोककुमार क्षेत्री	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-१०-२४	नगरपालिकागुजरा, रौतहट	महोत्तरी
२५७०	२२५४७२	गणेशघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४५-११-०७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , पोखरा	कास्की
२५७१	२२५४५५	गणेशप्रसाद कोइराला	कार्यालयप्रमुख	२०७४-०८-२५		२०४५-११-२२	नौमुलेगाँउपालिका दैलेख	दैलेख
२५७२	२१९१८५	सुरेशसाह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-०१-२०	बलरा नगरपालिका , सर्लाही	धनुषा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२५७३	२२५४०४	सत्यराजजोशी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-०२-०६	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	बझाङ
२५७४	१९७८२२	लालबहादुर मल्ल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-०५-१०	लम्कीचुहानगरपालिका कैलाली	मुगु
२५७५	२०२९८१	विजयसापकोटा	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-०९-०९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	नवलपरासी
२५७६	२२५४४३	जितेन्द्रअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-०९-१९	सुन्दरबजारनगरपालिका , लमजुङ	कास्की
२५७७	२२५४१४	मधुसुदनभट्टराई	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-१०-०६	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	रुपन्देही
२५७८	२१४३१६	प्रशान्तकुमार वर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-१०-२०	रामनगरगाँउपालिका सर्लाही	धनुषा
२५७९	२२५४६९	हरिकृष्ण बुढाथोकी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४६-११-२९	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दोलखा
२५८०	२२५४४५	सुवर्णबज्राचार्य	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०१-१२	भरतपुरनगरपालिका कार्यालय , चितवन	ललितपुर
२५८१	२२५४३२	सुमनपन्थ	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०१-१७	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , बुटवल	कपिलबस्तु
२५८२	२२४०६२	ज्ञानुलक्ष्मीचौलागाई	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०२-२०	प्रदेश प्रमुखकोकार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	जुम्ला
२५८३	२०२३२०	दयारामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०३-०४	इलाका प्रशासनकार्यालय सातविसे सुन्दरादेवी नुवाकोट	रसुवा
२५८४	२२५३७६	बन्दनाकुमारी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०३-२०	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
२५८५	२२५३९४	थमनखड्का	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०३-२२	लमही नगरपालिका , दाङ	दाङ
२५८६	२२५४४२	सौगातसम्बाहाडफे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०३-२४	उपमहानगरपालिकाधरान सुनसरी	तेह्रथुम
२५८७	२२५४२१	मदनअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०४-१९	इलाका प्रशासनकार्यालय , इलाम	पाँचथर
२५८८	२२५४५०	प्रेमचन्द्र अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०५-०८	गौमुखीगाँउपालिका प्यूठान	गुल्मी
२५८९	२२५३८३	सुनितापहरी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०६-०८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काभ्रेपलाञ्चोक
२५९०	२११८१९	सन्देशमास्के	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०६-१०	भोटखोलागाँउपालिका संखुवासभा	संखुवासभा
२५९१	२१९९७६	श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०६-१६	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , महोत्तरी	काभ्रेपलाञ्चोक

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
			त					क
२५९२	२२५३९३	देवीतुम्बापो	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०७-१६	म्याडलुडनगरपालिका ,तेहथुम	पाँचथर
२५९३	२०२४२८	शेखरकुमार रोकाया	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०७-३०	प्रदेश सभासचिवालय , धनगढी	बझाङ
२५९४	२२५४१२	अभयशेखर अधिकारी	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-०९-२८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५९५	१९९१७३	रञ्जनप्रसाद तिमिल्सैना	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४७-१२-२७	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	बर्दिया
२५९६	२२५४५३	जमुनाकाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-०१-२५	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	भक्तपुर
२५९७	२२५४२९	जगतबहादुर घर्ती	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-०२-१८	शारदा नगरपालिका ,सल्यान	सल्यान
२५९८	२२५४११	प्रतीक्षाघिमिरे	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-०३-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२५९९	२१८३४९	भीमबहादुर कार्की	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-०५-२०	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	अछाम
२६००	२१४८४५	प्रभातघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-०९-२३	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , तेहथुम	सुनसरी
२६०१	२०९५४१	युवराजअर्याल	प्रशासकीयअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-१०-२५	रुपा गाँउपालिकाकास्की	स्याङ्जा
२६०२	२०३०३१	प्रवीणखनाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-११-१४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२६०३	२२५३९६	विजयकुमार मगर	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४८-११-२८	उपमहानगरपालिकाईटहरी सुनसरी	मोरङ
२६०४	२२१२४६	सन्दिपढुङ्गाना	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०४-१०	नापी विभाग , काठमाण्डौ	स्याङ्जा
२६०५	२०१२१०	डम्बरप्रसाद घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०४-१५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , विराटनगर	झापा
२६०६	२०८९२५	कुमारीरिमा मल्ल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०४-३०	सानीभेरीगाँउपालिका रुकुम (पश्चिम)	रुकुम (पश्चिम)
२६०७	२२५४५२	उमेशशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०६-०१	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	दाङ
२६०८	२२५४७७	अशिषदाहाल	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०६-२१	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२६०९	२२५३९५	गुमादेवी शर्मा	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०७-०४	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	बाग्लुङ
२६१०	२२५३७७	कृष्णाश्रेष्ठ	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०८-१५	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	काठमाडौं
२६११	२२५४०७	करुणापराजुली	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-०९-०८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	भक्तपुर
२६१२	२०००८८	बबिताजैसवाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-११-२०	वीरगंजमहानगरपालिका , पर्सा	बारा
२६१३	२२५४४८	भुमिकाओझा	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०४९-१२-०८	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	मोरङ
२६१४	२२५४६६	सुजनदंगाल	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-०२-२९	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	भक्तपुर
२६१५	२२५३७०	राजनकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-०३-०८	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , जनकपुर	सप्तरी
२६१६	२२५४४९	विमोचनघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-०५-२८	श्रम, रोजगारतथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय	काठमाडौं
२६१७	२२५४१३	रीमासाह	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-०९-१५	वीरगंजमहानगरपालिका , पर्सा	पर्सा
२६१८	२०३२४९	मुनाअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-११-२०	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	पर्वत
२६१९	२१८८३९	प्रमोदसिंखडा	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-११-२४	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , हेटौंडा	गोरखा
२६२०	२२५३७४	रजनीरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५०-१२-१८	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२६२१	२१८७७७	पूर्णप्रसाद उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५१-०२-०५	महावैगाँउपालिका कालिकोट	कालिकोट
२६२२	२२५३७५	रविताकार्की	अध्यागमनअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५१-०२-१९	अध्यागमनकार्यालय त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	महोत्तरी
२६२३	२२५३९०	केशबकुमार अधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५१-०५-२५	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , जनकपुर	धनुषा
२६२४	२२५४२७	अनिलप्रसाद जोशी	शाखाअधिकृत	२०७४-०८-२५		२०५२-०८-०४	दुर्गाथलीगाँउपालिका बझाङ	बझाङ
२६२५	२१०१७२	शिवलम्साल	शाखाअधिकृत	२०७४-११-१०		२०४९-०४-२२	पुतलीबजारनगरपालिका कार्यालय , स्याङ्जा	स्याङ्जा
२६२६	१०४८७९	रामकृष्णखत्री	शाखाअधिकृत	२०७४-१२-१३	२०४९-०२-२२	२०२३-०८-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	नुवाकोट

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२६२७	१५६९९०	कल्पनातिमिल्सिना शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-११	२०६३-०५-२८	२०२५-०८-१८	फिक्कलगाँउपालिका सिन्धुली	काभ्रेपलाञ्चोक
२६२८	१७७३६६	महेशकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०५४-०५-०८	२०२०-०२-०५	बलान बिहुलगाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी
२६२९	१५२८४७	रामलाल सहनी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०५५-११-२४	२०३०-०५-०४	मलंवा नगरपालिकाकार्यालय , सर्लाही	सर्लाही
२६३०	१८५४९७	नवराजभट्ट	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०५६-०६-१४	२०२८-१०-२५	कृष्णपुरनगरपालिका कञ्चनपुर	कञ्चनपुर
२६३१	१७५१५८	रामबहादुर सारु	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०५९-११-१६	२०३३-०८-०४	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय , सुर्खेत	सुर्खेत
२६३२	१८००४६	पुष्करचन्द्र घिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६०-१२-०९	२०३६-०७-२२	गाँउपालिकायमुनामाई रौतहट	रामेछाप
२६३३	१५०८३१	गोविन्दपुरी	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६०-१२-२२	२०२५-०९-०५	कनकासुन्दरीगाँउपालिका जुम्ला	ललितपुर
२६३४	१९१९५०	राजेन्द्रपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६०-१२-२२	२०३६-०१-०६	सप्तकोशीनगरपालिका , सप्तरी	मोरङ
२६३५	१८२६५४	सूर्यप्रसाद आचार्य	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६१-११-१३	२०३२-०३-१५	गाँउपालिकाआदर्श कोटवाल, बारा	चितवन
२६३६	१८२३९२	सन्जीवन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६१-१२-०१	२०३३-१२-२०	थलारागाँउपालिका बझाङ	पाल्पा
२६३७	१८७०४९	नेत्रप्रसाद कोइराला	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६१-१२-०५	२०२९-०१-०२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	दोलखा
२६३८	१८२७५९	लवहाडराई	कार्यालयप्रमुख	२०७५-०१-१३	२०६१-१२-१७	२०२५-०९-१५	मकालुगाँउपालिका संखुवासभा	संखुवासभा
२६३९	१८७१६८	निर्मलमानन्धर	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६१-१२-१७	२०३२-०४-०६	वर्दिवासनगरपालिका , महोत्तरी	सुनसरी
२६४०	१८३२४१	मनोजकार्की	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६१-१२-१७	२०४१-१०-२४	आन्तरिक मामिलातथा कानून मन्त्रालय , विराटनगर	सुनसरी
२६४१	१८४५४३	सागरशाही	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६२-०१-०६	२०२८-०४-१५	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाडौं	प्यूठान
२६४२	१८२८६४	बिनितकुमार झा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६२-०१-०८	२०३४-०९-१७	महादेवागाँउपालिका सप्तरी	सप्तरी
२६४३	१८२७२७	राजेन्द्रपौडेल	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६२-०१-०८	२०३६-०९-०६	भगवतीमाईगाँउपालिका दैलेख	सुर्खेत
२६४४	१८३२६४	दिलिपसिंह धामी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६२-०१-११	२०४०-०९-१०	नगरपालिकाराजदेवी रौतहट	दार्चुला
२६४५	१८२९१४	ओमनारायाण झा	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६२-०२-०३	२०३४-०२-०५	बोदेबरसाईननगरपालिका सप्तरी	महोत्तरी
२६४६	१८५२२४	बिनोदकान्त झा	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३१-०४-०९	सामाजिक विकासमन्त्रालय , जनकपुर	धनुषा
२६४७	१८५७८८	सुरेशखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३१-१०-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	काठमाडौं



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२६४८	१८६३९३	गोपालनाथ श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३२-०३-१३	गौशालानगरपालिका ,महोत्तरी	सर्लाही
२६४९	१८७६७३	जिवलालकुँवर	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३२-०९-१५	नरहरिनाथगाँउपालिका कालिकोट	पर्वत
२६५०	१८५९०३	गणेशलाल महर्जन	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३४-०६-२९	गाँउपालिकासिंगास बैतडी	ललितपुर
२६५१	१८७४९७	रामप्रसाद कुस्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३४-०८-०३	पलातागाँउपालिका कालिकोट	भक्तपुर
२६५२	१८५५३१	प्रवीणश्रेष्ठ	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३४-०९-०१	केदारस्युँगाँउपालिका बझाङ	भक्तपुर
२६५३	१८६४४१	पद्मतारा महर्जन	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३७-११-२३	ललितपुरमहानगरपालिका	ललितपुर
२६५४	१८५४३८	खगेन्द्रराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३८-१०-१०	शिक्षक सेवाआयोग भक्तपुर	काठमाडौं
२६५५	१८८८१०	गौतमभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३९-०१-०२	शे फोक्सुन्डोगाँउपालिका डोल्पा	काठमाडौं
२६५६	१८७२५२	दिपेन्द्रकुमार यादव	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०३९-०४-२०	भगवानपुरगाँउपालिका,सिरहा	सिरहा
२६५७	१८७५५७	बिबेकविडारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१७	२०४३-०१-२९	जिल्ला प्रशासनकार्यालय ,खोटाङ	मकवानपुर
२६५८	१८६९१९	पवनकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१८	२०३४-०९-०३	चन्द्रागिरीनगरपालिका , काठमाडौं	दाङ
२६५९	१८५७५२	उमेशकुमार दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१८	२०३५-०२-१२	पर्सागाँउपालिका सर्लाही	भक्तपुर
२६६०	१८६७४३	तीर्थराज थापा मगर	शाखाअधिकृत(*)	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१८	२०३७-०५-०७	त्रिवेणीनगरपालिका बाजुरा	काठमाडौं
२६६१	१८६५९६	डम्बरबहादुर विश्वकर्मा	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१८	२०३८-०५-१८	हिमालीगाँउपालिका बाजुरा	धादिङ
२६६२	१८५७११	टंकनाथ खनाल	कार्यालयप्रमुख	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-१८	२०३९-०९-०१	गौमुलगाँउपालिका बाजुरा	बर्दिया
२६६३	१८४७९३	नुमानन्ददमासे	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-२१	२०३१-११-०४	राष्ट्रिय दलितआयोग काठमाडौं	काठमाडौं
२६६४	१८५१४६	दुर्गाप्रसाद खत्री	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-२२	२०३५-०५-०४	घोराहीउपमहानगरपालिका दाङ	दाङ
२६६५	१८५२९२	नारायणप्रसाद बाँस्तोला	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-२३	२०३५-०९-०१	नारफूगाँउपालिका मनाङ	कास्की
२६६६	१८५७०९	किरणराजथला	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-२३	२०३६-०३-२१	विदुर नगरपालिकाकार्यालय ,नुवाकोट	ललितपुर
२६६७	१०७४८७	तेजप्रसाद सिग्देल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०२-२४	२०२२-०४-२१	कन्काईनगरपालिका ,झापा	झापा
२६६८	१८८८२२	भक्तबहादुर भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०३-०१	२०३६-०३-०३	मालपोत कार्यालय , चावहिल, काठमाण्डौ	ललितपुर
२६६९	१८४३२०	अशोककुमार नेपाली	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०३-०९	२०३५-११-२८	कांडागाँउपालिका बझाङ	कास्की
२६७०	१८६५७८	पाक्रमखॉ	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०३-१३	२०३९-०७-१६	गाँउपालिकाछिपहरमाई पर्सा	मोरङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२६७१	१८६००५	श्यामलाल न्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०३-१६	२०३९-०६-१५	स्वास्थ्यनिर्देशनालय, रुपन्देही	रुपन्देही
२६७२	१८५६४६	माधवशर्मा	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०३-१६	२०४१-१०-२६	स्वामीकार्तिकगाँउपालिका बाजुरा	रुपन्देही
२६७३	१५६९०१	रामप्रसाद भूसाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-१३	२०२७-०९-१६	चौरीदेउरालीगाँउपालिका काभ्रेपलाञ्चोक	काठमाडौं
२६७४	१५६०५८	ईन्द्रकमल सिवाकोटी	कार्यालयप्रमुख	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-१३	२०३४-०२-२१	विश्रामपुरगाँउपालिका बारा	दोलखा
२६७५	१५५८०७	राजुराज अर्याल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-१४	२०२३-०६-११	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	काठमाडौं
२६७६	१५२००४	टेकेन्द्रअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-१४	२०३२-१२-१५	लोक सेवा आयोगकेन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	भक्तपुर
२६७७	११८३५३	ईश्वरीप्रसाद पन्थी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-१५	२०२२-११-१२	भरतपुरमहानगरपालिका , चितवन	गुल्मी
२६७८	८०२४४	रामहरि आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२३	२०१७-१०-२४	भौतिक पूर्वाधारतथा यातायात मन्त्रालय , सिंहदरबार, काठमाण्डौं	चितवन
२६७९	११८१६३	बालकृष्णदहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२३	२०२३-०३-२९	निजामतीकितावखाना ,ललितपुर	बर्दिया
२६८०	१२६१४०	ज्ञानेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२३	२०२५-०८-१४	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	काठमाडौं
२६८१	१३०९९०	बिष्णुप्रसाद आचार्य	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०१८-०२-०८	शिवसताक्षीनगरपालिका , झापा	झापा
२६८२	११४६८४	कर्णबहादुर थापा	शाखाअधिकृत(*)	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०२५-०२-०५	कोहलपुरनगरपालिका ,बाँके	बाँके
२६८३	१६१०८२	विष्णुकुमार भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०२६-०१-१९	ललितपुरमहानगरपालिका	काठमाडौं
२६८४	१२७९५४	जगतराम सुकमनी	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०२७-०२-०२	केन्द्रियधनादेश कार्यालय, काठमाडौं	भक्तपुर
२६८५	१५२६९४	झबीलाल भुसाल	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०३०-०५-२८	छबिसपाथिभेरागाँउपालिका बझाङ	काठमाडौं
२६८६	१५४२४३	ज्ञानेन्द्रमहत	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२५	२०३१-०५-०५	बाह्रबिसेनगरपालिका सिन्धुपाल्चोक	भक्तपुर
२६८७	८६८४१	श्रीरामभुर्तेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०१८-१२-२७	राप्तीनगरपालिका चितवन	काठमाडौं
२६८८	१०५११४	केशरबहादुर श्रेष्ठ	कार्यकारीअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२२-१०-२३	बसबरीयागाँउपालिका सर्लाही	भक्तपुर
२६८९	१५६०७७	खगेन्द्रप्रसाद मैनाली	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२५-०५-२९	सोताङगाँउपालिका सोलुखुम्बु	झापा
२६९०	१२८८१५	भोलानाथ पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२६-०९-२४	प्रधानमन्त्रीतथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय , काठमाण्डौं	खोटाङ
२६९१	१८५११६	गोविन्दप्रसाद पुडासैनी	प्रमुखप्रशासकीय अधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२८-०८-१२	रामारोशनगाँउपालिका अछाम	काठमाडौं
२६९२	१६१३७२	अष्टराज गौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०२९-०२-२७	जिल्ला प्रशासनकार्यालय , रुपन्देही	अर्घाखाँची

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२६९३	१६३०९९	पेशलकुमार पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-२८	२०३५-०३-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२६९४	१२५५२१	कृष्णप्रसाद जवाली	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०५-३०	२०२२-०६-२७	जिल्ला समन्वयसमितिको कार्यालय धादिङ	गुल्मी
२६९५	११३३५८	पुण्यप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०६-०४	२०२१-०२-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२६९६	११९९३६	ध्रुवप्रसाद फुँयाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०१-१३	२०६३-०६-०४	२०२३-११-१६	भौतिक पूर्वाधारविकास मन्त्रालय , हेटौंडा	काठमाडौं
२६९७	११३६८९	हरिबहादुर खत्री	शाखाअधिकृत	२०७५-०२-१३	२०६३-०२-२४	२०२१-०१-१४	गृह मन्त्रालय , काठमाण्डौ	दैलेख
२६९८	१८५०६४	दिपकदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०२-१३	२०६३-०३-०१	२०३४-०९-१४	सुन्दर हरैँचानगरपालिका मोरङ	झापा
२६९९	१०३९९४	बिनोदकुमार खड्का	प्रशासकीयअधिकृत	२०७५-०२-१३	२०६३-०५-२५	२०२५-०८-०३	गल्छीगाँउपालिका धादिङ	भक्तपुर
२७००	११६३००	पञ्चबहादुर महर्जन	शाखाअधिकृत	२०७५-०२-१३	२०६३-०५-३०	२०२३-०५-२१	राष्ट्रियसतर्कता केन्द्र , काठमाण्डौ	काठमाडौं
२७०१	१४६९९८	सुन्दरबाँस्कोटा	शाखाअधिकृत	२०७५-०२-१३	२०६३-०५-३०	२०२३-०६-२७	मुख्यमन्त्रीतथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय , हेटौंडा	काठमाडौं
२७०२	१९०९०४	रमेशप्रसाद दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६५-०८-२२	२०३८-०८-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनकुटा
२७०३	१८६२५६	नारायणप्रसाद ढकाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६५-१२-२५	२०३७-०१-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७०४	२०००५७	लेखनाथखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-०८-१६	२०४३-११-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२७०५	१९७३५१	मनोजकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-०८-२०	२०४४-०५-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सप्तरी
२७०६	१९६७७५	सन्तोषपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-०८-२७	२०४४-०२-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२७०७	१८१६८८	प्रेमबहादुर गौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-०९-३०	२०३६-०१-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
२७०८	१९५३६०	अशोकगौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-१०-११	२०४१-०४-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
२७०९	१९७०९९	अमरनेपाली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६७-११-०१	२०४२-०३-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	कास्की

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२७१०	१९८४५१	तुलबहादुर वि.क	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६८-०७-०४	२०४२-०६-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ
२७११	१९६५०९	सन्तोषखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६८-०८-१४	२०३९-०७-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अर्घाखाँची
२७१२	२०२६९५	रामखेलौन चौधरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-०८-०६	२०४२-०८-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२७१३	१९७०४२	भुपेन्द्रखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-०९-०२	२०४०-११-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनकुटा
२७१४	२०१८६३	रमेशगिरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-०९-२३	२०४४-०४-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु
२७१५	१९९१५४	पदमओझा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-१०-०३	२०४७-१०-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२७१६	२०२०९९	ज्ञानप्रसाद भुसाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-१०-०५	२०३७-०५-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
२७१७	२०२३६०	सञ्जयजवाली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-१०-०५	२०३९-०७-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अर्घाखाँची
२७१८	२०२२५७	अनुपढकाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०६९-१०-०९	२०५०-०७-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७१९	२०५०६३	रामप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७०-०७-१४	२०४५-०९-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	म्याग्दी
२७२०	१९६८९४	सन्तोषकुमार साह	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७०-०७-२५	२०३५-०५-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सिरहा
२७२१	२०४४८५	विनोदकुमार यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७०-०९-१४	२०३७-०३-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सिरहा
२७२२	२०२८४५	जयप्रसाद गौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७०-०९-१४	२०४४-११-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२७२३	२०३५०६	डोलराज पराजुली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७०-०९-१६	२०३७-०३-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२७२४	२०८४०४	अरुणगोतामे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०६-१४	२०४४-०३-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२७२५	२१०१८१	शम्भुकुमार साह	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०६-२२	२०४४-०४-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सुनसरी
२७२६	२०२३४५	नगेन्द्रसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-०३	२०४७-०६-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	म्याग्दी
२७२७	२०७५०१	बिकासथापा मगर	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-०३	२०५१-०२-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	म्याग्दी
२७२८	२०९६२७	सृजनाखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-०४	२०४७-११-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७२९	२०८९५४	प्रेमचन्द्रराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-१६	२०४२-०१-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	संखुवासभा
२७३०	२०८५६०	कृष्णप्रसाद पराजुली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-१६	२०४७-०३-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७३१	२०८५९२	केशवघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-१७	२०४७-०८-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	प्यूठान
२७३२	२०५२३५	विद्याप्रसाद उपाध्याय	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-१७	२०५१-०६-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सुर्खेत
२७३३	२०३२५८	चोलाकान्त वाग्ले	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७१-०८-१९	२०४७-०४-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७३४	२०४९२६	धर्मराज जोशी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०८-२४	२०४७-०४-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कैलाली
२७३५	२१३२१९	कोमलप्रसाद ओझा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०८-२५	२०४९-०१-१५	संघिय मामिलातथा स्थानीय विकास मन्त्रालय काठमाडौं	दार्चुला
२७३६	२११२४८	तिर्थराज ओझा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०८-२७	२०४६-०८-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कञ्चनपुर
२७३७	२०९४८८	अन्जुचौधरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०८-२९	२०५१-०२-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सुर्खेत
२७३८	२१३२४५	किशोरीशरण यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०४३-०२-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	सिरहा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२७३९	२१२९६९	मेघनाथगौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०४७-१०-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२७४०	२१३३१२	निशाभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०४९-०६-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२७४१	२१२९५३	अनमोलमणि भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०५०-०२-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२७४२	२१३०३५	जितेन्द्रराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०५०-०५-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ओखलढुंगा
२७४३	२१३३१९	सुनिताशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०५०-०९-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७४४	२१३२१४	झलकके.सी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०५०-११-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	जाजरकोट
२७४५	२१२९६४	जानुकान्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०१	२०५१-०६-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनकुटा
२७४६	२०२८१९	नरेन्द्रपराजुली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०२	२०४४-०१-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	खोटाङ
२७४७	२०९७२४	सुरेन्द्रभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०२	२०४४-०५-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७४८	२१०३३३	प्रदिपखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०२	२०५२-०९-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७४९	२१३७१३	गंगाअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७२-०९-०७	२०४८-०९-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७५०	२००६६३	गोविन्दप्रसाद पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०२-१२	२०४८-०६-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्बत
२७५१	२०२९०४	केदारनाथ रिजाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०७-३०	२०४४-०७-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
२७५२	२१७८०३	भीषमराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१६	२०४५-१२-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उदयपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२७५३	२०३५७९	पुष्पराज शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१७	२०४०-०८-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२७५४	२१७६३०	दिनेशशिवाकोटी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१७	२०४६-०८-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उदयपुर
२७५५	२१३८६१	अमृतकुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१७	२०४६-०८-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२७५६	२१७९४३	विष्णुदेवी कंडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१७	२०४८-१२-२१	संघिय मामिलातथा स्थानीय विकास मन्त्रालय काठमाडौं	बाग्लुङ
२७५७	२०३०१०	प्रकाशअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१९	२०४२-११-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२७५८	१९९७८०	राजनके.सी.	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१९	२०४३-११-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रुपन्देही
२७५९	२०९४६४	डम्बरबहादुर जि.सी.	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-१९	२०४४-१०-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२७६०	२१८८७२	सन्तोषकुमार सुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-०८-२०	२०४४-०४-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दाङ
२७६१	२२०५५७	अमनकुमार कर्ण	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-११-१०	२०४९-०९-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
२७६२	२०५९८८	माधवबांस्कोटा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७३-१२-२४	२०४७-०७-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाँचथर
२७६३	२०५७२९	लोकेन्द्रफागो	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-१७	२०४४-०४-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इलाम
२७६४	२२७५११	इश्वरथापा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-१७	२०५१-११-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनकुटा
२७६५	२२७३६९	झोनलिम्बु	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-१८	२०५२-०२-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ताप्लेजुङ
२७६६	२२६७९८	सञ्जयथापा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२२	२०४०-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ललितपुर
२७६७	२२६५९२	गोपालशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०४३-०५-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२७६८	२२६५३१	लक्ष्मीसुहाङ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०४४-०८-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाँचथर
२७६९	२२६३६६	लक्ष्मणलम्साल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०४५-१०-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२७७०	२२८१५९	नन्दप्रसाद भट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०४६-०२-३१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	चितवन
२७७१	२२६२०६	सबिनाचौलागाई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०५०-०१-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ताप्लेजुङ
२७७२	२१९९९९	कल्पनाखत्री	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०५१-०४-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सुर्खेत
२७७३	२२६५११	रविनकार्की	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२३	२०५१-०५-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भोजपुर
२७७४	१९९८५८	खगेन्द्रपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२४	२०४४-०३-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	चितवन
२७७५	२२७४०२	अनिलसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२४	२०४५-०२-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कास्की
२७७६	२२०६१६	जिवकलाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२४	२०४७-०१-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
२७७७	२०९५४२	सन्ध्यालामिछाने	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२४	२०४८-१०-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२७७८	२०२५४४	घनश्यामपौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२८	२०४४-०८-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु
२७७९	२२७०४६	खगेन्द्रसाउँद	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-१०-२८	२०५०-०१-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	डडेल्धुरा
२७८०	२१९४७७	मिथिलेशकुमार महतो	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-११-०३	२०५०-०२-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	महोत्तरी
२७८१	२२६६५४	माधवपोख्रेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-११-०३	२०५०-०७-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु



सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२७८२	१९७८९४	सुवासउप्रेती	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७४-११-१३	२०४३-०६-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
२७८३	२२८७८३	तुलिसरामअधिकारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०५-२४	२०४५-०५-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रुपन्देही
२७८४	२३२९९१	विश्वलालखड्का	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०५-२४	२०५०-१०-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रुकुम
२७८५	२१९००८	लक्ष्मीबराल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०५-२८	२०३८-०९-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	इलाम
२७८६	२०९८६९	सन्जितश्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०३९-०१-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२७८७	२३१६५९	विक्रमसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०४४-०५-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
२७८८	२३१७०३	रामचन्द्रदाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०४५-०१-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	नुवाकोट
२७८९	२३१६६०	सागरखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०५०-०१-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	तनहुँ
२७९०	२०५१२६	श्यामसुन्दर महतो	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०५१-१०-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
२७९१	२३१६२३	जयरामगजुरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०७	२०५१-१०-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सिन्धुपाल्चोक
२७९२	२३१७५०	नरेन्द्रशाह	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०९	२०४७-०४-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अछाम
२७९३	२३१७४७	गणेशपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०९	२०४९-०३-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बागलुङ
२७९४	२३१६१९	सरुपापाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०९	२०५१-०४-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७९५	२१४९६७	हरिचन्द्रजोशी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-०९	२०५३-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दार्चुला
२७९६	२१४२४२	दुर्गादत्त भट्ट	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-१०	२०३९-०१-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	कञ्चनपुर

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२७९७	२०९०३५	देवीरामभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-१०	२०४२-०६-३०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२७९८	२१००३२	पुरुषोत्तमदेवकोटा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४	२०७५-०६-११	२०५१-११-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	जुम्ला
२७९९	२०५२६०	हुकुमबहादुर ओली	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०३७-०७-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दाङ
२८००	२०५३३६	सदानन्दभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०३७-१०-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२८०१	२३३३०१	पवनकट्टेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०३९-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२८०२	२३१८५६	भेषराजशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०३९-१२-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बाग्लुङ
२८०३	२३१९९२	विजयकुमार शर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४०-०६-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
२८०४	२३२०५५	सुभद्रापुडासैनी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४०-०७-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२८०५	२०९८७०	भिमप्रकाश खत्री	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४१-०५-१९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सल्यान
२८०६	२२०००३	देउप्रकाश तामाङ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४२-०४-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाँचथर
२८०७	२१०१४१	सूर्यनारायण सिंह	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४२-१०-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
२८०८	२१२२०५	रेखाकुमारी यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०२-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सप्तरी
२८०९	२३२१०५	रिनामहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०२-३०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२८१०	१९७११९	नरवीरखड्का	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०४-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रुकुम

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२८११	२३३०८७	विकाशकुमार मिश्र	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०५-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्सा
२८१२	२२८८२७	राजनराय	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०७-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२८१३	२३२०७४	संज्ञाभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०७-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पाल्पा
२८१४	२११५२७	खुबिराम पोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०८-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु
२८१५	२३२५३३	मोहनपाण्डे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४३-०९-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नवलपरासी
२८१६	२२९०९९	मिताकुमारी थापा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०२-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ
२८१७	२१८७१०	श्यामकुमार पौडेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०३-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बाग्लुङ
२८१८	२१३९५२	राजेशबञ्जारा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०४-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काभ्रेपलाञ्चोक
२८१९	२३१९६०	लक्ष्मीमरासिनी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०४-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	गुल्मी
२८२०	२१९८३८	मनुकुमार लिम्बु (सुब्बा)	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०७-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	संखुवासभा
२८२१	२२७८६०	अनन्तकुमार गौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-०९-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दाङ
२८२२	२०९६६४	बाबुरामपन्थी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४४-१२-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२८२३	२२८७०५	सराेजभण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०१-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दाङ
२८२४	२१९९८०	नारायणअर्याल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०१-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२८२५	२०४३६५	पारसिङ्गथापा मगर	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०४-०५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	बाग्लुङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२८२६	१९१९८८	मेघराजसोनी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०४-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रुकुम
२८२७	२३२१३२	शन्नीआनन्द झा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०५-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
२८२८	१९९९०१	झलककुमार श्रेष्ठ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०८-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गोरखा
२८२९	२३२००६	नारायणीपोखरेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४५-०९-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गोरखा
२८३०	२३२०६३	महेशआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०१-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	अर्घाखाँची
२८३१	२१९९१९	प्रभुसिग्देल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०३-०२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कास्की
२८३२	२३२०८३	वृहस्पतितामाड	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०३-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	नुवाकोट
२८३३	२३२१००	शर्मिलाबन्जाडे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०४-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काभ्रेपलाञ्चोक
२८३४	२०९८०२	मदनकुमार गिरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०६-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दैलेख
२८३५	२३२००४	प्रितीकर्ण	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-०७-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मोरङ
२८३६	२२९०६६	कृष्णकुमार मिश्र	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-१०-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	महोत्तरी
२८३७	२१९०४५	मोहम्मदशरिफ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४६-१०-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
२८३८	२३१९८९	ज्ञानदीपराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०३-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	उदयपुर
२८३९	२३२४७८	विज्ञानविलाश भण्डारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०४-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२८४०	२३१८६९	रोहितपोख्रेल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०४-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
२८४१	२३१८३८	मिश्रीलालसाह	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०४-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	रौतहट
२८४२	२३१९२६	अम्बिकधिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०६-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	खोटाङ
२८४३	२०००५५	अशोककाफ्ले	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०६-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सर्लाही
२८४४	२३२००५	नवराजसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०७-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२८४५	२३२१४१	कपिलसिलवाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-०८-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धादिङ
२८४६	२३१९२९	रजियाचौधरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-१०-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उदयपुर
२८४७	२३२०१३	सुशिलालेखक	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-११-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कञ्चनपुर
२८४८	२१५४५३	अन्जनीकुमारी मण्डल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-१२-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनुषा
२८४९	२३२०८१	अशेषखड्का	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४७-१२-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मकवानपुर
२८५०	२३१९६८	सुनिलकुमार पासमान	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०१-१५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सिरहा
२८५१	२३२००७	संगिताथुलुङ राई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०१-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सोलुखुम्बु
२८५२	२३२०५६	सबिनाखतिवडा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०३-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	धनकुटा
२८५३	२३२०७१	विवेककुमार सुनार खड्का	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०६-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कास्की
२८५४	२०९४९९	सुनिललिम्बु	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०६-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन	सुर्खेत

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२८५५	२१९९४८	दुर्गाबास्तोला	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०७-०४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
२८५६	२३२००८	अर्जुनसुवेदी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४८-०८-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	पर्वत
२८५७	२३१९६३	संगिताखड्का	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-०२-२३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	दैलेख
२८५८	२३३१९२	प्रतिभादेवी ढकाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-०३-२५	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२८५९	२०२७७९	आशिषआचार्य	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-०३-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	मकवानपुर
२८६०	२२००९७	मोहनपरियार	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-०३-३०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	गुल्मी
२८६१	२१९९४५	महेशतिवारी	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-०६-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	अछाम
२८६२	२२८०६५	निशाभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-१०-१३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२८६३	२३१९५८	अनुजघिमिरे	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-१२-१६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ललितपुर
२८६४	२१४१९९	दिनेशराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०४९-१२-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	खोटाङ
२८६५	२०५१९५	सृजनादंगाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०१-१८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	झापा
२८६६	२३२५७०	पदमराजतिमल्सिना	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०१-२१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
२८६७	२१६७४८	अशोककुमार सुनार	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०५-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	स्याङ्जा
२८६८	२२०००४	अरविन्दयादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०५-१०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	रौतहट

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
२८६९	२३१९८६	प्रदीपखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०५-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	कपिलबस्तु
२८७०	२३२०६९	विपिनराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०६-१७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	ललितपुर
२८७१	२३१९०७	टिकाशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०६-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	मकवानपुर
२८७२	२३१९८२	निरोजढकाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०८-११	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	झापा
२८७३	२३२०८८	मिनबहादुर लामा थिङ	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०८-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	बारा
२८७४	२३१९६२	उमाशर्मा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-०९-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	पर्वत
२८७५	२३१९८८	सविनागौतम	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५०-१०-२८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	स्याङ्जा
२८७६	२३१८८३	नविनारिजाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५१-०२-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	बाँके
२८७७	२३२४७२	आरतीन्यौपाने	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५१-०४-२०	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भक्तपुर
२८७८	२३२०७६	प्रदिपभट्टराई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५१-०९-०७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	खोटाङ
२८७९	२३१९७६	प्रमोदखनाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५१-१०-२२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कपिलबस्तु
२८८०	२३२०२३	प्रकृतीचौलागाई	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-०४		२०५२-०१-०६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२८८१	२३२१८४	अपिनमहर्जन	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-१४		२०४४-०८-१२	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ललितपुर
२८८२	२०१३९६	तिलकबि.क.	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-१६	२०६९-०८-१२	२०४१-११-०९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दैलेख
२८८३	२०३५२४	दिनेशकुंगाना	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-२६		२०४९-०१-०८	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	खोटाङ

सि. नं.	कर्मचारी संकेतनं.	पुरा नाम	हालको पद	कार्यरत पदकोज्येष्ठता	हादको पद भन्दातल्लो श्रेणीको ज्येष्ठता	जन्म मिति	हाल कार्यरतकार्यालय	स्थायी जिल्ला
							मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	
२८८४	२०३११२	रेशमबहादुर बुढा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-३०	२०७१-०८-१६	२०४३-११-०१	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दैलेख
२८८५	२०५१६०	नितेशकुमार झा	शाखाअधिकृत	२०७५-०७-३०	२०७२-०९-१२	२०४६-११-०३	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सर्लाही
२८८६	२०४९९१	एकनाथ दाहाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-०३		२०४३-१२-२१	संघिय मामिलातथा स्थानीय विकास मन्त्रालय काठमाडौं	मोरङ
२८८७	२३३२५७	सविनाढकाल	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-०३		२०४७-१०-२६	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काभ्रेपलाञ्चोक
२८८८	२३३२३५	मखमलीगिरी	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-०३		२०४९-११-१४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	दोलखा
२८८९	२११७१२	श्यामबहादुर लिम्बु	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-०६		२०३९-०८-२७	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	ताप्लेजुङ
२८९०	२३३१९९	युवराजथापा	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-०६		२०४८-०२-२४	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	म्याग्दी
२८९१	२३४२३७	असीमरेग्मी	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-१८		२०५०-१२-२९	संघिय मामिलातथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	काठमाडौं
२८९२	२०५५६०	घनश्याम यादव	शाखाअधिकृत	२०७५-०८-२५	२०७१-०८-१९	२०४३-०८-११	सामान्य प्रशासनमन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) , काठमाण्डौ	सप्तरी